
Pos Richiedente Comune Punti Intervento Contributo Concedibile Annualita'
50 D'AMBROSIO MATTEO MOLITERNO 1.511,932 Rafforzamento locale 20.768,00 2011|4007
56 LAMARUCCILA ADA ACERENZA 1.503,676 Rafforzamento locale 11.000,00 2011|4007
76 BENEDETTO CATALDO CANIO ACERENZA 1.391,525 Rafforzamento locale 9.430,00 2011|4007
88 COLOMBO  VINCENZO MARIO RIONERO IN VULTURE 1.299,666 Rafforzamento locale 6.740,00 2011|4007

155 MELILLO NICOLA MOLITERNO 1.046,660 Rafforzamento locale 24.000,00 2012|52
158 RONDINELLI SILVANO CALVERA 1.038,836 Rafforzamento locale 15.700,00 2012|52
165 TOLVE DONATO POTENZA 1.026,286 Demolizione e ricostruzione 12.600,00 2012|52
174 D'ATENA VINCENZO TRAMUTOLA 991,890 Rafforzamento locale 17.013,00 2012|52
189 PELUSO ROCCO DONATO ANTONIO CANCELLARA 944,559 Miglioramento sismico 16.500,00 2012|52
193 ORLANDO NICOLA MOLITERNO 941,994 Rafforzamento locale 20.000,00 2012|52
195 SMALDORE MARIA TOLVE 939,503 Miglioramento sismico 24.750,00 2012|52
225 ALBERTI AGOSTINO LAVELLO 880,587 Rafforzamento locale 15.800,00 2013|171
244 CANZONIERO GIACINTO MOLITERNO 860,268 Rafforzamento locale 7.300,00 2013|171
249 DI LEO  VINCENZA SALANDRA 850,441 Miglioramento sismico 20.550,00 2013|171
257 SANTORO MARIA CARMELA POTENZA 837,513 Rafforzamento locale 19.300,00 2013|171
259 ROMANO VALENTINA VIGGIANO 835,207 Miglioramento sismico 19.800,00 2013|171
260 DE LUCA Alfredo Antonio ANZI 834,738 Miglioramento sismico 35.250,00 2013|171
267 PEPICE GIUSEPPE GINESTRA 820,661 Rafforzamento locale 20.000,00 2013|171
268 D'ALOIA CANIO SAN CHIRICO NUOVO 814,063 Rafforzamento locale 23.000,00 2013|171
269 PERRONE LUISA SATRIANO DI LUCANIA 811,629 Miglioramento sismico 30.000,00 2013|171
273 TRIVIGNO CARMINA OLIVETO LUCANO 800,746 Miglioramento sismico 18.000,00 2013|171
276 RAVELLI FRANCO ARCANGELO TOLVE 797,691 Miglioramento sismico 8.745,00 2013|171
278 BARBARO  MARTINO BARILE 795,856 Rafforzamento locale 20.000,00 2013|171
287 GIANSANTI NICOLA RIONERO IN VULTURE 767,245 Demolizione e ricostruzione 7.400,00 2013|171
289 MELCHIONNE MARIA MOLITERNO 765,849 Rafforzamento locale 16.400,00 2013|171
290 BELLIZIO GIUSEPPE ROCCANOVA 761,875 Rafforzamento locale 8.500,00 2013|171
297 POPOLIZIO MARGHERITA MIGLIONICO 755,218 Rafforzamento locale 9.000,00 2013|171
299 ALBANO FRANCESCO MOLITERNO 752,993 Rafforzamento locale 19.460,00 2013|171
300 PALERMO ANTONIO VENOSA 752,574 Rafforzamento locale 27.623,00 2013|171
306 GALLO ROSARIO POTENZA 749,063 Rafforzamento locale 41.000,00 2013|171

SCORRIMENTO E AGGIORNAMENTO GRADUATORIA OPCM 4007/2 012 ART.1; COMMA 2; LETTERA C); DI CUI ALLA DET. DI RIGENZIALE N.557 DEL 05/10/2013  
ATTRIBUZIONE RISORSE FINANZIARIE ANNUALITA' 2016 - OCDPC N.532 DEL 12/07/2018



309 GALLO VINCENZO ROCCANOVA 746,199 Rafforzamento locale 13.500,00 2013|171
312 DI LERNIA MARIA ANTONIETTA PATERNO 744,667 Miglioramento sismico 30.000,00 2013|171
313 MILANO VINCENZO PATERNO 744,667 Rafforzamento locale 20.000,00 2013|171
314 NOTARFRANCESCO RAFFAELE PATERNO 744,667 Rafforzamento locale 20.000,00 2013|171
315 CIMETTI GIULIA PATERNO 744,667 Rafforzamento locale 20.000,00 2013|171
316 PASQUARIELLO ANGELA MARSICO VETERE 743,717 Miglioramento sismico 30.000,00 2013|171
317 CONTE BIAGIO UMBERTO SAN SEVERINO LUCANO 742,432 Miglioramento sismico 30.000,00 2013|171
318 DONADIO CARMELA SAN SEVERINO LUCANO 742,432 Miglioramento sismico 15.000,00 2013|171
319 DI FUCCIO FRANCESCO VIGGIANO 742,406 Demolizione e ricostruzione 33.000,00 2013|171
320 GIORDANO VALENTINO DOMENICO LAURENZANA 740,192 Rafforzamento locale 6.000,00 2013|171
321 DE FEUDIS ROCCO MICHELE FORENZA 739,810 Miglioramento sismico 8.400,00 2013|171
323 NASTA ALDO LUCIANO TRECCHINA 738,238 Rafforzamento locale 13.125,00 2013|171
324 MENTISSI LUCIA TOLVE 738,181 Miglioramento sismico 5.250,00 2013|171
325 LUCIA VITANTONIO BELLA 737,607 Demolizione e ricostruzione 17.200,00 2013|171
326 TANCREDI JOLANDA RIVELLO 737,088 Miglioramento sismico 30.000,00 2013|171
327 CANTISANI ISABELLA RIVELLO 737,088 Miglioramento sismico 30.000,00 2013|171
328 LABADIA PIETRO RIVELLO 737,088 Miglioramento sismico 30.000,00 2013|171
330 MALASPINA ROCCO ROCCANOVA 735,305 Rafforzamento locale 13.700,00 2013|171
331 DE CARLO LUIGI RUOTI 734,812 Miglioramento sismico 22.350,00 2013|171
332 PARISI PASQUALE RIPACANDIDA 734,118 Rafforzamento locale 11.390,00 2014|293
333 SILEO MARIA AVIGLIANO 733,306 Miglioramento sismico 15.450,00 2014|293
334 VIGGIANI ALDO VITO GENZANO DI LUCANIA 725,125 Rafforzamento locale 15.747,00 2014|293
335 ARLOTTO FRANCO MARSICO NUOVO 724,898 Miglioramento sismico 30.000,00 2014|293
336 COSENTINO MARIA FARDELLA 724,589 Miglioramento sismico 18.750,00 2014|293
337 LOGIODICE SALVATORE PATERNO 723,982 Miglioramento sismico 30.000,00 2014|293
338 DE MODENA LEONARDO MARSICO VETERE 723,058 Rafforzamento locale 12.000,00 2014|293
339 SCARTABELLI VINCENZO VITTORIO PIETRAPERTOSA 721,175 Miglioramento sismico 22.800,00 2014|293
340 SABATELLA GIANUARIO PATERNO 719,485 Miglioramento sismico 17.250,00 2014|293
341 SERGIO VINCENZO CHIAROMONTE 718,482 Miglioramento sismico 42.117,00 2014|293
343 DE GREGORIO GINO MARSICO NUOVO 716,932 Miglioramento sismico 15.600,00 2014|293
345 RINALDI  NINO AVIGLIANO 715,251 Miglioramento sismico 19.800,00 2014|293
346 IULA CELESTE SALANDRA 714,240 Miglioramento sismico 21.750,00 2014|293
347 LABANCA GIUSEPPE LATRONICO 711,495 Miglioramento sismico 17.668,50 2014|293
348 CICCHELLI Emilia SARCONI 710,226 Miglioramento sismico 26.284,50 2014|293
349 MANIERI MARIA ROSA SAN MARTINO D'AGRI 706,703 Rafforzamento locale 10.300,00 2014|293
351 DI SANTO  MARIA CARMELA CHIAROMONTE 706,074 Rafforzamento locale 20.000,00 2014|293



352 COSTANZA TERESA SAN PAOLO ALBANESE 703,930 Miglioramento sismico 9.612,00 2014|293
353 SANTOMARTINO VINCENZO MONTEMURRO 703,480 Miglioramento sismico 15.600,00 2014|293
354 SARUBBI ANTONIA LATRONICO 701,549 Miglioramento sismico 26.878,50 2014|293
355 GIACOIA MARIA PASQUALE LATRONICO 700,467 Rafforzamento locale 16.152,00 2014|293
356 BRUNO CARMELO FRANCAVILLA IN SINNI 699,090 Miglioramento sismico 25.200,00 2014|293
358 EVANGELISTA TERESA SAN CHIRICO NUOVO 696,557 Rafforzamento locale 5.600,00 2014|293
359 NICODEMO ADELINA TRECCHINA 696,263 Miglioramento sismico 27.832,50 2014|293
360 RIENZI CANIO CANCELLARA 695,769 Rafforzamento locale 11.200,00 2014|293
361 SANCHIRICO VITO GALLICCHIO 692,946 Rafforzamento locale 15.400,00 2014|293
362 CARELLA ANTONIO PICERNO 689,377 Rafforzamento locale 13.900,00 2014|293
363 LACORCIA ISABELLA MARSICO VETERE 688,627 Rafforzamento locale 18.000,00 2014|293
364 VIOLA MARIA ELISABETTA OPPIDO LUCANO 688,605 Rafforzamento locale 19.570,00 2014|293
365 OROFINO RAFFAELE ANTONIO LATRONICO 685,694 Miglioramento sismico 16.500,00 2014|293
366 FRATANTUONO ANTONIETTA MARSICO VETERE 684,822 Rafforzamento locale 18.100,00 2014|293
367 DEGIACOMO VITANGELO GRASSANO 682,324 Miglioramento sismico 28.500,00 2014|293
368 CORTESE NICOLA MARSICO VETERE 681,059 Rafforzamento locale 18.200,00 2014|293
370 SANTORO ANGELO AVIGLIANO 678,255 Rafforzamento locale 17.400,00 2014|293
371 ALBINO ANTONIO CALCIANO 676,713 Miglioramento sismico 30.000,00 2014|293
372 OLEANDRO LUCIA ROSA CHIAROMONTE 676,208 Miglioramento sismico 26.850,00 2014|293
373 GERARDI MARIA INCORONATA POTENZA 673,500 Rafforzamento locale 5.600,00 2014|293
374 CASTROVILLI LUIGI POTENZA 673,500 Demolizione e ricostruzione 6.400,00 2014|293
375 MALASPINA ANNAMARIA ROCCANOVA 673,262 Rafforzamento locale 17.100,00 2014|293
376 CAGGIANO MARIA ANTONIETTA MASCHITO 671,410 Demolizione e ricostruzione 21.000,00 2014|293
377 DI PAOLA DOMENICO ROTONDA 669,962 Miglioramento sismico 45.000,00 2014|293
378 SCALIERO FRANCESCO MONTEMILONE 667,400 Rafforzamento locale 20.000,00 2014|293
379 SMALDORE ANTONIO ABRIOLA 667,268 Miglioramento sismico 42.120,00 2014|293
380 GUGLIELMI  MARGHERITA BELLA 665,347 Demolizione e ricostruzione 40.860,00 2014|293
381 SISINNI EGIDIO LATRONICO 665,135 Miglioramento sismico 37.800,00 2014|293
383 DANZA MARIO TRAMUTOLA 664,894 Rafforzamento locale 9.400,00 2014|293
384 ALAGIA MARIA CATERINA LATRONICO 661,635 Rafforzamento locale 9.500,00 2014|293
385 PIETRAGALLA ROCCO DONATO TOLVE 661,537 Miglioramento sismico 46.866,00 2014|293
386 MACRI ANNA LAURENZANA 660,886 Miglioramento sismico 33.600,00 2014|293
387 NASTA ANGELO TRECCHINA 660,663 Miglioramento sismico 17.110,50 2014|293
388 ALOIA NICOLA TEANA 659,284 Rafforzamento locale 20.000,00 2014|293
389 POTENZA ROBERTO PICERNO 657,611 Miglioramento sismico 25.500,00 2014|293
390 RUSSO GIUSEPPE PATERNO 657,059 Rafforzamento locale 25.500,00 2014|293



392 ALIANO DOMENICO TRAMUTOLA 656,251 Rafforzamento locale 20.000,00 2014|293
393 D'ANGOLA ANTONIO POTENZA 653,091 Rafforzamento locale 19.800,00 2014|293
394 LOMBARDI ANTONIO ABRIOLA 651,794 Rafforzamento locale 8.800,00 2014|293
395 COVIELLO GIUSEPPE PATERNO 651,584 Rafforzamento locale 20.000,00 2014|293
397 GERARDI ANTONIO POTENZA 650,276 Rafforzamento locale 11.600,00 2014|293
398 VICECONTE ANTONIO FRANCAVILLA IN SINNI 649,935 Rafforzamento locale 19.200,00 2014|293
399 VITALE ROSOLINO SAN SEVERINO LUCANO 649,628 Miglioramento sismico 30.000,00 2014|293
400 BONAFINE PAOLA EMANUELA ROTONDA 647,754 Miglioramento sismico 27.150,00 2014|293
401 FIORE DOMENICO ABRIOLA 647,589 Demolizione e ricostruzione 6.200,00 2014|293
402 UNGARO MARIO CAMPOMAGGIORE 647,535 Miglioramento sismico 29.700,00 2014|293
403 Cilumbriello Angela POTENZA 646,560 Miglioramento sismico 30.000,00 2014|293
404 MARCOGIUSEPPE ROBERTO TOLVE 645,908 Miglioramento sismico 30.000,00 2014|293
405 LABANCA FRANCESCO NEMOLI 645,505 Rafforzamento locale 18.200,00 2014|293
406 DE BONIS MARIA PIETRAGALLA 645,120 Miglioramento sismico 18.000,00 2014|293
407 BORRACCINI ACHILLE SPINOSO 644,445 Rafforzamento locale 9.000,00 2014|293
408 POSSIDENTE  GIUSEPPE AVIGLIANO 643,204 Miglioramento sismico 61.650,00 2014|293
409 ALLIEGRO MARIA TERESA PATERNO 640,881 Miglioramento sismico 20.334,00 2014|293
410 CONTE MICHELE GALLICCHIO 640,283 Rafforzamento locale 30.000,00 2014|293
411 MARINO GIUSEPPINA TEANA 639,306 Rafforzamento locale 16.500,00 2014|293
412 FEDELE MARIA GIUSEPPA TRECCHINA 635,964 Miglioramento sismico 35.550,00 2014|293
413 LAMBOGLIA MARIA LAURIA 634,478 Miglioramento sismico 29.904,00 2014|293
414 PALMIRA ANTONELLA CASTRONUOVO SANT'ANDREA633,902 Miglioramento sismico 9.300,00 2014|293
415 MILEO FRANCESCO GIUSEPPE LATRONICO 632,165 Miglioramento sismico 34.800,00 2014|293
416 LUZZI FRANCESCO CERSOSIMO 631,723 Rafforzamento locale 20.000,00 2014|293
417 DONADIO GIOVANNI CERSOSIMO 631,723 Rafforzamento locale 20.000,00 2014|293
418 CAMARCHIO Elisabetta MASCHITO 631,703 Rafforzamento locale 37.200,00 2014|293
419 MAGNO GIUSEPPE CASTRONUOVO SANT'ANDREA631,638 Rafforzamento locale 20.000,00 2014|293
420 ALBANO CARLO SARCONI 630,674 Rafforzamento locale 29.600,00 2014|293
421 FILIPPI CARMELA PIETRAGALLA 630,524 Rafforzamento locale 9.100,00 2014|293
422 GIANNOTTO ANNA MARIA SAN MAURO FORTE 630,145 Rafforzamento locale 5.671,00 2014|293
423 CAVUOTI CARMELA GORGOGLIONE 630,041 Rafforzamento locale 10.600,00 2014|293
424 GUARINO MARIA TERRANOVA DI POLLINO 629,006 Miglioramento sismico 49.425,00 2014|293
425 CURCIO ROBERTO PICERNO 628,841 Rafforzamento locale 20.000,00 2014|293
426 MARINELLI ALESSANDRO ABRIOLA 628,579 Miglioramento sismico 21.900,00 2014|293
427 CERBINO MADDALENA ROTONDA 628,090 Miglioramento sismico 30.000,00 2014|293
428 VITALE EMILIO ROTONDA 628,090 Miglioramento sismico 9.000,00 2014|293



429 SISCA CATERINA TRECCHINA 628,015 Miglioramento sismico 30.000,00 2014|293
430 GROSSO ANGIOLINA PATERNO 627,529 Rafforzamento locale 17.800,00 2014|293
431 LOFIEGO SALVATORE LATRONICO 626,080 Miglioramento sismico 40.158,00 2014|293
432 LUSCI ELOISA MARIA TRECCHINA 625,746 Rafforzamento locale 13.764,00 2014|293
433 CRIPEZZI GERARDO RIPACANDIDA 625,333 Miglioramento sismico 7.800,00 2014|293
434 ZAMPINO ANTONIO LAVELLO 623,564 Miglioramento sismico 35.700,00 2015|344
435 CIRIGLIANO NICOLINA CERSOSIMO 623,001 Miglioramento sismico 14.196,00 2015|344
436 DI PERNA GIUSEPPE ALBANO DI LUCANIA 622,566 Miglioramento sismico 39.585,00 2015|344
437 LOPARDO NICOLA TRICARICO 622,434 Miglioramento sismico 9.450,00 2015|344
438 BARBANO ANNA PIA MARIA MASCHITO 621,676 Rafforzamento locale 6.300,00 2015|344
439 MAZZIOTTA ANTONIO PATERNO 620,556 Miglioramento sismico 30.000,00 2015|344
440 VIGGIANO FRANCESCO ANTONIO MARSICO VETERE 619,764 Rafforzamento locale 20.000,00 2015|344
441 VIGGIANO GIUSEPPINA MARSICO VETERE 619,764 Rafforzamento locale 20.000,00 2015|344
442 COLONNA SEBASTIANO MAURO LAVELLO 618,368 Miglioramento sismico 42.000,00 2015|344
443 CATALANO FILOMENA LAVELLO 618,368 Miglioramento sismico 13.500,00 2015|344
444 NIGRO MICHELE LAURENZANA 617,899 Miglioramento sismico 34.500,00 2015|344
445 DI TOMASO VINCENZO ROTONDA 617,070 Miglioramento sismico 14.250,00 2015|344
446 TRIUNFO MARIA GERARDA ABRIOLA 616,751 Miglioramento sismico 27.900,00 2015|344
447 LORUSSO VITO FORENZA 616,509 Rafforzamento locale 11.200,00 2015|344
448 MARTELLO GIOVANNI ACCETTURA 616,177 Rafforzamento locale 14.500,00 2015|344
449 CORINGRATO FRANCESCO FARDELLA 616,147 Miglioramento sismico 22.050,00 2015|344
450 GIORDANELLI TOMMASO CARBONE 615,213 Rafforzamento locale 15.300,00 2015|344
451 CASTRONUOVO  MARIA CARMELA CARBONE 615,213 Rafforzamento locale 15.300,00 2015|344
452 GIORDANO GIUSEPPE PIGNOLA 613,795 Miglioramento sismico 38.100,00 2015|344
453 DE FINA DOMENICO SENISE 612,762 Miglioramento sismico 14.550,00 2015|344
454 COIRO DOMENICA MARSICO NUOVO 612,590 Rafforzamento locale 14.200,00 2015|344
455 MUTINATI NICOLA MONTESCAGLIOSO 612,380 Miglioramento sismico 30.000,00 2015|344
456 PAGANO ANTONIO FRANCESCO CHIAROMONTE 611,955 Rafforzamento locale 17.307,00 2015|344
457 FIDANZA GIUSEPPINA OPPIDO LUCANO 611,267 Rafforzamento locale 11.023,00 2015|344
458 BULFARO MATTEO CALVERA 610,851 Miglioramento sismico 13.350,00 2015|344
459 CHIARITO PAOLO GINESTRA 610,366 Rafforzamento locale 20.000,00 2015|344
460 FARUOLO MARIA TERESINA SANT'ANGELO LE FRATTE 609,972 Miglioramento sismico 17.700,00 2015|344
461 ROSETI PIETRO SENISE 609,736 Rafforzamento locale 4.700,00 2015|344
462 ROMANIELLO VITO PIETRAGALLA 609,562 Miglioramento sismico 19.050,00 2015|344
463 PADULA  GIUSEPPE SPINOSO 609,001 Rafforzamento locale 20.000,00 2015|344
464 MASTROBERTI MARISA SANT'ANGELO LE FRATTE 608,498 Miglioramento sismico 27.600,00 2015|344



465 GAGLIARDI ANTONIO VIGGIANO 608,429 Miglioramento sismico 45.300,00 2015|344
466 LABRIOLA ANGELO SASSO DI CASTALDA 608,062 Rafforzamento locale 14.000,00 2015|344
467 NAVARRA AGOSTINO SAN SEVERINO LUCANO 607,444 Miglioramento sismico 16.500,00 2015|344
468 GILIO  ROSETTA MASCHITO 607,219 Miglioramento sismico 6.450,00 2015|344
469 FLORO CARMELA FORENZA 605,693 Miglioramento sismico 17.100,00 2015|344
470 CENTODUCATI MARIA TRICARICO 605,500 Rafforzamento locale 6.800,00 2015|344
471 MINISCALCHI LEONARDO FORENZA 604,808 Miglioramento sismico 20.550,00 2015|344
472 CORTESE PASQUALE MARSICO VETERE 604,648 Rafforzamento locale 20.500,00 2015|344
473 MENCHISE NICOLA ANTONIO GENZANO DI LUCANIA 604,155 Miglioramento sismico 10.500,00 2015|344
474 SPALTRO MARIA TERESA CHIAROMONTE 603,998 Rafforzamento locale 16.700,00 2015|344
475 MAMMOLETTA VINCENZO MICHELE FARDELLA 603,824 Miglioramento sismico 30.000,00 2015|344
476 LAURIA MARIO FARDELLA 603,824 Rafforzamento locale 18.000,00 2015|344
477 CARRETTA SAVERIO LAVELLO 603,707 Miglioramento sismico 107.550,00 2015|344
478 AMATI ROSA POTENZA 602,853 Miglioramento sismico 21.450,00 2015|344
479 MATERA FRANCESCO BANZI 602,379 Miglioramento sismico 24.000,00 2015|344
480 RUSSO DOMENICO SANT'ARCANGELO 602,091 Miglioramento sismico 50.362,50 2015|344
481 DE LUCA DOMENICO OPPIDO LUCANO 601,607 Rafforzamento locale 22.400,00 2015|344
482 PEPE ROSARIA SASSO DI CASTALDA 601,380 Rafforzamento locale 9.100,00 2015|344
483 FANUELE CATERINA ACCETTURA 600,441 Rafforzamento locale 6.200,00 2015|344
484 TAVOLARO MARIO MARSICO VETERE 599,836 Rafforzamento locale 74.392,00 2015|344
485 LIMONGI EGIDIA LATRONICO 599,793 Miglioramento sismico 31.438,50 2015|344
486 MALVASI  ACHILLE ROCCANOVA 599,624 Rafforzamento locale 16.800,00 2015|344
487 MARINO ANDREA TEANA 599,349 Rafforzamento locale 44.000,00 2015|344
488 CICERCHIA MARIA BRIENZA 598,041 Miglioramento sismico 25.050,00 2015|344
489 FITTIPALDI DONATO EPISCOPIA 596,277 Rafforzamento locale 19.300,00 2015|344
490 SANSONE PIA LORENZA BELLA 595,403 Demolizione e ricostruzione 18.264,00 2015|344
491 CARLOMAGNO ROSARIA CASTELLUCCIO SUPERIORE 594,977 Miglioramento sismico 30.000,00 2015|344
492 NAPOLI  MARIA ROCCANOVA 594,123 Miglioramento sismico 16.350,00 2015|344
493 BOCCHILE ALESSANDRO SAN FELE 593,183 Miglioramento sismico 16.200,00 2015|344
494 PENNELLA MARIA PALMA SATRIANO DI LUCANIA 591,813 Demolizione e ricostruzione 7.200,00 2015|344
495 DE GREGORIO ROSARIA PATERNO 591,006 Rafforzamento locale 6.300,00 2015|344
496 IUNGANO EMANUELE FORENZA 590,162 Rafforzamento locale 11.700,00 2015|344
497 LARDO MARIANGELA CASTELSARACENO 589,803 Miglioramento sismico 30.000,00 2015|344
498 PADULA AGNESE MOLITERNO 589,668 Rafforzamento locale 21.300,00 2015|344
499 BOCHICCHIO VINCENZO FILIANO 589,347 Miglioramento sismico 20.400,00 2015|344
500 AMELIO ANNUNZIATA ROCCHINA PICERNO 588,673 Rafforzamento locale 90.800,00 2015|344



501 CIRIGLIANO VITTORIO VINCENZO CASTRONUOVO SANT'ANDREA587,570 Rafforzamento locale 8.600,00 2015|344
502 COLOMBO DONATO MASCHITO 587,484 Rafforzamento locale 20.000,00 2015|344
503 MARMO ROSARIA MASCHITO 587,484 Rafforzamento locale 20.000,00 2016|532
504 GIURATRABOCCHETTI FRANCESCO MASCHITO 587,484 Rafforzamento locale 20.000,00 2016|532
505 LICCIARDI ANTONELLA TOLVE 587,189 Miglioramento sismico 33.000,00 2016|532
506 NERI GIUSEPPE LATRONICO 586,649 Miglioramento sismico 30.000,00 2016|532
507 GESUALDI MICHELE LATRONICO 586,649 Miglioramento sismico 30.000,00 2016|532
508 ONORATI GIUSEPPE OLIVETO LUCANO 585,911 Rafforzamento locale 4.100,00 2016|532
509 RAGO VINCENZO ACCETTURA 585,599 Rafforzamento locale 8.900,00 2016|532
510 MASI VITO LEONARDO MIGLIONICO 585,440 Miglioramento sismico 12.900,00 2016|532
511 TORNESE MARIA TEANA 584,587 Rafforzamento locale 40.600,00 2016|532
512 BELMONTE NUNZIATA SAN MAURO FORTE 584,343 Miglioramento sismico 12.231,00 2016|532
513 LAURIA VINCENZO PIETRAPERTOSA 583,077 Miglioramento sismico 7.050,00 2016|532
514 DE CUNTO ANNA SAN COSTANTINO ALBANESE 581,286 Rafforzamento locale 17.300,00 2016|532
515 PARADISO PAOLO TRICARICO 581,280 Miglioramento sismico 15.000,00 2016|532
516 VELTRI FILOMENA TRICARICO 580,938 Miglioramento sismico 20.250,00 2016|532
517 CONTE ROCCO PICERNO 579,277 Miglioramento sismico 151.978,50 2016|532
518 TROPIANO ROBERTO PATERNO 579,186 Miglioramento sismico 30.000,00 2016|532
519 LOGIURATO DONATINA PATERNO 579,186 Miglioramento sismico 30.000,00 2016|532
520 QUAGLIARELLA ANNA MARIA BANZI 578,863 Rafforzamento locale 11.100,00 2016|532
521 LAROTONDA  VITTORIO BANZI 578,284 Demolizione e ricostruzione 10.000,00 2016|532
522 GARRAMMONE  FELICE MARIA ANTONIA PIETRAPERTOSA 578,067 Rafforzamento locale 12.800,00 2016|532
523 GALASSO PIETRO FILIANO 578,014 Miglioramento sismico 15.600,00 2016|532
524 AMENDOLARA PASQUALE GIOVANNI CASTRONUOVO SANT'ANDREA577,969 Miglioramento sismico 15.300,00
525 PALLADINO  MICHELE BRIENZA 577,574 Miglioramento sismico 44.094,00
526 MONTESANO ANTONIO TRICARICO 576,667 Miglioramento sismico 18.360,00
527 LOTITO VINCENZO TRICARICO 576,667 Miglioramento sismico 12.000,00
528 BARBARITO ANGELA GRASSANO 576,185 Miglioramento sismico 6.750,00
529 CIMINELLI ROSANNA LATRONICO 575,774 Miglioramento sismico 39.300,00
530 ROSATI MICHELE FORENZA 575,408 Miglioramento sismico 14.400,00
531 FERRARA MICHELE EPISCOPIA 575,407 Rafforzamento locale 20.000,00
532 MECCA CATERINA FILIANO 574,332 Rafforzamento locale 15.700,00
533 LABANCA VINCENZO CERSOSIMO 574,294 Rafforzamento locale 11.000,00
534 TORTORELLA  GIUSEPPE TRECCHINA 574,185 Miglioramento sismico 15.000,00
535 GLISCI ROCCO MICHELE TOLVE 574,140 Miglioramento sismico 13.500,00
536 SANTARCANGELO VITA MONTESCAGLIOSO 574,106 Demolizione e ricostruzione 6.400,00



537 MAZZA ANIELLO PIETRAPERTOSA 573,919 Miglioramento sismico 28.650,00
538 NIGRO RAFFAELA ABRIOLA 573,578 Demolizione e ricostruzione 7.000,00
539 PACE LUCIA MASCHITO 573,155 Rafforzamento locale 12.300,00
540 SCOTTI ATTILIO BARILE 573,148 Rafforzamento locale 9.000,00
541 ROBORTELLA FILIPPO SPINOSO 572,840 Miglioramento sismico 20.250,00
542 FORTUNA GIANLUCA CIRIGLIANO 570,450 Rafforzamento locale 7.000,00
543 TIRONE ROCCO DONATO PICERNO 570,377 Rafforzamento locale 12.600,00
544 ARMIENTO MARIKA TOLVE 570,061 Miglioramento sismico 33.991,50
545 AMENDOLARA GIOVANNI ANGELO CASTRONUOVO SANT'ANDREA569,593 Miglioramento sismico 20.700,00
546 VALICENTI VINCENZO CERSOSIMO 569,120 Miglioramento sismico 5.550,00
547 DE GESE GIUSEPPE SENISE 568,603 Rafforzamento locale 9.800,00
548 CALBRESE CHIARINA CERSOSIMO 568,551 Rafforzamento locale 20.000,00
549 GROSSO CARMELA PATERNO 568,448 Rafforzamento locale 13.100,00
550 DI SANTO MARIA FRANCAVILLA IN SINNI 568,292 Rafforzamento locale 15.500,00
551 MONACO LEONARDO GINESTRA 568,150 Miglioramento sismico 19.500,00
552 GUARRELLA FLORINDA PATERNO 567,829 Miglioramento sismico 15.300,00
553 TRAVASCIO ANGELA MARIA PIETRAGALLA 567,554 Miglioramento sismico 20.460,00
554 FISCHIETTI ROSA SAN CHIRICO NUOVO 567,377 Rafforzamento locale 11.000,00
555 PUGLIA BIAGIO TRECCHINA 567,127 Rafforzamento locale 34.170,00
556 MICUCCI MARGHERITA MISSANELLO 566,366 Miglioramento sismico 12.600,00
557 LOPARDO PIETRO BRIENZA 565,946 Miglioramento sismico 18.000,00
558 PALESRTO LUIGI BARAGIANO 565,760 Miglioramento sismico 25.200,00
559 SPORTELLO MICHELE MELFI 565,631 Miglioramento sismico 17.100,00
560 LORUSSO ANTONIO MONTESCAGLIOSO 565,274 Rafforzamento locale 13.000,00
561 GIORDANO VIRGINIA PATERNO 564,142 Rafforzamento locale 15.400,00
562 DE STEFANO VINCENZA LATRONICO 564,086 Miglioramento sismico 39.000,00
563 VIOLA GIOVANNI SAN PAOLO ALBANESE 563,848 Demolizione e ricostruzione 10.800,00
564 RAGONE FRANCESCO MIGLIONICO 563,595 Miglioramento sismico 20.100,00
565 GUGLIELMI ROCCO AVIGLIANO 563,260 Rafforzamento locale 17.600,00
566 RIVIELLO ROCCHINO PICERNO 562,721 Rafforzamento locale 14.900,00
567 CIRIGLIANO ROSARIA CASTELSARACENO 562,610 Rafforzamento locale 33.300,00
568 D'AURIA MAURO MELFI 562,342 Miglioramento sismico 25.800,00
569 SANTARSIERO DOMENICO ATELLA 562,065 Miglioramento sismico 19.200,00
570 DE FINA RAFFAELE SENISE 561,913 Miglioramento sismico 20.400,00
571 BIANCO GIUSEPPINA SAN SEVERINO LUCANO 561,810 Miglioramento sismico 15.858,00
572 FAVULLI PASQUALE PIETRAGALLA 561,556 Rafforzamento locale 55.832,00



573 CATENAZZO LUIGI CALVELLO 560,726 Rafforzamento locale 9.000,00
574 BLASI CARMINE PATERNO 560,502 Rafforzamento locale 15.500,00
575 SABIA SALVATORE FILIANO 560,063 Miglioramento sismico 13.800,00
576 GALLICCHIO MARIANNA VIGGIANELLO 559,998 Miglioramento sismico 15.570,00
577 PESCE FRANCESCO PAOLO ROCCANOVA 559,649 Rafforzamento locale 9.000,00
578 ZIELLA ANTONIA CALVERA 559,319 Miglioramento sismico 16.200,00
579 VOTTA PIETRO GIUSEPPE MARSICO NUOVO 559,207 Rafforzamento locale 20.000,00
580 FIORE CARMELA MARSICO NUOVO 559,207 Rafforzamento locale 20.000,00
581 BRANDO GIUSEPPE RIVELLO 559,027 Rafforzamento locale 17.800,00
582 FORTUNATO PASQUALE ROCCANOVA 558,873 Miglioramento sismico 15.450,00
583 MASINO SAVERIO PATERNO 558,500 Rafforzamento locale 20.000,00
584 CIRONE DONATO PATERNO 558,500 Rafforzamento locale 20.000,00
585 VITETTA INES MONTEMURRO 558,094 Miglioramento sismico 19.500,00
586 ALTIERI FELICE ANTONIO TITO 557,856 Rafforzamento locale 7.500,00
587 TAMBURRINO ANTONIO SAN CHIRICO NUOVO 557,246 Rafforzamento locale 19.600,00
588 DE DONATO MARIA GIUSEPPA SENISE 557,231 Rafforzamento locale 4.000,00
589 GIACOIA EGIDIO LATRONICO 556,241 Rafforzamento locale 28.250,00
590 MARINELLI DOMENICANTONIO MARSICO NUOVO 555,264 Miglioramento sismico 33.570,00
591 CAPUTI ENRICO VINCENZO GRUMENTO NOVA 554,455 Rafforzamento locale 20.000,00
592 SANCHIRICO DOMENICO GALLICCHIO 554,357 Rafforzamento locale 15.400,00
593 DE VITA ANGIOLA SANT'ANGELO LE FRATTE 553,667 Miglioramento sismico 19.500,00
594 CIRIGLIANO MARIA SAN COSTANTINO ALBANESE 553,555 Miglioramento sismico 16.350,00
595 GIANNOTTI ROCCO SATRIANO DI LUCANIA 553,383 Rafforzamento locale 13.200,00
596 CONTE MICHELINA GIUSEPPINA GALLICCHIO 553,331 Miglioramento sismico 27.000,00
597 BELMONTE LETIZIA RIVELLO 552,816 Rafforzamento locale 30.000,00
598 BRIGANTE MARIA CARMELA RIVELLO 552,816 Miglioramento sismico 30.000,00
599 LABANCA ANTONIO RIVELLO 552,816 Miglioramento sismico 30.000,00
600 SOLIMEO ANTONIO RIVELLO 552,816 Rafforzamento locale 20.000,00
601 BRIENZA NATALINA BARILE 552,678 Rafforzamento locale 7.200,00
602 TESTINI ANTONIO MONTEMILONE 552,331 Rafforzamento locale 14.500,00
603 PALMIERI ROSA PIGNOLA 552,160 Miglioramento sismico 15.000,00
604 LANGONE GIUSEPPE PATERNO 551,605 Miglioramento sismico 36.000,00
605 MOBILIO ANDREA CHIAROMONTE 551,482 Rafforzamento locale 32.008,00
606 COSTA FRANCESCO GORGOGLIONE 551,430 Rafforzamento locale 10.900,00
607 BELLUSCI TERESA LUCIA SENISE 551,107 Rafforzamento locale 5.200,00
608 BRESCIA ANGELA SAN COSTANTINO ALBANESE 550,273 Miglioramento sismico 6.450,00



609 AULETTA VITO SAN MAURO FORTE 549,777 Rafforzamento locale 13.000,00
610 SIVO  ANTONIO TOLVE 549,709 Miglioramento sismico 42.300,00
611 AULETTA CARMELA MARIA DONATA OLIVETO LUCANO 549,531 Miglioramento sismico 5.100,00
612 GIUSEFFI VITO ANTONIO BELLA 549,214 Rafforzamento locale 39.600,00
613 CICALE LAURETTA FARDELLA 548,931 Miglioramento sismico 16.500,00
614 SANTOMARTINO ANNA MONTEMURRO 548,714 Rafforzamento locale 20.000,00
615 ROMANO CARMELA LAURENZANA 548,290 Miglioramento sismico 72.900,00
616 MENICHINI GIACOMO PIETRAPERTOSA 548,093 Miglioramento sismico 22.500,00
617 PAOLICELLI GIUSEPPE MATERA 547,846 Miglioramento sismico 19.500,00
618 ABBATE ANTONIETTA GIOVANNA ALBANO DI LUCANIA 547,651 Miglioramento sismico 45.000,00
619 MARRANCHINO MARIA ROCCANOVA 547,483 Rafforzamento locale 4.600,00
620 ROTONDO ISABELLA MIGLIONICO 547,259 Miglioramento sismico 55.200,00
621 DI LASCIO GIULIO SARCONI 546,668 Rafforzamento locale 31.872,00
622 PARENTE SERAFINA PATRIZIA BRIENZA 546,649 Miglioramento sismico 62.118,00
623 COSTA  GRAZIETTA GORGOGLIONE 546,417 Rafforzamento locale 11.000,00
624 CARUSO LUCIA ANGELA CERSOSIMO 545,934 Rafforzamento locale 8.100,00
625 CORRADO FILIPPO SAN MARTINO D'AGRI 545,928 Rafforzamento locale 20.000,00
626 TROIANO PASQUALE RUOTI 545,876 Miglioramento sismico 35.100,00
627 VIGNOLA MICHELE POTENZA 544,903 Miglioramento sismico 34.608,00
628 BOVINO FRANCESCO BALVANO 544,861 Demolizione e ricostruzione 15.720,00
629 RAELE FELICIA SALANDRA 543,715 Miglioramento sismico 15.000,00
630 CELANO ENZO FARDELLA 543,442 Rafforzamento locale 20.000,00
631 MARZARIO DONATELLA SALANDRA 543,172 Miglioramento sismico 21.450,00
632 GUARRELLA SAVERIO PATERNO 542,986 Rafforzamento locale 16.000,00
633 AMENDOLA ROCCHINA PICERNO 542,544 Rafforzamento locale 66.232,00
634 MASTROBERTI GIUSEPPE ANIELLO SANT'ANGELO LE FRATTE 541,760 Demolizione e ricostruzione 31.000,00
635 BOCHICCHIO EMANUELE FRANCESCO FORENZA 541,560 Miglioramento sismico 25.500,00
636 SOLIMANDO DANIELE SPINOSO 541,334 Miglioramento sismico 30.000,00
637 SANGIORGIO SILVANA MARSICO VETERE 541,279 Miglioramento sismico 75.570,00
638 LIOI ANTONIO OPPIDO LUCANO 541,205 Miglioramento sismico 24.900,00
639 LOGRIPPO FRANCESCO PAOLO LAVELLO 541,072 Miglioramento sismico 30.000,00
640 TROLIO ELIGIO SAN MAURO FORTE 541,037 Rafforzamento locale 6.605,00
641 D'AMELIO MARIO FERRANDINA 540,554 Rafforzamento locale 19.500,00
642 POPOLIZIO Loredana POMARICO 540,384 Rafforzamento locale 69.800,00
643 TANCREDI MARIO POTENZA 538,800 Miglioramento sismico 126.000,00
644 PACE ANGELO AVIGLIANO 538,478 Rafforzamento locale 26.300,00



645 DI PAOLA ISABELLA SENISE 538,387 Miglioramento sismico 20.700,00
646 MARTINO GENNARO TRECCHINA 538,298 Miglioramento sismico 30.000,00
647 ESPOSITO CARMELA TRECCHINA 538,298 Rafforzamento locale 20.000,00
648 PAFUNDI MARIA PIETRAGALLA 537,496 Miglioramento sismico 9.150,00
649 RIZZUTI FILOMENO OLIVETO LUCANO 537,413 Miglioramento sismico 22.350,00
650 VICECONTI ANTONIO NEMOLI 536,937 Rafforzamento locale 19.692,00
651 PETRAGLIA ANTONIO LAURIA 536,731 Miglioramento sismico 106.050,00
652 GIORDANO ROSA SANT'ARCANGELO 536,687 Rafforzamento locale 11.300,00
653 IRIANNI GIUSEPPE EPISCOPIA 536,094 Rafforzamento locale 16.100,00
654 BRUNO VALERIA SAN MAURO FORTE 536,033 Rafforzamento locale 20.000,00
655 CERBINO FRANCESCO LAURIA 535,406 Miglioramento sismico 94.500,00
656 LONIGRO LINA TERRANOVA DI POLLINO 534,720 Miglioramento sismico 13.680,00
657 IELPO  ANGELA SARCONI 533,827 Rafforzamento locale 13.988,00
658 ABRIOLA MARIA CARMINE GALLICCHIO 533,569 Rafforzamento locale 9.000,00
659 MANIERI ANGELO SAN MARTINO D'AGRI 533,263 Miglioramento sismico 19.500,00
660 LOTIERZO CARMINE PATERNO 531,905 Rafforzamento locale 7.000,00
661 ARMENTANO GIUSEPPINA TRECCHINA 530,692 Miglioramento sismico 18.258,00
662 COLANGELO DONATO BELLA 530,486 Rafforzamento locale 27.332,00
663 OLIVO POTENZA  ANNA GROTTOLE 530,303 Rafforzamento locale 6.300,00
664 AMODEO MICHELE SANT'ANGELO LE FRATTE 530,215 Miglioramento sismico 27.150,00
665 COZZETTO ALFREDO ROTONDA 530,033 Miglioramento sismico 35.550,00
666 CETANI GIUSEPPE TRICARICO 529,910 Miglioramento sismico 11.100,00
667 DE CARO EGIDIO LATRONICO 529,594 Rafforzamento locale 41.540,00
668 LIBERATORE SAVINO PALAZZO SAN GERVASIO 529,244 Rafforzamento locale 17.200,00
669 LA GROTTA FELICIA ROCCANOVA 529,080 Rafforzamento locale 23.800,00
670 PERROTTI DOMENICO LAURIA 527,040 Miglioramento sismico 90.000,00
671 LUZZI GIUSEPPINA CERSOSIMO 526,436 Rafforzamento locale 20.000,00
672 BARBATO LUIGI BARILE 526,360 Miglioramento sismico 12.600,00
673 FALINO ANTONIO FORENZA 525,754 Rafforzamento locale 19.700,00
674 FORTUNATO CARMELO LIBERINO MARSICO NUOVO 525,077 Miglioramento sismico 10.650,00
675 FIORILE SALVATORE SANT'ARCANGELO 525,070 Miglioramento sismico 23.100,00
676 DITARANTO GIOVANNI MONTESCAGLIOSO 524,897 Rafforzamento locale 7.000,00
677 MUTINATI NICOLA MONTESCAGLIOSO 524,897 Rafforzamento locale 7.000,00
678 SAPIO TOMMASO BANZI 524,520 Miglioramento sismico 22.050,00
679 COVIELLO ANTONIO PATERNO 524,414 Miglioramento sismico 21.300,00
680 MONTESANO MARIA RIVELLO 523,376 Rafforzamento locale 16.900,00



681 DEL GAUDIO EGIDIO MICHELE LATRONICO 523,009 Miglioramento sismico 24.036,00
682 PADULA ANNUNZIATA CARBONE 522,931 Miglioramento sismico 30.000,00
683 BENEVENTO ANTONIO TRICARICO 522,844 Miglioramento sismico 13.500,00
684 LAVECCHIA ANTONIA MARIA TRICARICO 522,844 Miglioramento sismico 11.250,00
685 MARZIALE EDUARDO FRANCAVILLA IN SINNI 522,748 Miglioramento sismico 83.550,00
686 PACE MAURIZIO MASCHITO 522,208 Miglioramento sismico 15.000,00
687 SANTOIANNI GIOVANNI VIGGIANELLO 521,715 Miglioramento sismico 28.650,00
688 RUSSO LUIGI BRIENZA 521,075 Miglioramento sismico 27.600,00
689 MECCA BEATRICE FILIANO 520,463 Miglioramento sismico 14.850,00
690 VACCARO MICHELANGELO MARSICO VETERE 520,082 Miglioramento sismico 21.450,00
691 VIVIANO CARMELA CHIAROMONTE 519,936 Rafforzamento locale 9.700,00
692 LAMMOGLIA PASQUALE SAN MARTINO D'AGRI 519,931 Rafforzamento locale 20.000,00
693 MESSINA VINCENZO SAN MARTINO D'AGRI 519,931 Rafforzamento locale 20.000,00
694 CIVALE GIUSEPPE ROTONDA 519,798 Rafforzamento locale 14.500,00
695 CIMINELLI VINCENZO SAN SEVERINO LUCANO 519,702 Miglioramento sismico 30.000,00
696 LA SALA ROSA SAN SEVERINO LUCANO 519,702 Miglioramento sismico 30.000,00
697 PERRONE ROCCO SASSO DI CASTALDA 519,077 Rafforzamento locale 16.400,00
698 LOMANTO TERESINA PATERNO 518,674 Rafforzamento locale 16.750,00
699 DARAGO Maddalena SARCONI 518,554 Rafforzamento locale 28.800,00
700 DONADIO MARIO FRANCESCO FRANCAVILLA IN SINNI 518,149 Rafforzamento locale 15.300,00
701 ROSSI MARIANTONIA CHIAROMONTE 518,067 Rafforzamento locale 9.735,00
702 MINERVINO MICHELE FORENZA 517,867 Rafforzamento locale 20.000,00
703 BUCCOLO PIETRO SAN PAOLO ALBANESE 517,631 Rafforzamento locale 18.300,00
704 CAPUTO ROCCO TOLVE 516,726 Miglioramento sismico 15.750,00
705 D'AURIA GIUSEPPINA TOLVE 516,726 Miglioramento sismico 30.000,00
706 BRUNO ROCCO VENOSA 515,801 Miglioramento sismico 114.000,00
707 D'ANZI DOMENICO CIRIGLIANO 515,536 Miglioramento sismico 12.150,00
708 SMILARI MICHELINO SAN PAOLO ALBANESE 515,518 Miglioramento sismico 26.250,00
709 CHIORAZZO ANGELA MARIA CARBONE 515,203 Rafforzamento locale 20.300,00
710 PETRUZZI DOMENICO FILIANO 513,790 Miglioramento sismico 17.550,00
711 CONCETTA LAINO PATERNO 513,564 Miglioramento sismico 21.750,00
712 OLIVETO GIUSEPPE VIGGIANELLO 513,356 Rafforzamento locale 19.411,00
713 RUSSO GIUSEPPE SALVATORE MELFI 512,665 Miglioramento sismico 8.490,00
714 DE CARLO GENNARO RUOTI 512,306 Demolizione e ricostruzione 37.400,00
715 TAMMARIELLO VINCENZINA SARCONI 512,152 Miglioramento sismico 12.150,00
716 ALTIERI AMEDEO CASTELLUCCIO INFERIORE 511,976 Miglioramento sismico 25.845,00



717 PUNELLA ROCCO PIGNOLA 511,560 Miglioramento sismico 48.000,00
718 OPPIDO MARCO FILIANO 510,517 Miglioramento sismico 23.550,00
719 GRASSANO PIETRO SAN MAURO FORTE 510,507 Rafforzamento locale 19.600,00
720 PANTONE DOMENICO ANDREA PIETRAPERTOSA 510,193 Miglioramento sismico 28.200,00
721 BULFARO FILOMENA CALVERA 509,679 Rafforzamento locale 16.000,00
722 MAIMONE  GIOVANNI TRECCHINA 509,318 Miglioramento sismico 52.845,00
723 AIELLO VINCENZO MOLITERNO 509,186 Rafforzamento locale 22.200,00
724 COIRO GIOVANNI PATERNO 509,174 Rafforzamento locale 19.500,00
725 TORNESE EGIDIO TEANA 509,099 Rafforzamento locale 25.900,00
726 LOGIURATO ANNA MARSICO NUOVO 508,700 Miglioramento sismico 17.100,00
727 MAROTTA ROSA GALLICCHIO 508,161 Miglioramento sismico 21.000,00
728 MANFREDELLI SANTO NATALE NEMOLI 508,030 Rafforzamento locale 18.500,00
729 GUARINO ANTONIO TERRANOVA DI POLLINO 507,984 Miglioramento sismico 7.200,00
730 ZOTTA Leonardo FORENZA 507,713 Miglioramento sismico 20.400,00
731 COSTANTINI EGIDIO GIUSEPPE EPISCOPIA 507,712 Miglioramento sismico 20.400,00
732 DI TOMASO ANTONIO ROTONDA 507,547 Miglioramento sismico 19.800,00
733 TIRONE SAVERIO SATRIANO DI LUCANIA 507,268 Miglioramento sismico 24.000,00
734 MASONE FRANCESCO PICERNO 507,002 Miglioramento sismico 28.350,00
735 CONTE FRANCESCO MONTEMILONE 506,886 Rafforzamento locale 15.800,00
736 PRETE  IOLANDA BRINDISI DI MONTAGNA 506,633 Rafforzamento locale 18.100,00
737 ABBATE Daniele Silvio CALVELLO 506,223 Rafforzamento locale 66.460,00
738 DE BONIS CARMELA PIETRAGALLA 505,894 Miglioramento sismico 91.815,00
739 DARTIZIO GIOVANNI GRASSANO 505,097 Rafforzamento locale 7.700,00
740 RISOLINO FILOMENA CHIAROMONTE 504,843 Rafforzamento locale 7.992,00
741 AMENDOLARA NICOLA CHIAROMONTE 504,338 Rafforzamento locale 10.000,00
742 DEMAGISTRIS GIUSEPPE TRICARICO 504,171 Miglioramento sismico 21.000,00
743 ROCCO CARMINE CASTELLUCCIO INFERIORE 504,077 Miglioramento sismico 30.000,00
744 SPOTA PASQUALE TOLVE 503,305 Miglioramento sismico 23.100,00
745 CONTE VINCENZO FRANCESCO TRECCHINA 502,412 Miglioramento sismico 30.000,00
746 IOSCA  GIUSEPPE RAPOLLA 502,035 Rafforzamento locale 18.000,00
747 ACUCELLA BIAGIO RAPOLLA 502,035 Miglioramento sismico 12.750,00
748 VITARELLI VINCENZO CERSOSIMO 501,368 Rafforzamento locale 12.600,00
749 PALADINO MASSIMO CASTRONUOVO SANT'ANDREA501,300 Miglioramento sismico 8.400,00
750 CAPUTI MARIO SAN SEVERINO LUCANO 501,142 Rafforzamento locale 20.000,00
751 PACE GIUSEPPE FILIANO 500,945 Miglioramento sismico 24.000,00
752 ARBIA GIUSEPPE TEANA 500,854 Rafforzamento locale 22.300,00



753 DISTEFANO PIERINA SAN MAURO FORTE 500,798 Rafforzamento locale 4.995,00
754 CAPALBI MARIA GORGOGLIONE 499,322 Rafforzamento locale 32.100,00
755 IACOVINO DOMENICO LATRONICO 498,505 Miglioramento sismico 15.130,50
756 DI NAPOLI ELENA VIGGIANELLO 498,238 Miglioramento sismico 30.000,00
757 ROMANIELLO VITO POTENZA 498,024 Miglioramento sismico 17.310,00
758 DI SANTO GIOVANNI FRANCESCO FRANCAVILLA IN SINNI 497,898 Rafforzamento locale 18.576,00
759 ACUCELLA ANTONELLA RAPOLLA 497,483 Rafforzamento locale 38.600,00
760 MARTINO EGIDIO LATRONICO 496,880 Miglioramento sismico 37.950,00
761 VOTTA  SALVATORA ANTONIETTA PATERNO 496,445 Rafforzamento locale 20.000,00
762 ONORATI ROSA ACCETTURA 496,365 Rafforzamento locale 18.000,00
763 VARALLO SARA MARSICO VETERE 495,811 Rafforzamento locale 20.000,00
764 SAVINO GIOVANNI MARSICO VETERE 495,811 Rafforzamento locale 30.000,00
765 PAGNOZZA MARIA LUISA CALVELLO 494,759 Rafforzamento locale 34.000,00
766 LABANCA GIUSEPPE CERSOSIMO 494,513 Miglioramento sismico 17.884,50
767 LOGUERCIO MICHELANGELO GENZANO DI LUCANIA 494,309 Rafforzamento locale 23.100,00
768 TADDEO FRANCESCO ANTONIO PIETRAPERTOSA 493,777 Miglioramento sismico 33.300,00
769 TRIUNFO ROCCO ABRIOLA 492,189 Miglioramento sismico 62.929,50
770 FARACO FRANCESCO RIVELLO 491,392 Miglioramento sismico 13.500,00
771 FABRIZIANI LAURA SASSO DI CASTALDA 490,838 Miglioramento sismico 17.550,00
772 GRECO FILOMENA ROCCANOVA 490,601 Rafforzamento locale 15.400,00
773 SCALESE DONATO ABRIOLA 490,238 Miglioramento sismico 40.950,00
774 COLLAZZO ANNA BRIENZA 489,996 Miglioramento sismico 51.975,00
775 VIGNOLA REMO PATERNO 489,913 Rafforzamento locale 11.400,00
776 SANTARCANGELO VITA MONTESCAGLIOSO 489,904 Rafforzamento locale 7.500,00
777 CHIORAZZO DOMENICO SENISE 489,873 Rafforzamento locale 13.000,00
778 PACE CARMELA FILIANO 488,727 Miglioramento sismico 6.150,00
779 IORIO GERARDO CARBONE 488,721 Rafforzamento locale 21.400,00
780 SARACENO BIAGIO TEANA 488,646 Rafforzamento locale 20.000,00
781 BOREA FRANCESCO TEANA 488,358 Rafforzamento locale 13.500,00
782 LEGGIERI GIUSEPPE VITTORIO VENOSA 488,180 Miglioramento sismico 21.900,00
783 GAUDIANO GIUSEPPE MATERA 487,079 Demolizione e ricostruzione 29.000,00
784 BASSINI FRANCESCA SATRIANO DI LUCANIA 486,977 Miglioramento sismico 30.000,00
785 CRISTALLO FRANCESCA ACCETTURA 485,574 Miglioramento sismico 13.800,00
786 DI TOMASO SAVERIO ROTONDA 485,219 Rafforzamento locale 23.300,00
787 GUERRIERO AMELIA CARMELA SENISE 484,900 Rafforzamento locale 19.700,00
788 MATERA FRANCESCO PAOLO POTENZA 484,635 Miglioramento sismico 94.500,00



789 ALARIO GIACOMO ALESSANDRO TRECCHINA 484,469 Rafforzamento locale 10.000,00
790 PIERRO MARIA CRISTINA TRECCHINA 484,469 Miglioramento sismico 30.000,00
791 CALAMELLO TERESA TOLVE 484,431 Rafforzamento locale 8.000,00
792 CILLIS MICHELE PIETRAGALLA 483,840 Miglioramento sismico 24.000,00
793 DIGRISOLO GIUSEPPINA VENOSA 483,762 Demolizione e ricostruzione 26.000,00
794 SANTORO ANTONIO BELLA 483,308 Miglioramento sismico 30.000,00
795 TARDUGNO ASSUNTA GIACOMINA MARSICO NUOVO 483,265 Miglioramento sismico 9.000,00
796 D'ANZI ANTONIO SAN CHIRICO NUOVO 482,563 Rafforzamento locale 19.400,00
797 PANARO CINZIA MELFI 482,466 Rafforzamento locale 84.200,00
798 DRAGONETTI ROCCO BANZI 481,903 Miglioramento sismico 30.000,00
799 IELPO GIULIANA LAURIA 481,703 Miglioramento sismico 18.600,00
800 SPINA IMMACOLATA DOMENICA MISSANELLO 481,694 Rafforzamento locale 20.000,00
801 RAGO  ANTONIO GRUMENTO NOVA 481,045 Rafforzamento locale 12.700,00
802 MICELE ANTONIO CHIAROMONTE 480,715 Rafforzamento locale 7.344,00
803 LABANCA DOMENICA LAURIA 480,340 Rafforzamento locale 15.800,00
804 MANGINO ROCCHINA SAVOIA DI LUCANIA 479,885 Miglioramento sismico 42.952,50
805 LOISI MARIO FRANCESCO SANT'ANGELO LE FRATTE 479,844 Demolizione e ricostruzione 40.000,00
806 PONZIO GIULIO MARSICO VETERE 479,474 Demolizione e ricostruzione 69.800,00
807 AMELIO FRANCESCHINA FELICETTA PICERNO 479,117 Miglioramento sismico 30.000,00
808 D'ADDEZIO VITO PALAZZO SAN GERVASIO 479,105 Miglioramento sismico 14.250,00
809 STRAZIUSO  EUGENIO PIO ROCCO TOLVE 478,539 Miglioramento sismico 80.985,00
810 DELITTI AMBROGIO ABRIOLA 477,982 Miglioramento sismico 14.400,00
811 D'ARINO MICHELE CALVERA 476,893 Rafforzamento locale 28.500,00
812 NOVELLI LIDIA TEANA 476,727 Rafforzamento locale 41.000,00
813 FALCONE ROSA SAN MAURO FORTE 476,474 Rafforzamento locale 9.000,00
814 AMENDOLARA PASQUALE MARIO CHIAROMONTE 475,791 Rafforzamento locale 10.600,00
815 GESUALDI CATERINA LATRONICO 475,662 Rafforzamento locale 18.500,00
816 CALA'  FRANCESCO CERSOSIMO 475,644 Miglioramento sismico 13.945,50
817 LAROCCA MICHELE NICOLA BRINDISI DI MONTAGNA 475,485 Miglioramento sismico 6.750,00
818 SARACINO ANNITA BARILE 475,422 Rafforzamento locale 9.300,00
819 DEVINCENTIS TERESA VENOSA 475,162 Miglioramento sismico 45.000,00
820 CITO CARMELA MELFI 474,132 Miglioramento sismico 17.850,00
821 ILARDI DONATO FRANCAVILLA IN SINNI 473,577 Miglioramento sismico 18.600,00
822 GENOVESE  VINCENZO VIGGIANO 473,571 Demolizione e ricostruzione 38.800,00
823 BLUMETTI FRANCESCO SAN COSTANTINO ALBANESE 473,235 Rafforzamento locale 13.500,00
824 MIRANDA ANDREA MONTEMURRO 473,030 Rafforzamento locale 11.600,00



825 PIETRAGALLA ANTONIO FORENZA 472,938 Rafforzamento locale 7.300,00
826 POMPA ANTONIO GINESTRA 472,786 Rafforzamento locale 25.820,00
827 SALVATORE MICHELINA SAVOIA DI LUCANIA 472,435 Miglioramento sismico 44.913,00
828 BUONO GIUSEPPE MIGLIONICO 472,279 Rafforzamento locale 103.941,00
829 Morea Donato Roberto IRSINA 472,198 Rafforzamento locale 20.000,00
830 DE ROSA MARIA VITTORIA MELFI 471,819 Rafforzamento locale 41.000,00
831 LONGO ADOLFO EGIDIO LATRONICO 471,415 Miglioramento sismico 24.000,00
832 DE NOIA GIUSEPPE CHIAROMONTE 471,344 Rafforzamento locale 21.400,00
833 VICECONTE SALVATORE FRANCAVILLA IN SINNI 471,233 Miglioramento sismico 33.646,50
834 PROPATO LUCA LAGONEGRO 471,196 Rafforzamento locale 64.079,00
835 CALCIANO CARMINA OLIVETO LUCANO 471,027 Miglioramento sismico 7.650,00
836 ANDREUCCI LOREDANA RAPOLLA 471,025 Miglioramento sismico 28.777,50
837 DE LUCA DOMENICO CHIAROMONTE 470,716 Miglioramento sismico 30.000,00
838 GENOSA GIULIA SAN MAURO FORTE 469,763 Miglioramento sismico 10.650,00
839 FRANGIONE MICHELE FORENZA 469,721 Miglioramento sismico 14.700,00
840 ALAGIA EGIDIO LATRONICO 469,319 Miglioramento sismico 37.500,00
841 GALLO ROCCA ROCCANOVA 469,271 Miglioramento sismico 13.800,00
842 DI SANTO PASQUALE FRANCAVILLA IN SINNI 469,093 Miglioramento sismico 25.350,00
843 GESUALDI MICHELINA MARIA GALLICCHIO 469,071 Rafforzamento locale 27.300,00
844 SPINA DOMENICA VIGGIANO 469,037 Miglioramento sismico 11.752,50
845 COLLAZZO ANNA BRIENZA 469,016 Miglioramento sismico 27.150,00
846 LEO DOMENICO TERRANOVA DI POLLINO 468,908 Miglioramento sismico 23.400,00
847 PIRAGINO MARIO ROTONDA 468,505 Miglioramento sismico 21.450,00
848 OLIVETO FRANCA MARIA VIGGIANELLO 468,064 Miglioramento sismico 71.851,50
849 CRANCO GIUSEPPE ANDREA CASTRONUOVO SANT'ANDREA467,880 Miglioramento sismico 9.000,00
850 SILEO MARIA BELVEDERE TOLVE 465,719 Rafforzamento locale 23.300,00
851 GIORDANO OSVALDO PATERNO 465,417 Miglioramento sismico 24.000,00
852 DE FILIPPO ANGELO PATERNO 465,417 Rafforzamento locale 20.000,00
853 PARRILLO LUIGI BARAGIANO 465,099 Miglioramento sismico 53.644,50
854 COSENTINO NICOLA GROTTOLE 464,015 Rafforzamento locale 57.600,00
855 ZUARDI ELEONORA POTENZA 463,484 Miglioramento sismico 27.900,00
856 ASQUINO  GIORGINA MELFI 462,789 Rafforzamento locale 10.450,00
857 AIELLO FRANCESCA MOLITERNO 461,385 Rafforzamento locale 24.500,00
858 PALAZZO ANTONIETTA VIGGIANELLO 461,332 Miglioramento sismico 10.800,00
859 BERTERAME PASQUALE ABRIOLA 461,032 Rafforzamento locale 84.600,00
860 MACCHIA SALVATORE BRIENZA 460,951 Miglioramento sismico 19.500,00



861 FILIZZOLA FRANCESCO GIUSEPPE RIVELLO 460,680 Miglioramento sismico 24.000,00
862 FORASTIERE  ILARIA LATRONICO 460,478 Rafforzamento locale 13.650,00
863 ABBRUZZESE ANTONIO FORENZA 460,326 Miglioramento sismico 30.000,00
864 MASIELLO DONATO MATERA 460,107 Miglioramento sismico 92.100,00
865 MAFFEI FRANCESCO SAN CHIRICO RAPARO 460,106 Miglioramento sismico 40.350,00
866 TRIUNFO ROCCO ABRIOLA 460,105 Miglioramento sismico 44.878,50
867 ROSA ANGIOLINA MARIA VITTORIA BELLA 460,060 Rafforzamento locale 47.274,00
868 DI SIRIO GAETANO CASTRONUOVO SANT'ANDREA459,373 Miglioramento sismico 16.500,00
869 MANIERI VINCENZO BANZI 458,955 Rafforzamento locale 16.800,00
870 VALERIO MARIA CERSOSIMO 458,768 Miglioramento sismico 6.885,00
871 FRANCOLINO FRANCESCO POTENZA 458,757 Rafforzamento locale 225.500,00
872 ALLEGRETTI ANGELO CASTRONUOVO SANT'ANDREA456,999 Miglioramento sismico 12.900,00
873 GAUDIANO MARIA EMANUELLA VENOSA 456,887 Rafforzamento locale 13.000,00
874 DARINO ANTONIETTA ROCCANOVA 456,856 Miglioramento sismico 15.750,00
875 D'AGROSA GUENDALINA PATERNO 456,851 Rafforzamento locale 16.300,00
876 FERRARESE LUIGI BRIENZA 455,795 Miglioramento sismico 22.350,00
877 LOMANTO RACHELE PATERNO 455,343 Rafforzamento locale 49.062,00
878 FERRI  NICOLA GIOVANNI GALLICCHIO 454,778 Rafforzamento locale 14.079,00
879 ALAGIA DOMENICA ANTONIA LATRONICO 454,532 Miglioramento sismico 29.040,00
880 VECCHIONE PIETRO LATRONICO 454,376 Miglioramento sismico 12.450,00
881 DEUFEMIA ANNA TERESA SAN MAURO FORTE 453,784 Miglioramento sismico 9.450,00
882 DE CARLO ROSARIO FILIANO 453,686 Rafforzamento locale 26.500,00
883 CALCAGNO ANTONIO ABRIOLA 453,422 Miglioramento sismico 37.950,00
884 PENNELLA VINCENZO CALVERA 453,048 Rafforzamento locale 20.000,00
885 GIANNELLA ROSA ANTONIA CALVERA 453,048 Rafforzamento locale 20.000,00
886 GIANNELLA GIOVANNA VINCENZA CALVERA 453,048 Rafforzamento locale 20.000,00
887 CALDARARO PASQUALE FARDELLA 452,868 Miglioramento sismico 18.000,00
888 DE DONATO VINCENZO SENISE 452,861 Rafforzamento locale 22.500,00
889 PIGNATARO MARIA FRANCESCA TRECCHINA 452,542 Miglioramento sismico 11.895,00
890 CICCULLI DONATO RAPOLLA 451,831 Miglioramento sismico 30.000,00
891 CIMINELLI ROSA VITTORIA ITALIA CHIAROMONTE 451,646 Miglioramento sismico 10.050,00
892 COZZETTO MARIA ROTONDA 451,345 Miglioramento sismico 13.800,00
893 LACOVARA ARCANGELA TOLVE 451,211 Miglioramento sismico 34.356,00
894 GIANNELLA LUCIANA CALVERA 450,545 Miglioramento sismico 27.150,00
895 MARTINO MARCO RIPACANDIDA 449,548 Rafforzamento locale 9.300,00
896 ABALSAMO DOMENICO ANTONIO SENISE 449,531 Miglioramento sismico 12.750,00



897 VARALLO ROSARIO VIGGIANO 448,652 Miglioramento sismico 24.573,00
898 LAURINO GIUSEPPE SATRIANO DI LUCANIA 448,532 Miglioramento sismico 28.500,00
899 LIOI  ANNA ROSA TOLVE 447,705 Miglioramento sismico 41.550,00
900 PADULA GIUSEPPE CARBONE 447,428 Rafforzamento locale 18.700,00
901 ACIERNO MARIA LAGONEGRO 447,316 Rafforzamento locale 13.500,00
902 CURCI MARIA GIUSEPPA TRICARICO 447,138 Miglioramento sismico 19.500,00
903 DELL'ACQUA FRANCESCO PAOLO MATERA 446,796 Rafforzamento locale 186.500,00
904 GUARINO  ROSA CASTRONUOVO SANT'ANDREA446,613 Miglioramento sismico 6.600,00
905 VIGORITO GIUSEPPINA MOLITERNO 446,292 Rafforzamento locale 19.700,00
906 VACCARO DONATO AVIGLIANO 445,840 Miglioramento sismico 15.000,00
907 FRAUDATARIO LUCIANO SENISE 445,785 Miglioramento sismico 30.000,00
908 CATALDI MARIO SAN SEVERINO LUCANO 445,459 Miglioramento sismico 45.000,00
909 DIBOSCO GIUSEPPE MONTEMURRO 445,349 Rafforzamento locale 24.642,00
910 FERRI MARIA GRAZIA GALLICCHIO 444,826 Rafforzamento locale 14.394,00
911 PALLADINO  ROCCO BRIENZA 444,119 Rafforzamento locale 28.672,00
912 LAROSSA  DONATO FILIANO 443,736 Miglioramento sismico 9.676,50
913 DI FILIPPO ROSA CARMELA CERSOSIMO 443,315 Rafforzamento locale 17.100,00
914 RUSSO ANTONIO SAN CHIRICO NUOVO 443,264 Rafforzamento locale 26.400,00
915 APPELLA ANGELA FELICIA CASTRONUOVO SANT'ANDREA443,255 Miglioramento sismico 11.400,00
916 CIRIGLIANO CARMINE NOEPOLI 443,136 Miglioramento sismico 13.050,00
917 VITALE DOMENICA LAURIA 442,714 Miglioramento sismico 30.000,00
918 COSENTINO EGIDIO LAURIA 442,714 Miglioramento sismico 30.000,00
919 INTAGLIETTA MAURO BARILE 442,142 Miglioramento sismico 30.000,00
920 DI LUCCHIO LORENZO BARILE 442,142 Rafforzamento locale 10.000,00
921 LIBERTELLA  ANGELA ROCCANOVA 441,828 Rafforzamento locale 11.400,00
922 PAGLIA  ROCCO CERSOSIMO 441,764 Rafforzamento locale 14.300,00
923 FAVOINO MARIO CHIAROMONTE 441,296 Rafforzamento locale 16.000,00
924 CALABRIA ANTONIO TRAMUTOLA 441,177 Miglioramento sismico 25.500,00
925 PALMIRA  CARMELA TRICARICO 441,150 Miglioramento sismico 24.000,00
926 IACOVINO GIUSEPPINA LATRONICO 440,825 Miglioramento sismico 29.943,00
927 ACQUAFREDDA FILOMENA FRANCAVILLA IN SINNI 440,426 Rafforzamento locale 20.000,00
928 MARINO CARMELA CONCETTA FRANCAVILLA IN SINNI 440,426 Rafforzamento locale 20.000,00
929 DI STASI DOMENICA SAN CHIRICO NUOVO 440,404 Rafforzamento locale 18.600,00
930 VITARELLI GIOVANNI CERSOSIMO 440,269 Miglioramento sismico 25.110,00
931 DEL GIUDICE STEFANO BRIENZA 440,256 Demolizione e ricostruzione 49.000,00
932 LACAMERA FRANCESCO NOEPOLI 440,101 Miglioramento sismico 21.900,00



933 MARTINESE ALESSANDRO TEANA 439,523 Rafforzamento locale 18.000,00
934 COLANGELO GIUSEPPE OPPIDO LUCANO 439,435 Miglioramento sismico 20.700,00
935 ALA INCORONATA RAPOLLA 439,280 Miglioramento sismico 30.000,00
936 DI SANTO MASSIMO FRANCAVILLA IN SINNI 438,708 Rafforzamento locale 24.094,00
937 ROSSI SALVATORE SENISE 438,592 Miglioramento sismico 36.300,00
938 TROIANO MARIA SAN PAOLO ALBANESE 438,548 Rafforzamento locale 10.800,00
939 ZIELLA ROSA VITA CALVERA 438,434 Rafforzamento locale 9.300,00
940 LOPARDO RAFFAELE BRIENZA 438,152 Miglioramento sismico 23.250,00
941 DI BIASE ROSARIO TRAMUTOLA 437,501 Rafforzamento locale 20.000,00
942 DI NUBILA LUIGINA FRANCAVILLA IN SINNI 436,756 Rafforzamento locale 30.000,00
943 GENOVESE CANIO AVIGLIANO 436,592 Miglioramento sismico 25.950,00
944 FERRARA VINCENZO PASQUALE SAN FELE 436,407 Rafforzamento locale 152.041,00
945 MASTROBERTI ALBINO SANT'ANGELO LE FRATTE 436,222 Demolizione e ricostruzione 11.000,00
946 ACCETTA ANNANTONIA FORENZA 436,099 Rafforzamento locale 28.500,00
947 CARLUCCI GIOVANNINA VIGGIANELLO 435,958 Rafforzamento locale 20.000,00
948 CRESCENTE GIUSEPPE VIGGIANELLO 435,958 Miglioramento sismico 30.000,00
949 VENEZIA  NUNZIO PAOLO MONTESCAGLIOSO 435,932 Rafforzamento locale 11.800,00
950 DI LEO LEONARDO POTENZA 435,834 Rafforzamento locale 9.890,00
951 MATERA INNOCENZO TRICARICO 435,704 Miglioramento sismico 13.500,00
952 ROSOLINO ANGELA TRICARICO 435,704 Miglioramento sismico 13.500,00
953 CARLOMAGNO FILOMENA SARCONI 435,585 Miglioramento sismico 30.000,00
954 AZZATO TERESA PATERNO 435,478 Miglioramento sismico 17.100,00
955 CHIACCHIO CARMINE GIUSEPPE EPISCOPIA 435,443 Miglioramento sismico 27.750,00
956 VERDONE CARMELA SARCONI 435,263 Rafforzamento locale 38.600,00
957 GIORDANELLI VINCENZO SPINOSO 435,001 Rafforzamento locale 40.000,00
958 PALAZZO ANTONIETTA VIGGIANELLO 434,990 Miglioramento sismico 11.454,00
959 BONELLI GAETANO DOMENICO GRASSANO 434,900 Rafforzamento locale 31.300,00
960 FITTIPALDI VINCENZINA VIGGIANELLO 434,763 Miglioramento sismico 28.650,00
961 Spota Maria Rosaria CASTELMEZZANO 434,496 Miglioramento sismico 27.300,00
962 SASSANO MARIO PATERNO 434,389 Miglioramento sismico 30.000,00
963 VOTTA ANTONIO PATERNO 434,389 Rafforzamento locale 20.000,00
964 RESTAINO ANTONIO PATERNO 434,389 Miglioramento sismico 30.000,00
965 PIERRI MICHELINA PATERNO 434,389 Rafforzamento locale 20.000,00
966 DE FEUDIS RAFFAELA FORENZA 434,270 Miglioramento sismico 7.950,00
967 BRUNO GIUSEPPE SAN MAURO FORTE 434,158 Rafforzamento locale 8.231,00
968 MASINO MARIA MARSICO VETERE 433,835 Rafforzamento locale 20.000,00



969 PALMISANO MARIA NICOLA BANZI 433,713 Rafforzamento locale 20.000,00
970 LANZIANI GIUSEPPE RIVELLO 433,581 Miglioramento sismico 25.500,00
971 AZZATO  ROCCO MARSICO NUOVO 433,494 Rafforzamento locale 17.200,00
972 CAMORCIA GIUSEPPINA VENOSA 433,407 Rafforzamento locale 19.186,00
973 LARAIA GIUSEPPE PIETRAPERTOSA 432,705 Rafforzamento locale 11.400,00
974 TAMPELLINI MARIA CASTRONUOVO SANT'ANDREA431,889 Miglioramento sismico 9.750,00
975 CAIATA MARIA PICERNO 431,643 Miglioramento sismico 32.374,50
976 COSCIA ANTONIO FORENZA 431,556 Rafforzamento locale 16.000,00
977 DI PINTO DONATO LAVELLO 431,420 Rafforzamento locale 17.200,00
978 CALICE FRANCO RIPACANDIDA 431,010 Rafforzamento locale 19.400,00
979 MARINELLI ISABELLA MARSICO VETERE 430,724 Rafforzamento locale 25.900,00
980 PESCE VINCENZO NINO CASTRONUOVO SANT'ANDREA430,662 Rafforzamento locale 8.800,00
981 ALBANO ANNA TOLVE 430,605 Miglioramento sismico 9.000,00
982 ZOTTA ROCCO PIETRAGALLA 430,080 Miglioramento sismico 13.500,00
983 LIGUORI SALVATORE ANTONIO FARDELLA 429,478 Miglioramento sismico 42.178,50
984 CARRIERI INCORONATA CARMELA BARILE 429,264 Rafforzamento locale 10.300,00
985 PELLETTIERI MARIA CARMELA OPPIDO LUCANO 429,172 Rafforzamento locale 15.700,00
986 LOSCALZO LUCIA OLIVETO LUCANO 428,971 Rafforzamento locale 8.400,00
987 LOPIANO PAOLO ANTONIO SAN MAURO FORTE 428,826 Rafforzamento locale 10.000,00
988 AMENDOLARA CARMINE ANDREA SENISE 428,639 Rafforzamento locale 5.200,00
989 LA VECCHIA GIUSEPPINA MISSANELLO 428,601 Miglioramento sismico 16.650,00
990 FALABELLA BIAGIO LAGONEGRO 428,281 Miglioramento sismico 28.200,00
991 LAURINO ASSUNTA PICERNO 427,783 Demolizione e ricostruzione 14.000,00
992 DI CESARE MARIA MATERA 427,320 Rafforzamento locale 10.000,00
993 ARLEO TERESA CHIAROMONTE 427,044 Rafforzamento locale 10.629,00
994 GESUALDI PIERLUIGI GALLICCHIO 426,855 Miglioramento sismico 15.000,00
995 MORANO ANTONIO MONTEMURRO 426,778 Miglioramento sismico 18.000,00
996 GROSSI GIUSEPPE RAPOLLA 426,729 Miglioramento sismico 15.000,00
997 DI TOMASO ROCCO ROTONDA 425,823 Miglioramento sismico 17.700,00
998 TANCREDI AMELIA ROTONDA 425,823 Miglioramento sismico 44.250,00
999 GRAZIADIO ANTONIO MASSIMILIANO SENISE 425,662 Miglioramento sismico 57.600,00

1000 PASCALE MICHELINA SASSO DI CASTALDA 425,643 Rafforzamento locale 20.000,00
1001 MUSTO RAFFAELE GINESTRA 425,194 Rafforzamento locale 19.140,00
1002 UCCELLI FRANCESCO SENISE 424,557 Miglioramento sismico 22.500,00
1003 LO GATTO GIUSEPPE SENISE 424,557 Miglioramento sismico 15.000,00
1004 BELLOMO MARIA BANZI 424,317 Rafforzamento locale 15.900,00



1005 PAGLIALUNGA BIAGIO VENOSA 424,252 Rafforzamento locale 14.000,00
1006 PETROSINO Nicola TITO 423,994 Rafforzamento locale 232.600,00
1007 CORDISCO FELICE RAPOLLA 423,592 Miglioramento sismico 24.000,00
1008 TUCCIARIELLO PASQUALINA GINESTRA 423,425 Rafforzamento locale 9.610,00
1009 DE GREGORIO ANTONIO MARSICO NUOVO 421,725 Rafforzamento locale 26.520,00
1010 DE STEFANO GAETANA ABRIOLA 421,527 Miglioramento sismico 19.050,00
1011 FERRARA FRANCESCO CARBONE 421,506 Miglioramento sismico 59.550,00
1012 VENEZIANO FRANCESCO ANTONIO CERSOSIMO 421,149 Rafforzamento locale 37.500,00
1013 LAURINO NICOLA SANT'ANGELO LE FRATTE 420,916 Rafforzamento locale 17.100,00
1014 CAGGIANO MARCO ANTONIO PICERNO 420,712 Miglioramento sismico 36.300,00
1015 DAMBROSIO ROCCO SAN MAURO FORTE 420,665 Rafforzamento locale 8.495,00
1016 CASORELLI VINCENZO MELFI 420,534 Rafforzamento locale 11.500,00
1017 LAMORTE GIUSEPPA RIONERO IN VULTURE 419,528 Miglioramento sismico 17.400,00
1018 MONTANO ALDO ROSARIO LAURENZANA 419,442 Miglioramento sismico 30.000,00
1019 FIERAMOSCA LUIGINA VIGGIANELLO 419,251 Miglioramento sismico 17.826,00
1020 MASSARO SAVINO BANZI 419,046 Miglioramento sismico 34.500,00
1021 SOLITO  TERESA CERSOSIMO 418,822 Miglioramento sismico 27.150,00
1022 GWERDER AGNES ABRIOLA 418,670 Miglioramento sismico 41.100,00
1023 DI LEO INCORONATA RITA SAN FELE 418,375 Miglioramento sismico 26.250,00
1024 CARUSO CRISTINA RAPOLLA 418,362 Miglioramento sismico 10.800,00
1025 SANGIORGIO RENATO PATERNO 418,352 Miglioramento sismico 26.700,00
1026 COLANGELO GIOVANNI ATELLA 418,281 Miglioramento sismico 45.150,00
1027 CHIARITO  GIUSEPPE RIPACANDIDA 418,080 Rafforzamento locale 30.000,00
1028 TRICARICO LUIGI SAN MAURO FORTE 417,959 Miglioramento sismico 8.550,00
1029 ARBIA GIUSEPPE CALVERA 417,107 Miglioramento sismico 29.326,50
1030 URGO ANTONIETTA SAN MAURO FORTE 416,914 Miglioramento sismico 30.000,00
1031 ZUMBO MARIA CARMELA CHIAROMONTE 416,705 Rafforzamento locale 36.309,00
1032 BOVE LUIGI BARAGIANO 415,834 Rafforzamento locale 20.000,00
1033 LOFIEGO RAFFAELE CERSOSIMO 415,217 Miglioramento sismico 21.300,00
1034 VENTRE  MICHELE PATERNO 415,022 Demolizione e ricostruzione 31.400,00
1035 SIMONETTI RAFFAELE LAVELLO 415,012 Miglioramento sismico 22.350,00
1036 PEDANO NICOLA OLIVETO LUCANO 414,894 Miglioramento sismico 28.950,00
1037 DRAGONETTI  VITO ALBANO DI LUCANIA 414,887 Miglioramento sismico 14.850,00
1038 TOLOMEO MARIA SARCONI 414,843 Miglioramento sismico 30.000,00
1039 COSENZA  ROSA TRECCHINA 414,076 Miglioramento sismico 46.800,00
1040 VOTTA GIUSEPPE PATERNO 413,704 Miglioramento sismico 30.000,00



1041 LOGIURATO RITA PATERNO 413,704 Miglioramento sismico 30.000,00
1042 LAINO MICHELE PATERNO 413,704 Miglioramento sismico 30.000,00
1043 ARBIA PAOLINA CASTRONUOVO SANT'ANDREA412,835 Miglioramento sismico 10.200,00
1044 SANTORO FELICIA TRICARICO 412,772 Miglioramento sismico 14.250,00
1045 GILIO MARIA MASCHITO 412,269 Rafforzamento locale 9.500,00
1046 LACAMERA MARIA TERESA NOEPOLI 411,889 Miglioramento sismico 15.600,00
1047 FALINO DONATO FORENZA 411,006 Rafforzamento locale 8.400,00
1048 CARBONE MICHELE DONATO GINESTRA 410,772 Rafforzamento locale 9.906,00
1049 SINISCALCHI GIUSEPPE GRUMENTO NOVA 410,707 Miglioramento sismico 30.000,00
1050 FORTUNATO  ROSINA GINESTRA 410,330 Rafforzamento locale 10.000,00
1051 RACANIELLO ROSARIO SAN MAURO FORTE 410,046 Rafforzamento locale 17.430,00
1052 FRANGIONE ROCCO FORENZA 409,612 Rafforzamento locale 23.600,00
1053 MARCONE ROCCO SENISE 409,394 Miglioramento sismico 21.000,00
1054 SIVOLELLA ROSARIA SATRIANO DI LUCANIA 409,225 Miglioramento sismico 17.850,00
1055 CIMETTI ROSINA PATERNO 409,158 Rafforzamento locale 9.100,00
1056 PATRUNO ROCCHINA CANCELLARA 409,112 Demolizione e ricostruzione 40.000,00
1057 VITACCA MARIA CALVELLO 408,863 Rafforzamento locale 32.000,00
1058 DONNOLI ROSA VIGGIANO 408,323 Miglioramento sismico 30.000,00
1059 PIZZO ANTONELLO VIGGIANO 408,323 Miglioramento sismico 10.500,00
1060 STROZZA GIULIA BARILE 408,131 Rafforzamento locale 13.000,00
1061 MONTEMARANO GERARDO ANTONIO MELFI 407,966 Miglioramento sismico 27.660,00
1062 D'ERARIO PIETRO TOLVE 407,942 Rafforzamento locale 28.500,00
1063 CASO FILOMENA BALVANO 407,867 Demolizione e ricostruzione 27.000,00
1064 DIMARCO GIULIA SAN MAURO FORTE 407,320 Rafforzamento locale 7.896,00
1065 Saracco Giuseppina BALVANO 407,092 Demolizione e ricostruzione 52.600,00
1066 PANGARO CARMELA SAN COSTANTINO ALBANESE 406,900 Rafforzamento locale 17.300,00
1067 BARTOLOMEO ANNA ANNUNZIATA TERRANOVA DI POLLINO 406,387 Miglioramento sismico 18.000,00
1068 BARBARO SERGIO MAURIO BARILE 406,049 Rafforzamento locale 9.800,00
1069 GALLICCHIO SAVERIO SAN PAOLO ALBANESE 405,971 Miglioramento sismico 30.000,00
1070 CHIORAZZO ROSA CARBONE 405,722 Rafforzamento locale 11.600,00
1071 PERRONE CARMELA ALBANO DI LUCANIA 405,500 Miglioramento sismico 21.450,00
1072 GRAZIANO DOMENICO GIOVANNI ROCCANOVA 405,380 Miglioramento sismico 10.650,00
1073 SCARPINO ANTONIO TRECCHINA 405,345 Rafforzamento locale 16.600,00
1074 CERABINO VITO ANTONIO BANZI 404,112 Miglioramento sismico 15.900,00
1075 LONGO ROSITA LATRONICO 403,652 Miglioramento sismico 14.014,50
1076 LICCATI BRUNA LATRONICO 403,349 Miglioramento sismico 28.050,00



1077 COLANGELO ANGELO PIETRAGALLA 403,122 Miglioramento sismico 18.300,00
1078 OSTUNI ROCCO SANT'ANGELO LE FRATTE 403,095 Miglioramento sismico 37.200,00
1079 CIGNARALE MICHELE MELFI 403,012 Miglioramento sismico 24.000,00
1080 DATTOLI  GIOVANNI TERRANOVA DI POLLINO 403,001 Miglioramento sismico 60.000,00
1081 ZACCAGNINO MARIA CARMELA AVIGLIANO 402,983 Rafforzamento locale 16.400,00
1082 DEL CORE  GIULIA GENZANO DI LUCANIA 402,770 Rafforzamento locale 18.900,00
1083 TEDESCO LIDIA ROTONDA 401,518 Miglioramento sismico 21.900,00
1084 CAMODECA COSTANTINO SAN PAOLO ALBANESE 401,383 Rafforzamento locale 5.900,00
1085 GRIGNETTI RAFFAELLA OPPIDO LUCANO 401,071 Rafforzamento locale 16.800,00
1086 TUCCIARIELLO MICHELE GINESTRA 400,380 Rafforzamento locale 11.615,00
1087 FRATANTUONO ANGELO MARSICO VETERE 400,364 Rafforzamento locale 12.900,00
1088 MATINATA LUCIA POMPEA LATRONICO 400,250 Miglioramento sismico 47.112,00
1089 MARINELLI MARIANNA ABRIOLA 400,171 Miglioramento sismico 25.800,00
1090 SARACINO ANTONIO ROCCO CANCELLARA 399,621 Rafforzamento locale 19.500,00
1091 BONAVOGLIA VITO FILIANO 399,614 Miglioramento sismico 52.650,00
1092 TERESINA AURORA LAURIA 399,441 Miglioramento sismico 28.500,00
1093 RUSSILLO NICOLA PICERNO 399,264 Rafforzamento locale 120.000,00
1094 MASTANTUONO TERESA SARCONI 399,067 Rafforzamento locale 15.593,00
1095 DI SALVO RAFFAELE TRAMUTOLA 398,937 Rafforzamento locale 37.600,00
1096 ALLEGRETTI MARIA DONATA CASTRONUOVO SANT'ANDREA398,929 Rafforzamento locale 9.500,00
1097 CARLOMAGNO CARMINE CHIAROMONTE 398,912 Miglioramento sismico 26.550,00
1098 CIANCIA CATERINA SAN COSTANTINO ALBANESE 396,957 Rafforzamento locale 11.400,00
1099 PALLADINO SALVATORE BRIENZA 396,331 Rafforzamento locale 38.555,00
1100 DE FINA ISABELLA SENISE 395,960 Miglioramento sismico 28.950,00
1101 LA FROSCIA GIUSEPPE VIGGIANELLO 395,729 Miglioramento sismico 15.738,00
1102 NOLE' DONATO FILIANO 395,483 Miglioramento sismico 22.800,00
1103 D'INGIANDI VINCENZO FRANCAVILLA IN SINNI 394,972 Miglioramento sismico 40.143,00
1104 FERRARA LUCA TRAMUTOLA 394,737 Rafforzamento locale 19.000,00
1105 VALERIO ANTONIO CERSOSIMO 394,271 Miglioramento sismico 28.039,50
1106 CONTE CRISTOFARO TRECCHINA 393,877 Miglioramento sismico 24.600,00
1107 SILEO MARIA LUCIA AVIGLIANO 393,388 Rafforzamento locale 12.000,00
1108 CIRIGLIANO GAETANO VINCENZO ROCCANOVA 393,196 Miglioramento sismico 18.300,00
1109 QUARANTA MARCO MELFI 393,182 Miglioramento sismico 12.300,00
1110 ACCETTA ROCCO SATRIANO DI LUCANIA 392,724 Miglioramento sismico 93.000,00
1111 ROSSI MARIA SENISE 392,570 Rafforzamento locale 14.600,00
1112 FELICE ROCCO TRICARICO 392,133 Miglioramento sismico 9.000,00



1113 TALIBERTI MAURIZIO MONTEMURRO 391,939 Rafforzamento locale 11.200,00
1114 MOLFESE FRANCESCO LATRONICO 391,622 Miglioramento sismico 16.050,00
1115 DI GILIO  GIUSEPPINA PIETRAPERTOSA 391,495 Rafforzamento locale 21.000,00
1116 Placido Grazia RIONERO IN VULTURE 391,403 Rafforzamento locale 160.600,00
1117 PALMA ANTONIETTA MIGLIONICO 391,095 Demolizione e ricostruzione 245.000,00
1118 GIOIA MARIA FRANCA SAN SEVERINO LUCANO 390,754 Miglioramento sismico 25.650,00
1119 RUBOLINO MARIA CERSOSIMO 389,953 Miglioramento sismico 32.400,00
1120 CIANCIO LUIGI SAN SEVERINO LUCANO 389,777 Miglioramento sismico 30.000,00
1121 CATALDI ANTONIO SAN SEVERINO LUCANO 389,777 Miglioramento sismico 30.000,00
1122 LA RUINA ELISABETTA SAN SEVERINO LUCANO 389,777 Rafforzamento locale 20.000,00
1123 CURCIO MAFALDA PICERNO 389,235 Miglioramento sismico 78.471,00
1124 BALDANTONI ALFREDO ACERENZA 389,187 Miglioramento sismico 25.500,00
1125 CARUSO NICOLA GRASSANO 388,925 Miglioramento sismico 60.000,00
1126 LOSAPPIO FRANCESCO TOLVE 387,545 Rafforzamento locale 20.000,00
1127 LABANCA  FLORA CERSOSIMO 387,492 Miglioramento sismico 17.118,00
1128 RUSSO MARIA CATERINA MARSICO VETERE 387,352 Rafforzamento locale 16.000,00
1129 MARTOCCIA ROCCO LUIGI CASTELMEZZANO 386,880 Miglioramento sismico 10.950,00
1130 DE STEFANO OTTORINO SAN SEVERINO LUCANO 386,683 Miglioramento sismico 14.400,00
1131 LAINO MICHELE PATERNO 386,124 Rafforzamento locale 22.500,00
1132 MAURO DONATO SAVOIA DI LUCANIA 385,681 Miglioramento sismico 37.725,00
1133 SAPIO PIETRO BANZI 385,523 Miglioramento sismico 30.000,00
1134 FALCO DOMENICO BANZI 385,523 Miglioramento sismico 30.000,00
1135 CILENTO CARMINE EPISCOPIA 385,210 Rafforzamento locale 23.900,00
1136 COVIELLO ROSARIO POTENZA 384,857 Demolizione e ricostruzione 16.800,00
1137 ARBIA PASQUALE FRANCESCO CASTRONUOVO SANT'ANDREA384,559 Miglioramento sismico 10.950,00
1138 LOISI GIOVANNI SANT'ANGELO LE FRATTE 383,876 Miglioramento sismico 18.750,00
1139 TUFARO FRANCESCO A.G. TERRANOVA DI POLLINO 383,810 Miglioramento sismico 30.000,00
1140 PELUSO GIUSEPPE CANCELLARA 383,243 Rafforzamento locale 24.400,00
1141 SABIA LUCIANO AVIGLIANO 382,756 Rafforzamento locale 14.800,00
1142 CHIELPO FRANCESCO ANTONIO CARBONE 382,633 Miglioramento sismico 12.300,00
1143 PAFUNDI FRANCO ACERENZA 382,568 Rafforzamento locale 29.400,00
1144 MANCINI CARMELA PIETRAGALLA 382,518 Miglioramento sismico 30.000,00
1145 TAMBURRINO RAFFAELA SAN CHIRICO NUOVO 382,424 Rafforzamento locale 10.200,00
1146 CENNAMO SABATO ABRIOLA 382,386 Miglioramento sismico 30.000,00
1147 IERONE GIUSEPPE NICOLA SENISE 382,101 Miglioramento sismico 30.000,00
1148 GUERRIERO  FELICE SENISE 382,101 Rafforzamento locale 15.000,00



1149 LOSCALZO LEONARDO OLIVETO LUCANO 381,307 Rafforzamento locale 12.600,00
1150 MARCHIONE GRAZIA GENZANO DI LUCANIA 380,618 Rafforzamento locale 10.000,00
1151 VILLONE GIUSEPPE CIRIGLIANO 380,300 Miglioramento sismico 10.500,00
1152 PERRONE GIOVANNI SASSO DI CASTALDA 380,039 Demolizione e ricostruzione 20.400,00
1153 FILARDI  VINCENZA TRECCHINA 379,916 Miglioramento sismico 38.256,00
1154 IELPO ANNA MARIA LAURIA 379,469 Rafforzamento locale 20.000,00
1155 CANTISANI CARLA LAURIA 379,469 Rafforzamento locale 15.000,00
1156 FORASTIERO FRANCESCO LAURIA 379,469 Miglioramento sismico 15.000,00
1157 DI SARIO RITA CASTRONUOVO SANT'ANDREA378,983 Rafforzamento locale 20.000,00
1158 BOCHICCHIO GIACOMO GRASSANO 378,121 Rafforzamento locale 21.600,00
1159 MAIO CARMINE AVIGLIANO 377,652 Miglioramento sismico 30.000,00
1160 RONDINELLI GIUSEPPE FARDELLA 377,390 Rafforzamento locale 12.000,00
1161 IASI IOLANDA FORENZA 377,317 Miglioramento sismico 18.300,00
1162 RINALDI DONATO POTENZA 377,160 Demolizione e ricostruzione 40.000,00
1163 CARICATI MARIA LATRONICO 377,132 Miglioramento sismico 30.000,00
1164 GESUALDI ELIO WALTER LATRONICO 377,132 Miglioramento sismico 15.000,00
1165 PALESTRINO CRISTINA LATRONICO 377,132 Rafforzamento locale 20.000,00
1166 CELLINI MARIANNA TRICARICO 377,051 Miglioramento sismico 15.600,00
1167 CERSOSIMO LUIGI ROTONDA 376,854 Miglioramento sismico 30.000,00
1168 MAMMI' ANGELO TRECCHINA 376,809 Miglioramento sismico 30.000,00
1169 PETTINATO NICOLINA RIVELLO 376,065 Miglioramento sismico 14.700,00
1170 GALLO NICOLA NEMOLI 375,942 Rafforzamento locale 12.500,00
1171 DEROSA ANTONIO MARSICO VETERE 375,615 Miglioramento sismico 14.850,00
1172 PAOLICELLI EMANUELE MATERA 375,201 Rafforzamento locale 156.600,00
1173 TROCCOLI GIUSEPPE TRAMUTOLA 375,000 Rafforzamento locale 20.000,00
1174 DI NOVI CARMELA TRAMUTOLA 375,000 Rafforzamento locale 10.000,00
1175 SALVUCCI PIERO ARCANGELO TRAMUTOLA 375,000 Rafforzamento locale 20.000,00
1176 SALVUCCI GIOVANNI TRAMUTOLA 375,000 Rafforzamento locale 30.000,00
1177 PAFUNDI DONATO ACERENZA 374,917 Rafforzamento locale 22.500,00
1178 LIBONATI CARMELO VIGGIANELLO 373,679 Miglioramento sismico 30.000,00
1179 DI ROSA MARIA GIUSEPPINA SARCONI 373,359 Rafforzamento locale 20.000,00
1180 CIANCIO ANGIOLINA SAN SEVERINO LUCANO 373,290 Rafforzamento locale 17.900,00
1181 ROMANIELLO MARIA LUCIA BELLA 372,939 Miglioramento sismico 34.018,50
1182 LOMBARDI IOLANDA MARSICO NUOVO 372,804 Rafforzamento locale 20.000,00
1183 LAPOLLA ROSETTA MARSICO NUOVO 372,804 Miglioramento sismico 30.000,00
1184 VOTTA PASQUALINO ANTONIO MARSICO NUOVO 372,804 Rafforzamento locale 20.000,00



1185 NOTARFRANCESCO DOMENICA MARSICO NUOVO 372,804 Rafforzamento locale 20.000,00
1186 DE CARO MARIO SALVATORE LATRONICO 372,439 Rafforzamento locale 25.315,00
1187 LACAVA RAFFAELE PATERNO 372,334 Miglioramento sismico 30.000,00
1188 AULICINO LUIGI PATERNO 372,334 Miglioramento sismico 30.000,00
1189 COIRO MARIO PATERNO 372,334 Rafforzamento locale 20.000,00
1190 GROSSO VITO PATERNO 372,334 Rafforzamento locale 20.000,00
1191 DE ROSA ANTONIO MARSICO VETERE 371,858 Miglioramento sismico 15.000,00
1192 CIANCIA MARIA SAN SEVERINO LUCANO 371,563 Demolizione e ricostruzione 14.986,00
1193 RINALDI MICHELE SENISE 371,487 Miglioramento sismico 18.000,00
1194 RAGO ALBERTO PALAZZO SAN GERVASIO 371,334 Rafforzamento locale 14.300,00
1195 ALLEGRETTI ANTONIO SAN SEVERINO LUCANO 371,216 Miglioramento sismico 30.000,00
1196 CIRIGLIANO GIUSEPPINA MARIA SAN SEVERINO LUCANO 371,216 Miglioramento sismico 30.000,00
1197 FIORE NICOLA MARIA GROTTOLE 371,212 Miglioramento sismico 45.000,00
1198 PACE DOMENICO FILIANO 370,689 Miglioramento sismico 20.850,00
1199 TELESCA DONATO SAN FELE 370,654 Demolizione e ricostruzione 40.000,00
1200 SCALESE MARIA ABRIOLA 370,051 Miglioramento sismico 9.300,00
1201 PUGLIESE FRANCESCO GRUMENTO NOVA 369,636 Rafforzamento locale 20.000,00
1202 RUBERTO ANDREA CASTRONUOVO SANT'ANDREA369,379 Miglioramento sismico 11.400,00
1203 MURANTE MARIANTONIA FILIANO 369,361 Miglioramento sismico 32.550,00
1204 BORRACCIA LUIGI NICOLA TOLVE 369,090 Miglioramento sismico 21.000,00
1205 CHIARELLI PROSPERO LAURIA 368,928 Rafforzamento locale 12.000,00
1206 VITARELLI GRAZIELLA CERSOSIMO 368,505 Miglioramento sismico 30.000,00
1207 FULCO ROSARIO GRUMENTO NOVA 368,028 Rafforzamento locale 16.600,00
1208 MOLLICA  GIUSEPPE MASCHITO 367,999 Miglioramento sismico 22.350,00
1209 LILLI ELVIRA SANT'ARCANGELO 367,549 Rafforzamento locale 16.500,00
1210 CUOZZO FABRIZIO VIGGIANO 367,491 Miglioramento sismico 30.000,00
1211 APPIO GRAZIA MONTESCAGLIOSO 367,428 Rafforzamento locale 27.000,00
1212 SORANNO ANTONIO MONTESCAGLIOSO 367,428 Miglioramento sismico 30.000,00
1213 PRISCO GIOVANNI SENISE 367,405 Rafforzamento locale 10.400,00
1214 RAGONE  ANTONIETTA SAN PAOLO ALBANESE 367,157 Miglioramento sismico 6.450,00
1215 DI LONARDO PASQUALE RIONERO IN VULTURE 366,923 Miglioramento sismico 348.156,00
1216 LO VAGLIO ANTONIETTA TEANA 366,269 Miglioramento sismico 32.400,00
1217 FRIGUGLIETTI PIERINA MONTEMURRO 365,810 Rafforzamento locale 15.000,00
1218 PELOSO ANTONIO ALBANO DI LUCANIA 365,101 Miglioramento sismico 16.875,00
1219 COLANGELO ANTONIETTA SASSO DI CASTALDA 364,837 Rafforzamento locale 20.000,00
1220 POTENZA ROCCO SASSO DI CASTALDA 364,837 Miglioramento sismico 30.000,00



1221 VITA ASSUNTA MARSICO VETERE 364,567 Rafforzamento locale 17.000,00
1222 CIMINELLI VINCENZO SAN SEVERINO LUCANO 364,545 Miglioramento sismico 45.823,50
1223 MASTROPIERRO FRANCO NATALINO SAN SEVERINO LUCANO 364,259 Miglioramento sismico 30.573,00
1224 MANCINI ROSA ANTONIETTA TITO 364,192 Miglioramento sismico 41.850,00
1225 MANIERI ACHILLE SAN MARTINO D'AGRI 363,952 Rafforzamento locale 20.000,00
1226 VEZZUSO CRISTIANO CALCIANO 363,947 Miglioramento sismico 13.500,00
1227 SALERNO GIUSEPPE ANTONIO FRANCAVILLA IN SINNI 363,554 Miglioramento sismico 84.094,50
1228 MARCANTONIO CATERINA PICERNO 362,967 Miglioramento sismico 11.550,00
1229 CAPRARULO ROCCO SENISE 362,869 Miglioramento sismico 17.550,00
1230 BERTERAME VALENTINA ABRIOLA 361,309 Miglioramento sismico 38.100,00
1231 TRUPA GIUSEPPINA TEANA 361,251 Rafforzamento locale 36.500,00
1232 FORTE MARIA SAN SEVERINO LUCANO 361,222 Demolizione e ricostruzione 30.830,00
1233 OLITA ANNA SAN CHIRICO NUOVO 361,178 Rafforzamento locale 10.800,00
1234 TRUPO MARIA CARMELA CERSOSIMO 360,367 Miglioramento sismico 18.406,50
1235 NICCOLI GIANLUCA SATRIANO DI LUCANIA 359,128 Miglioramento sismico 16.950,00
1236 TEDESCO  ROSANNA MOLITERNO 358,855 Rafforzamento locale 17.500,00
1237 SCAVONE LUCIA TITO 358,622 Demolizione e ricostruzione 40.000,00
1238 RIVELLI GIUSEPPE PATERNO 358,407 Rafforzamento locale 60.600,00
1239 SIMONE ANTONIO BALVANO 357,778 Miglioramento sismico 13.680,00
1240 LAMAGNA MARIO SALVATORE SAN MAURO FORTE 357,355 Miglioramento sismico 18.000,00
1241 D'AFFUSO ROSA SAN MAURO FORTE 357,355 Miglioramento sismico 21.000,00
1242 CHIARITO  MICHELE DONATO RIPACANDIDA 357,333 Rafforzamento locale 11.700,00
1243 DE LORENZO TERESA FRANCAVILLA IN SINNI 356,536 Miglioramento sismico 63.000,00
1244 TRAVASCIO GIOVANNI CASTRONUOVO SANT'ANDREA355,852 Rafforzamento locale 7.100,00
1245 DAPOTO ROSARIA ABRIOLA 355,708 Miglioramento sismico 12.900,00
1246 CARAMUTA GIUSEPPE RIONERO IN VULTURE 355,509 Demolizione e ricostruzione 61.600,00
1247 BULFARO ANTONIO SENISE 355,443 Rafforzamento locale 21.500,00
1248 CASTELLUCCIO DOMENICO LAURIA 354,644 Miglioramento sismico 16.050,00
1249 LACAVA ANDREA SAN CHIRICO NUOVO 354,611 Rafforzamento locale 11.000,00
1250 MORRONE MADDALENA SENISE 353,797 Miglioramento sismico 18.000,00
1251 PARIGI  ENRICO POTENZA 353,345 Miglioramento sismico 266.850,00
1252 CAIAFA ANTONIO RIVELLO 352,861 Rafforzamento locale 9.400,00
1253 RUSSO MARIA PICERNO 352,292 Miglioramento sismico 81.600,00
1254 LAROCCA MICHELE CALVELLO 352,190 Miglioramento sismico 42.987,00
1255 EVANGELISTA ROCCO MICHELE OPPIDO LUCANO 351,548 Rafforzamento locale 11.500,00
1256 CARBONELLA GIACOMO PIETRAPERTOSA 351,342 Rafforzamento locale 11.700,00



1257 CIRIELLO ANTONIA BELLA 351,105 Rafforzamento locale 15.486,00
1258 RAIMONDI VITANTONIO SAN CHIRICO NUOVO 351,065 Rafforzamento locale 20.000,00
1259 BLUMETTI FRANCESCO NOEPOLI 350,480 Rafforzamento locale 22.000,00
1260 IELPO DOMENICO GIOVANNI VIGGIANO 350,329 Rafforzamento locale 78.674,00
1261 COSENTINO ANTONIA CASTELLUCCIO INFERIORE 350,053 Rafforzamento locale 18.000,00
1262 VIOLA MICHELA OPPIDO LUCANO 349,677 Miglioramento sismico 75.150,00
1263 TORTORIELLO ANTONIO PATERNO 349,609 Miglioramento sismico 21.300,00
1264 CATALANO GIULIO SAN CHIRICO RAPARO 349,392 Miglioramento sismico 44.280,00
1265 DAMIANI ROSARIO TEANA 349,033 Demolizione e ricostruzione 20.000,00
1266 BRUNO OTTORINO SAN MARTINO D'AGRI 348,947 Rafforzamento locale 14.900,00
1267 MASTRANGELO CECILIA FERRANDINA 348,868 Rafforzamento locale 28.200,00
1268 DI PACE GIUSEPPE ANTONIO GINESTRA 348,781 Rafforzamento locale 20.000,00
1269 GROSSO ROSINA MARSICO VETERE 348,617 Rafforzamento locale 16.000,00
1270 AULETTA GIUSEPPE MASCHITO 348,139 Miglioramento sismico 20.250,00
1271 MARINO GIUSEPPE SAN SEVERINO LUCANO 348,015 Miglioramento sismico 28.800,00
1272 DE STEFANO  ANGIOLA SPINOSO 348,000 Rafforzamento locale 40.000,00
1273 ACCINNI LILIANA SPINOSO 348,000 Rafforzamento locale 20.000,00
1274 SARLI GIUSEPPINA ABRIOLA 347,623 Miglioramento sismico 33.000,00
1275 FERRARO MARIA LUCIA PICERNO 347,123 Rafforzamento locale 82.815,00
1276 FALABELLA GIOVANNI RIVELLO 346,865 Miglioramento sismico 25.500,00
1277 MATERA FRANCESCO PAOLO POTENZA 346,018 Miglioramento sismico 327.000,00
1278 CONTE MARIA DONATA FORENZA 345,245 Rafforzamento locale 20.000,00
1279 LANGONE  ANGELO MARSICO NUOVO 345,189 Rafforzamento locale 32.400,00
1280 CHIARITO DONATO GINESTRA 345,165 Rafforzamento locale 13.473,00
1281 SANTOCHIRICO ANTONIO SAN MAURO FORTE 345,033 Rafforzamento locale 14.500,00
1282 COSTANTINO  MARIO ROCCANOVA 344,989 Rafforzamento locale 7.300,00
1283 GARRAMONE ROCCO ALBANO DI LUCANIA 344,006 Miglioramento sismico 20.227,50
1284 TELESCA SALVATORE FILIANO 343,505 Miglioramento sismico 30.000,00
1285 DE FINA GIUSEPPE SENISE 343,392 Miglioramento sismico 61.200,00
1286 CUCCARESE PASQUALE SENISE 343,205 Miglioramento sismico 25.050,00
1287 MALATESTA ROSINA VIGGIANO 342,991 Rafforzamento locale 12.500,00
1288 LABANCA DOMENICO LAURIA 342,790 Miglioramento sismico 18.450,00
1289 LAURIA FILIPPO PIETRAPERTOSA 342,558 Miglioramento sismico 21.600,00
1290 ALFANO ANNA MARIA RIVELLO 341,948 Rafforzamento locale 9.700,00
1291 DONA  GIUSTINA GROTTOLE 341,906 Rafforzamento locale 11.400,00
1292 BARATTA CARMELA TRICARICO 340,677 Miglioramento sismico 43.875,00



1293 PONZIO Giulio GRUMENTO NOVA 340,455 Demolizione e ricostruzione 38.000,00
1294 GIAMPIETRO MICHELE MARSICO VETERE 339,932 Demolizione e ricostruzione 36.464,00
1295 FORTUNATO ANNA MARSICO NUOVO 339,879 Miglioramento sismico 14.625,00
1296 LOSASSO VINCENZO BRINDISI DI MONTAGNA 339,632 Miglioramento sismico 13.500,00
1297 LOVALLO ANGELO ANTONIO ROCCO POTENZA 339,580 Demolizione e ricostruzione 19.040,00
1298 CAPUTO LUCIANO PICERNO 339,374 Miglioramento sismico 165.000,00
1299 ALBINI Matteo SARCONI 339,109 Miglioramento sismico 44.040,00
1300 BITETTI MARIA RACHELE PATERNO 338,485 Rafforzamento locale 16.500,00
1301 RUGGERI CLEMENTINA FILIANO 338,476 Miglioramento sismico 44.400,00
1302 DEUFEMIA ANTONIA OLIVETO LUCANO 338,343 Miglioramento sismico 10.650,00
1303 CANCIELLO ERNESTO PATERNO 337,718 Miglioramento sismico 22.050,00
1304 EMANUELE ALESSANDRO ROCCANOVA 336,912 Rafforzamento locale 29.900,00
1305 BLUMETTI ANNA SAN PAOLO ALBANESE 336,626 Miglioramento sismico 20.100,00
1306 PIPOLO LUCA GINESTRA 335,735 Rafforzamento locale 12.120,00
1307 CIRIGLIANO GIOVANNINA PATERNO 335,436 Miglioramento sismico 22.200,00
1308 IACOVINO EGIDIO LATRONICO 335,228 Miglioramento sismico 15.000,00
1309 FRANCHINO MARIA RIVELLO 335,040 Miglioramento sismico 23.100,00
1310 MASTROIANNI AGOSTINO LATRONICO 334,845 Miglioramento sismico 21.900,00
1311 MIRAGLIA IDA NOEPOLI 334,660 Rafforzamento locale 9.600,00
1312 CIMINELLI MARIO VINCENZO CHIAROMONTE 334,520 Miglioramento sismico 30.153,00
1313 CONSIGLIO ANTONIO TEANA 334,419 Rafforzamento locale 13.800,00
1314 ABBATE ANTONIA SAN CHIRICO NUOVO 334,347 Rafforzamento locale 35.000,00
1315 SPAGNUOLO TERESA SENISE 334,338 Rafforzamento locale 20.000,00
1316 DATTOLI LEONE SAN SEVERINO LUCANO 334,094 Miglioramento sismico 30.000,00
1317 PACELLA MARIA CATERINA FILIANO 333,963 Miglioramento sismico 9.000,00
1318 FESTA EUSTACHIO MATERA 333,844 Rafforzamento locale 6.400,00
1319 FIORENZA ALFREDO TEANA 333,346 Rafforzamento locale 71.200,00
1320 LORUSSO ANTONIO AVIGLIANO 333,223 Miglioramento sismico 25.500,00
1321 ALAGIA Luigi SENISE 332,986 Miglioramento sismico 45.900,00
1322 DISPAGNA MARIA SARCONI 332,922 Rafforzamento locale 18.691,00
1323 ATTADIA VINCENZO VIGGIANELLO 332,159 Miglioramento sismico 30.000,00
1324 SAGANEITI PASQUALE SATRIANO DI LUCANIA 332,030 Demolizione e ricostruzione 22.000,00
1325 PICCININNO ANGIOLINO SAN MARTINO D'AGRI 331,871 Rafforzamento locale 9.400,00
1326 DI SANTO MARIA FELICIA FRANCAVILLA IN SINNI 331,504 Rafforzamento locale 27.900,00
1327 PATANELLA SALVATORE MELFI 331,243 Rafforzamento locale 14.600,00
1328 PASCALE ANGELO SATRIANO DI LUCANIA 331,142 Miglioramento sismico 25.735,50



1329 DE MARCO SALVATORE CARBONE 330,969 Rafforzamento locale 15.800,00
1330 TRAVASCIO NICOLA PIETRAGALLA 330,517 Demolizione e ricostruzione 37.200,00
1331 SABIA MARIA AVIGLIANO 330,446 Rafforzamento locale 20.000,00
1332 CEFOLA PAOLA BARILE 329,957 Rafforzamento locale 40.200,00
1333 SANTORO GIUSEPPE RIONERO IN VULTURE 329,510 Miglioramento sismico 246.150,00
1334 VITALE MARIA CATERINA SAN SEVERINO LUCANO 328,728 Miglioramento sismico 27.102,00
1335 DE FILIPPO CARMELA PATERNO 328,337 Miglioramento sismico 56.700,00
1336 BOVE GIOVANNINA TRAMUTOLA 328,125 Demolizione e ricostruzione 40.000,00
1337 BARBARITO ANGELA ACCETTURA 327,788 Miglioramento sismico 7.950,00
1338 PIETRANTONIO MARIO ABRIOLA 327,759 Demolizione e ricostruzione 7.000,00
1339 VOLPE MASSIMO TRICARICO 327,574 Miglioramento sismico 25.350,00
1340 LORENZO LUCREZIA BARILE 327,513 Rafforzamento locale 13.500,00
1341 GESUALDI IRENE LATRONICO 327,371 Miglioramento sismico 14.400,00
1342 COSENZA GAETANINA TRECCHINA 327,308 Miglioramento sismico 19.735,50
1343 BRUNO  GIUSEPPE LATRONICO 327,235 Miglioramento sismico 57.624,00
1344 PASTORE GIUSEPPE MELFI 327,082 Miglioramento sismico 17.250,00
1345 CACOSSO CLELIA CERSOSIMO 326,753 Rafforzamento locale 8.700,00
1346 CERABONA CARMELA ACCETTURA 326,556 Rafforzamento locale 11.400,00
1347 TANCREDI SERAFINA TOLVE 326,117 Miglioramento sismico 29.709,00
1348 SIGGILLINO ANTONIA GRASSANO 325,801 Rafforzamento locale 38.200,00
1349 TROIANO MARIA SAN PAOLO ALBANESE 325,520 Miglioramento sismico 14.550,00
1350 BEVILACQUA ANTONIETTA SANT'ARCANGELO 325,302 Miglioramento sismico 39.150,00
1351 ADAMO GIUSEPPE ALBANO DI LUCANIA 325,123 Miglioramento sismico 56.850,00
1352 CHIDICHIMO GIUSEPPINA ANNA TERRANOVA DI POLLINO 325,110 Rafforzamento locale 20.000,00
1353 IANNIBELLI MARIO SAN SEVERINO LUCANO 324,976 Miglioramento sismico 23.988,00
1354 MANIERI VINCENZO SAN MARTINO D'AGRI 324,957 Miglioramento sismico 24.000,00
1355 NOVELLINO  ROCCO TRICARICO 324,375 Miglioramento sismico 19.200,00
1356 COVIELLO LUCIA GINESTRA 324,116 Rafforzamento locale 8.862,00
1357 AMENDOLARA GENNARO DOMENICO SENISE 323,815 Rafforzamento locale 11.800,00
1358 ROMANIELLO CANIO POTENZA 323,280 Rafforzamento locale 20.000,00
1359 COLUCCI DONATA LUCIA POTENZA 323,280 Rafforzamento locale 10.000,00
1360 CRESCI ERIKA TRECCHINA 323,273 Miglioramento sismico 49.954,50
1361 PAGANO DOMENICO EPISCOPIA 323,262 Demolizione e ricostruzione 17.800,00
1362 ALBANO ANTONIA TOLVE 322,954 Miglioramento sismico 12.000,00
1363 DI CESARE MARIO MELFI 322,410 Miglioramento sismico 30.000,00
1364 COLUCCI VANDA MELFI 322,410 Miglioramento sismico 30.000,00



1365 PROVENZALE ANTONIO OPPIDO LUCANO 322,172 Demolizione e ricostruzione 36.600,00
1366 ROCCO GIACOMO MOLITERNO 322,049 Rafforzamento locale 19.500,00
1367 TEMPONE ANTONIETTA CALVELLO 321,640 Rafforzamento locale 125.520,00
1368 CIOFFI  ANNA ATELLA 321,180 Miglioramento sismico 16.800,00
1369 SANTARSIERO GINA LEONARDA FILIANO 320,434 Rafforzamento locale 26.800,00
1370 PICARDI ANTONIO LAGONEGRO 320,359 Miglioramento sismico 56.550,00
1371 PASCARETTA GIUSEPPE VIETRI DI POTENZA 320,333 Miglioramento sismico 30.000,00
1372 GALASSO VITO ANTONIO SAN FELE 320,319 Miglioramento sismico 30.000,00
1373 SILVANO ROCCO BELLA 320,278 Demolizione e ricostruzione 79.224,00
1374 GUIDA CARMELA POTENZA 320,079 Rafforzamento locale 10.100,00
1375 TETA ROSA BALVANO 319,896 Miglioramento sismico 15.300,00
1376 ROMANO VINCENZO SANT'ANGELO LE FRATTE 319,896 Miglioramento sismico 30.000,00
1377 VERNUCCI LUCIA PIETRAPERTOSA 319,721 Miglioramento sismico 18.000,00
1378 MOSCARELLI Antonio Raffaele TITO 319,286 Miglioramento sismico 56.160,00
1379 RIZZO MARIA ASSUNTA RIPACANDIDA 319,145 Rafforzamento locale 13.100,00
1380 CERULLO MARIA BRIENZA 318,843 Miglioramento sismico 31.950,00
1381 LABANCA NICOLA RIVELLO 318,741 Miglioramento sismico 27.750,00
1382 BASTANZIO LUIGI SENISE 318,418 Miglioramento sismico 30.000,00
1383 SPAGNUOLO MADDALENA MARIA SENISE 318,418 Rafforzamento locale 14.000,00
1384 LAVECCHIA ROSINA PATERNO 318,234 Miglioramento sismico 23.400,00
1385 D'ARINO SALVATORE CASTRONUOVO SANT'ANDREA317,805 Miglioramento sismico 15.900,00
1386 CENTODUCATI FRANCESCO GENZANO DI LUCANIA 317,182 Miglioramento sismico 30.000,00
1387 QUAGLIARA FRANCO GENZANO DI LUCANIA 317,182 Rafforzamento locale 10.000,00
1388 LIBONATI CESARE CERSOSIMO 316,994 Miglioramento sismico 6.975,00
1389 MATURO ANTONIA LATRONICO 316,917 Miglioramento sismico 17.850,00
1390 CAGGIANO DONATO FORENZA 316,738 Rafforzamento locale 21.800,00
1391 SISINNI GIOVANNA LATRONICO 316,253 Miglioramento sismico 39.750,00
1392 TOSTI FLICE ANTONIO SALANDRA 315,897 Miglioramento sismico 31.350,00
1393 PALERMO GIOVANNI SENISE 315,265 Miglioramento sismico 90.900,00
1394 ROSATO GIAMBATTISTA FRANCESCO PALMACHIAROMONTE 315,212 Rafforzamento locale 16.000,00
1395 VACCARO  DONATO GINESTRA 315,134 Rafforzamento locale 15.625,00
1396 GIANNINI DINO AVIGLIANO 314,710 Miglioramento sismico 21.000,00
1397 GAROFALO ROSSELLA NEMOLI 314,684 Rafforzamento locale 14.000,00
1398 GAROFALO ADELE NEMOLI 314,684 Rafforzamento locale 14.000,00
1399 AMATI GIUSEPPINA ANGELA MARIA GROTTOLE 314,438 Miglioramento sismico 7.500,00
1400 GIOIA EGIDIO DOMENICO LATRONICO 314,276 Miglioramento sismico 30.000,00



1401 PASTORE CARMINE MOLITERNO 313,998 Rafforzamento locale 12.000,00
1402 PENNELLA GABRIELLA IMMACOLATA SANT'ANGELO LE FRATTE 313,852 Rafforzamento locale 34.400,00
1403 CHIORAZZO MARIA ANTONIA CARBONE 313,759 Miglioramento sismico 15.000,00
1404 DICOSMO PASQUALE TRICARICO 313,707 Miglioramento sismico 18.750,00
1405 IMPAGNATIELLO MICHELE MASCHITO 313,325 Rafforzamento locale 30.000,00
1406 DE SALVO MARIA LUISA FARDELLA 312,631 Miglioramento sismico 50.700,00
1407 VETRANO GUGLIELMO DONATO BARILE 312,626 Miglioramento sismico 16.500,00
1408 MILONE SIMONA LAGONEGRO 312,081 Miglioramento sismico 19.350,00
1409 RAGO MARIA ISABELLA OLIVETO LUCANO 311,979 Miglioramento sismico 11.550,00
1410 LAURENZANA NICLINA CARMELA GORGOGLIONE 311,660 Rafforzamento locale 7.500,00
1411 STAGNO LEONARDO MATERA 311,588 Demolizione e ricostruzione 40.000,00
1412 BRAIA ANNA MARIA MATERA 311,588 Demolizione e ricostruzione 32.000,00
1413 LOVAGLIO ROSA MONTEMILONE 311,454 Rafforzamento locale 20.000,00
1414 TORTORIELLO ANTONIO PATERNO 311,390 Miglioramento sismico 27.900,00
1415 LIGUORI ROSINA FARDELLA 311,249 Miglioramento sismico 14.550,00
1416 DI MARIA ANTONIO SARCONI 311,132 Miglioramento sismico 15.000,00
1417 SCIANGUETTA GIOVANNI SARCONI 311,132 Rafforzamento locale 20.000,00
1418 POSCA MARIA MASCHITO 310,838 Rafforzamento locale 12.600,00
1419 SANTOCHIRICO DOMENICO SAN MAURO FORTE 310,744 Miglioramento sismico 41.400,00
1420 STINGO MARIO SALANDRA 310,694 Demolizione e ricostruzione 15.000,00
1421 LAINO ANTONIO MARSICO NUOVO 310,670 Miglioramento sismico 60.000,00
1422 CAVALLO FRANCESCO SAVOIA DI LUCANIA 310,612 Miglioramento sismico 82.950,00
1423 BARONE TERESA LILIANA PATERNO 310,278 Miglioramento sismico 18.000,00
1424 VOTTA MARIA PATERNO 310,278 Rafforzamento locale 20.000,00
1425 GERARDI MARIO ANGELO MARSICO VETERE 309,882 Rafforzamento locale 24.000,00
1426 PASQUARIELLO MICHELE MARSICO NUOVO 308,741 Miglioramento sismico 24.150,00
1427 BOCHICCHIO DOMENICO FORENZA 308,254 Rafforzamento locale 11.200,00
1428 ARANEO GIUSEPPE PESCOPAGANO 308,167 Rafforzamento locale 10.200,00
1429 LANGELLOTTI CARMELA SAN CHIRICO NUOVO 307,943 Rafforzamento locale 12.667,00
1430 TEDESCHI PASQUALE GROTTOLE 307,918 Rafforzamento locale 21.700,00
1431 PALMA ANNA ANTONIA BANZI 307,729 Rafforzamento locale 8.700,00
1432 AGOSTINO ADA ALBERTA AURORA SENISE 307,650 Miglioramento sismico 20.700,00
1433 AGRELLI VINCENZO TRECCHINA 307,599 Miglioramento sismico 99.750,00
1434 COVIELLO LEONARDO PATERNO 306,447 Miglioramento sismico 28.350,00
1435 DAPOTO VALENTINA ABRIOLA 305,908 Miglioramento sismico 15.000,00
1436 BENVENUTO ROSSELLA CERSOSIMO 305,673 Miglioramento sismico 18.600,00



1437 VALENTE DOMENICA VIGGIANELLO 305,668 Miglioramento sismico 24.450,00
1438 CORLETO PASQUALE GRASSANO 305,039 Miglioramento sismico 12.750,00
1439 PESCE MARIO FARDELLA 304,962 Miglioramento sismico 14.850,00
1440 RINALDI LEONARDO BELLA 304,606 Demolizione e ricostruzione 23.800,00
1441 GIULIANO MARIO GIOSAFATTE BARILE 304,506 Rafforzamento locale 12.100,00
1442 SANTAMARIA SALVATORE SAN PAOLO ALBANESE 304,478 Rafforzamento locale 20.000,00
1443 FESTINO VINCENZO RAPOLLA 304,263 Miglioramento sismico 29.700,00
1444 SANTORSA LUCIA TOLVE 303,957 Miglioramento sismico 25.500,00
1445 PASTORE NAZARENO MOLITERNO 303,869 Rafforzamento locale 18.600,00
1446 LOMBARDI DONATO GINESTRA 303,846 Rafforzamento locale 13.392,00
1447 MASTRIZZI MICHELE PIETRAGALLA 303,586 Miglioramento sismico 13.500,00
1448 FUCCI LUIGI NOEPOLI 303,566 Miglioramento sismico 19.050,00
1449 BERTERAME RAFFAELLA ABRIOLA 303,481 Miglioramento sismico 75.600,00
1450 GRAZIANO PASQUALE ROCCANOVA 303,424 Rafforzamento locale 8.300,00
1451 AULETTA ANIELLO CALCIANO 303,289 Miglioramento sismico 13.500,00
1452 FOCARACCIO EGIDIO SENISE 303,255 Rafforzamento locale 4.200,00
1453 MANGIAMELE MARIA MADDALENA OPPIDO LUCANO 303,210 Rafforzamento locale 20.000,00
1454 SUMMA GIUSEPPE GINESTRA 302,784 Rafforzamento locale 13.439,00
1455 COLANGELO DONATO AVIGLIANO 302,606 Demolizione e ricostruzione 46.800,00
1456 CAPUTO ANTONIO RIVELLO 302,395 Miglioramento sismico 29.250,00
1457 MOBILIO ANTONIO DOMENICO CASTRONUOVO SANT'ANDREA302,322 Miglioramento sismico 9.750,00
1458 TRAVASCIO VINCENZO CASTRONUOVO SANT'ANDREA302,322 Miglioramento sismico 9.750,00
1459 PETRONE GIUSEPPE SASSO DI CASTALDA 302,142 Miglioramento sismico 24.150,00
1460 GUGLIOTTELLA MARIA ROSA CALVERA 302,032 Miglioramento sismico 45.000,00
1461 PENNELLA GIOVANNI FARDELLA 301,912 Miglioramento sismico 30.000,00
1462 BRUNO ELISABETTA FARDELLA 301,912 Miglioramento sismico 30.000,00
1463 CIANCIA VINCENZO SAN COSTANTINO ALBANESE 301,687 Rafforzamento locale 20.000,00
1464 DE CUNTO PROSPERO SENISE 301,206 Rafforzamento locale 44.400,00
1465 DE STEFANO EGIDIO LATRONICO 300,815 Miglioramento sismico 20.895,00
1466 BECCASIO CANIO GENZANO DI LUCANIA 300,646 Rafforzamento locale 42.200,00
1467 DITARANTO EMANUELE MONTESCAGLIOSO 300,623 Rafforzamento locale 11.000,00
1468 LAROSSA MICHELE FILIANO 300,567 Miglioramento sismico 30.000,00
1469 CUCCARESE GIUSEPPE ANTONIO SENISE 300,394 Rafforzamento locale 10.600,00
1470 SABATO MARIA INCORONATA BELLA 299,925 Miglioramento sismico 28.200,00
1471 APPIERTO ARIANNA TRECCHINA 299,055 Rafforzamento locale 16.200,00
1472 LOISI MARIA LUIGIA SANT'ANGELO LE FRATTE 299,048 Miglioramento sismico 46.800,00



1473 ALIATI ANTHONY VIGGIANO 298,191 Miglioramento sismico 154.050,00
1474 DE LUCA BENEDETTO OPPIDO LUCANO 298,142 Rafforzamento locale 11.300,00
1475 MARCONE GIUSEPPE SENISE 297,190 Miglioramento sismico 30.000,00
1476 SINISI GIOVANNI VENOSA 296,976 Rafforzamento locale 12.000,00
1477 DE BONIS ROCCO PIETRAGALLA 296,561 Miglioramento sismico 19.578,00
1478 PELUSO GIUSEPPINA VIGGIANELLO 296,510 Miglioramento sismico 14.703,00
1479 SUMMA DONATO FILIANO 296,125 Miglioramento sismico 17.400,00
1480 LOTIERZO DOMENICO ANTONIO MARSICO NUOVO 295,877 Miglioramento sismico 29.400,00
1481 NATIELLO SALVATORE VIETRI DI POTENZA 295,874 Miglioramento sismico 60.900,00
1482 LAURINO Rocco TITO 295,162 Rafforzamento locale 8.100,00
1483 RINALDI GIUSEPPE CERSOSIMO 294,804 Miglioramento sismico 30.000,00
1484 VITARELLI GIORGIO CERSOSIMO 294,804 Miglioramento sismico 30.000,00
1485 CASALETTO GIUSEPPE MARSICO NUOVO 294,375 Miglioramento sismico 29.550,00
1486 FERRARA TERESANNA SAN PAOLO ALBANESE 294,182 Miglioramento sismico 27.600,00
1487 LAROSSA GIUSEPPE ANTONIO FILIANO 294,164 Miglioramento sismico 26.274,00
1488 MOLINARI DOMENICO IRSINA 293,812 Miglioramento sismico 30.000,00
1489 CAMARCHIO Luigino MASCHITO 293,742 Rafforzamento locale 24.000,00
1490 LOMANTO ROSA PATERNO 293,176 Miglioramento sismico 19.050,00
1491 FLORIO ROSARIO SARCONI 292,968 Rafforzamento locale 28.320,00
1492 TRUPO DOMENICA CERSOSIMO 292,464 Rafforzamento locale 10.800,00
1493 SASSANO GAETANO VIGGIANO 291,659 Miglioramento sismico 21.000,00
1494 SIGNORETTI MARIA DOMENICA VAGLIO BASILICATA 291,536 Demolizione e ricostruzione 60.000,00
1495 LAINO TERESA LAGONEGRO 291,526 Rafforzamento locale 29.000,00
1496 BOVE MASSIMO ANTONIO MARSICO VETERE 291,379 Miglioramento sismico 31.905,00
1497 LUCARELLA CONCETTA MATERA 291,355 Rafforzamento locale 11.000,00
1498 PISANI LUCIANA FILOMENA FRANCAVILLA IN SINNI 291,171 Miglioramento sismico 45.000,00
1499 CAIZZO LUCIA CALCIANO 291,157 Miglioramento sismico 67.500,00
1500 PARISI  GIOVANNINA GINESTRA 290,983 Rafforzamento locale 13.984,00
1501 BEVILACQUA CARMELA CIRIGLIANO 290,940 Miglioramento sismico 18.300,00
1502 CAPUTI MARIA ANTONIETTA GRUMENTO NOVA 290,918 Miglioramento sismico 30.000,00
1503 SANTORO ANTONIO TOLVE 290,659 Rafforzamento locale 20.000,00
1504 BONAFINE MARIA VIGGIANELLO 290,639 Miglioramento sismico 30.000,00
1505 LAFIOSCA DOMENICO GRASSANO 290,397 Miglioramento sismico 37.500,00
1506 COSTANZA ROSA FARDELLA 290,300 Miglioramento sismico 15.600,00
1507 VOTTA DOMENICA MARSICO NUOVO 289,959 Miglioramento sismico 15.000,00
1508 DOMMARCO GIUSEPPE TRECCHINA 289,895 Miglioramento sismico 22.282,50



1509 LAVECCHIA ANTONIO PATERNO 289,593 Miglioramento sismico 30.000,00
1510 LABRIOLA ANTONIO PATERNO 289,593 Miglioramento sismico 30.000,00
1511 ANGELINO NADIA PATERNO 289,593 Miglioramento sismico 30.000,00
1512 SANGIORGIO ENRICO PATERNO 289,593 Miglioramento sismico 30.000,00
1513 DI LASCIO ROMEO TRECCHINA 289,408 Miglioramento sismico 18.600,00
1514 ROMANIELLO MARISA PIETRAGALLA 289,299 Miglioramento sismico 25.500,00
1515 CIRANNA VITO ANTONIO BANZI 289,142 Rafforzamento locale 20.000,00
1516 DI FAZIO GAETANO LAVELLO 288,957 Miglioramento sismico 16.050,00
1517 VITALE FRANCO VINCENZO FARDELLA 288,681 Miglioramento sismico 75.300,00
1518 LAINO CARMINE PATERNO 287,887 Demolizione e ricostruzione 38.800,00
1519 PADULA MARIA ROCCANOVA 287,820 Rafforzamento locale 20.000,00
1520 VICECONTE MARIO SAN SEVERINO LUCANO 287,541 Miglioramento sismico 27.111,00
1521 MARCANTONIO ANGELA MARIA PICERNO 287,470 Miglioramento sismico 18.750,00
1522 STIGLIANI CANIO TOLVE 287,070 Miglioramento sismico 27.000,00
1523 SIVO ROCCO TOLVE 287,070 Miglioramento sismico 27.000,00
1524 SANTORSA ROCCO TOLVE 287,070 Miglioramento sismico 66.150,00
1525 SAPONARA PIETRO TOLVE 287,070 Miglioramento sismico 13.500,00
1526 MILEO MARIA CARMELA LATRONICO 287,010 Miglioramento sismico 43.800,00
1527 CORIZZO DOMENICO ROCCO SENISE 286,576 Rafforzamento locale 20.000,00
1528 ALAGIA MARIA CARMELA LATRONICO 285,301 Miglioramento sismico 35.250,00
1529 BERTERAME ANTONIO ABRIOLA 284,755 Miglioramento sismico 28.200,00
1530 MONACO ANNA MARIA BELLA 283,885 Demolizione e ricostruzione 127.686,00
1531 CASCHETTA ANTONIO MASCHITO 283,809 Rafforzamento locale 13.800,00
1532 FORASTIERE GIUSEPPE LATRONICO 283,132 Miglioramento sismico 77.700,00
1533 LOPARDO MARIA ROSARIA BRIENZA 282,973 Miglioramento sismico 18.000,00
1534 SILEO GIUSEPPE ROCCO POTENZA 282,870 Rafforzamento locale 40.000,00
1535 GRUOSSO MARIA VENOSA 282,835 Miglioramento sismico 12.600,00
1536 BAFUNDI CANIO FILIANO 282,720 Miglioramento sismico 12.150,00
1537 MASSARO CARMINE ANTONIO IRSINA 282,511 Miglioramento sismico 15.600,00
1538 MARADEI GIOVANNI LATRONICO 282,496 Miglioramento sismico 66.750,00
1539 VALLUZZI CARMINE ANTONIO CASTELMEZZANO 282,422 Miglioramento sismico 18.000,00
1540 VIGNA MARIA PIETRAPERTOSA 282,107 Miglioramento sismico 20.400,00
1541 COSENTINO VINCENZO NEMOLI 281,394 Rafforzamento locale 16.700,00
1542 PADULA NICOLINO SAN COSTANTINO ALBANESE 281,075 Rafforzamento locale 16.100,00
1543 DI NICOLA GIUSEPPINA RUOTI 280,736 Miglioramento sismico 78.000,00
1544 LEONE CARMELA RIPACANDIDA 280,591 Miglioramento sismico 44.700,00



1545 PICERNI MARIA LUISA CALVELLO 280,363 Rafforzamento locale 20.000,00
1546 RISOLA VITO TOLVE 280,220 Miglioramento sismico 69.150,00
1547 FORTUNATO GIACOMO ROCCANOVA 279,436 Miglioramento sismico 15.450,00
1548 AFFUSO  MADDALENA SAN PAOLO ALBANESE 279,409 Miglioramento sismico 12.108,00
1549 LOFRANO EGIDIO ANTONIO LATRONICO 279,357 Rafforzamento locale 27.000,00
1550 GESUALDI VITTORIO LATRONICO 279,310 Miglioramento sismico 90.015,00
1551 PERILLI TERESA MARSICO VETERE 278,894 Rafforzamento locale 20.000,00
1552 TRANCHITELLA DOMENICANTONIO MARSICO VETERE 278,894 Rafforzamento locale 20.000,00
1553 SAVINO ANTONIO RIPACANDIDA 278,720 Miglioramento sismico 15.000,00
1554 PADULA TERESA MOLITERNO 278,696 Rafforzamento locale 33.800,00
1555 CATALDI MARIO SAN SEVERINO LUCANO 278,412 Rafforzamento locale 20.000,00
1556 PERRONE CAMILLA SAN SEVERINO LUCANO 278,412 Rafforzamento locale 20.000,00
1557 NIGRO DONATO POTITO SAN FELE 278,175 Miglioramento sismico 29.610,00
1558 CIANCIA RITA CHIAROMONTE 278,110 Miglioramento sismico 50.776,50
1559 RUSSO GIUSEPPINA SARCONI 277,979 Rafforzamento locale 33.578,00
1560 DE BONIS FELICETTA BANZI 277,354 Rafforzamento locale 27.800,00
1561 BELLUSCI SEBASTIANO VENOSA 277,178 Miglioramento sismico 30.000,00
1562 SARCONI TEODORO CORLETO PERTICARA 277,109 Demolizione e ricostruzione 77.552,00
1563 VALERIO  MARIA CERSOSIMO 276,667 Miglioramento sismico 20.550,00
1564 LONGO CATERINA LATRONICO 276,518 Miglioramento sismico 22.731,00
1565 PASQUARIELLO MICHELE MARSICO NUOVO 276,151 Miglioramento sismico 30.000,00
1566 MAURO ANTONIO SAVOIA DI LUCANIA 275,878 Miglioramento sismico 35.160,00
1567 BARBUZZI ANTONIO PALAZZO SAN GERVASIO 275,848 Rafforzamento locale 16.500,00
1568 BUCCOLO ROSA SAN PAOLO ALBANESE 275,368 Rafforzamento locale 17.200,00
1569 INFANTINO CELESTE TOLVE 274,854 Rafforzamento locale 14.100,00
1570 CONSIGLIO MARIA ANTONIETTA CALVERA 274,575 Miglioramento sismico 16.500,00
1571 BAVASSANO RAMONA SARCONI 274,367 Miglioramento sismico 22.680,00
1572 VERNUCCI ROCCO PIETRAPERTOSA 274,046 Miglioramento sismico 27.000,00
1573 VIGNA CELESTINA ANTONIA PIETRAPERTOSA 274,046 Miglioramento sismico 10.500,00
1574 CURCIO ROCCHINO PICERNO 273,689 Miglioramento sismico 27.900,00
1575 ORRIGO MARGHERITA CORLETO PERTICARA 273,513 Rafforzamento locale 11.000,00
1576 VIGNOLA FRANCESCO MARSICO VETERE 273,425 Miglioramento sismico 20.400,00
1577 CUCCARESE GRAZIA SENISE 272,929 Rafforzamento locale 21.000,00
1578 PARRELLA GAETANO SAVOIA DI LUCANIA 272,001 Miglioramento sismico 88.410,00
1579 BECCE VITO TOLVE 271,961 Miglioramento sismico 14.250,00
1580 MENCHISE NICOLA ANTONIO GENZANO DI LUCANIA 271,870 Miglioramento sismico 42.000,00



1581 DI SARIO ROSA CASTRONUOVO SANT'ANDREA271,672 Miglioramento sismico 13.950,00
1582 FALABELLA VINCENZO RIVELLO 271,321 Miglioramento sismico 24.450,00
1583 Abbate  Giovanni CASTELMEZZANO 271,126 Miglioramento sismico 18.750,00
1584 IMPERIO  ROSINA TERRANOVA DI POLLINO 270,925 Miglioramento sismico 30.000,00
1585 ANDRIULLI LIBORIA MONTESCAGLIOSO 270,736 Rafforzamento locale 9.500,00
1586 BUCCOLO PIETRO SAN PAOLO ALBANESE 270,647 Rafforzamento locale 20.000,00
1587 CALCAGNO ROCCO ABRIOLA 269,919 Miglioramento sismico 25.500,00
1588 MAMMI' IDA TRECCHINA 269,824 Miglioramento sismico 19.950,00
1589 DE ROSA MICHELE OPPIDO LUCANO 269,520 Miglioramento sismico 30.000,00
1590 NOTARFRANCESCO SAVERIO PATERNO 269,514 Miglioramento sismico 46.050,00
1591 COLLAZZO CARMINE BRIENZA 269,498 Miglioramento sismico 56.700,00
1592 RAIMONDI GIOVANNI CERSOSIMO 269,455 Rafforzamento locale 21.100,00
1593 CICALESE SAVERIA LATRONICO 269,130 Miglioramento sismico 23.355,00
1594 ARMENTANO FRANCESCO ROTONDA 268,701 Miglioramento sismico 28.050,00
1595 LA SALA CARMINE SAN SEVERINO LUCANO 268,195 Demolizione e ricostruzione 43.600,00
1596 SABINA CANIO PIETRAGALLA 267,715 Miglioramento sismico 104.100,00
1597 LENGE GIUSEPPINO CIRIGLIANO 267,682 Miglioramento sismico 11.700,00
1598 SARLI DONATO ABRIOLA 267,670 Miglioramento sismico 60.000,00
1599 BRESCIA RENATO RAPOLLA 267,130 Demolizione e ricostruzione 14.800,00
1600 GESUALDI CARMELA GIOVANNINA GALLICCHIO 266,784 Demolizione e ricostruzione 24.000,00
1601 DI LUCCHIO AURELIO RIONERO IN VULTURE 266,659 Miglioramento sismico 43.800,00
1602 CIANCIA PAOLA ROCCANOVA 266,500 Miglioramento sismico 13.500,00
1603 OROFINO MARIA ANTONIETTA FARDELLA 266,393 Miglioramento sismico 40.800,00
1604 VITARELLI VINCENZO CERSOSIMO 266,389 Rafforzamento locale 16.600,00
1605 PACE GERARDO POTENZA 266,381 Demolizione e ricostruzione 24.272,00
1606 SABATO SALVATORE BELLA 266,374 Miglioramento sismico 31.752,00
1607 CARCURO MARIA DOMENICA BANZI 265,825 Rafforzamento locale 14.100,00
1608 IERARDI VINCENZO ARMENTO 265,698 Miglioramento sismico 30.900,00
1609 LO TITO Gennaro TITO 265,646 Rafforzamento locale 27.000,00
1610 ANGELOTTI Michhele Luciano POMARICO 265,492 Rafforzamento locale 39.000,00
1611 CAPALBO FRANCESCO SENISE 265,348 Miglioramento sismico 21.600,00
1612 MAZZA MADDALENA CASTELMEZZANO 264,771 Miglioramento sismico 19.200,00
1613 CIVALE MARILENA VIGGIANELLO 264,689 Miglioramento sismico 60.000,00
1614 CUPOLO ANNA SANT'ANGELO LE FRATTE 264,377 Miglioramento sismico 18.150,00
1615 PALESE CHIACCHIO ALFONSO ROSARIO NEMOLI 264,334 Rafforzamento locale 20.000,00
1616 AIELLO VINCENZO FERRANDINA 264,180 Rafforzamento locale 13.300,00



1617 RESTAINO GIUSEPPE PATERNO 264,066 Miglioramento sismico 35.250,00
1618 EVANGELISTA VERA MARIA VENOSA 263,979 Miglioramento sismico 78.750,00
1619 RUGGIERO FRANCO SANT'ANGELO LE FRATTE 263,651 Miglioramento sismico 27.300,00
1620 VALICENTI VINCENZO CERSOSIMO 263,630 Miglioramento sismico 28.755,00
1621 FERRARA GIANNI CERSOSIMO 263,218 Rafforzamento locale 21.600,00
1622 UCCELLI DOMENICO VINCENZO SENISE 261,713 Rafforzamento locale 7.300,00
1623 DEL NEGRO ANGELO PATERNO 261,287 Miglioramento sismico 42.750,00
1624 VITALE  MARIA VELIA LAURIA 261,267 Miglioramento sismico 24.207,00
1625 ANTEZZA DARIO MATERA 261,140 Miglioramento sismico 15.000,00
1626 LAVEGLIA DOMENICA GRUMENTO NOVA 260,766 Miglioramento sismico 28.350,00
1627 ANGRISANO MARIO PAOLO CALVERA 260,372 Miglioramento sismico 17.400,00
1628 CAMODECA SALVATORE SAN PAOLO ALBANESE 260,238 Miglioramento sismico 11.700,00
1629 MESSINA GIOVANNI SAN MARTINO D'AGRI 259,966 Rafforzamento locale 20.000,00
1630 CARTOLANO RAFFAELLA FILOMENA PIERINASAN MARTINO D'AGRI 259,966 Rafforzamento locale 20.000,00
1631 VIOLANTE GIUSEPPE SAN SEVERINO LUCANO 259,851 Miglioramento sismico 30.000,00
1632 CIANCIO CAROLINA SAN SEVERINO LUCANO 259,851 Miglioramento sismico 30.000,00
1633 CUSCIANNI MARIA RAFFAELLA GRASSANO 259,283 Miglioramento sismico 30.000,00
1634 LATRONICO GIUSEPPINA SARCONI 259,277 Miglioramento sismico 24.000,00
1635 SANITA' ANTONIETTA TOLVE 259,232 Miglioramento sismico 29.899,50
1636 TOSTI NADIA ANTONELLA SALANDRA 258,912 Miglioramento sismico 15.000,00
1637 POSCA DONATO AVIGLIANO 258,666 Miglioramento sismico 21.900,00
1638 FUSO FRANCESCO PATERNO 258,565 Rafforzamento locale 20.000,00
1639 MENTISSI ROCCO TOLVE 258,363 Miglioramento sismico 15.000,00
1640 CANCELLARA DONATO TOLVE 258,363 Miglioramento sismico 15.000,00
1641 MESSINA PAOLO TRICARICO 258,347 Miglioramento sismico 22.500,00
1642 CASSETTA FRANCESCO FORENZA 258,346 Rafforzamento locale 88.200,00
1643 MONTANO MARIO GIOVANNI MARSICO VETERE 258,235 Rafforzamento locale 14.400,00
1644 CALA' ROSINA CERSOSIMO 258,057 Miglioramento sismico 11.016,00
1645 GERARDI ROCCO POTENZA 257,936 Demolizione e ricostruzione 18.800,00
1646 COVIELLO VITO FILIANO 257,629 Rafforzamento locale 20.000,00
1647 ZIELLA  FRANCESCO SENISE 257,307 Miglioramento sismico 24.750,00
1648 RIVIELLO ANTONIO PATERNO 257,225 Miglioramento sismico 28.950,00
1649 BUONO MICHELE BANZI 257,015 Rafforzamento locale 15.000,00
1650 GRASSO NUNZIA BANZI 257,015 Rafforzamento locale 20.000,00
1651 FRIERI LUIGI BANZI 257,015 Miglioramento sismico 30.000,00
1652 LISI GAETANO BANZI 257,015 Rafforzamento locale 20.000,00



1653 FALCO SAVINO BANZI 257,015 Miglioramento sismico 30.000,00
1654 BONSERA MARIANTONIA PATERNO 256,782 Rafforzamento locale 14.500,00
1655 ROMANIELLO DOMENICO PIETRAGALLA 256,150 Miglioramento sismico 28.800,00
1656 GALLIPOLI ROSANNA SARCONI 256,076 Miglioramento sismico 24.300,00
1657 BELTRANO MARIO LATRONICO 255,806 Miglioramento sismico 51.600,00
1658 MORACE ANTONIO FORENZA 255,737 Miglioramento sismico 27.000,00
1659 RINALDI DOMENICO FILIANO 255,259 Miglioramento sismico 23.550,00
1660 DELUCA ROSA SAN MAURO FORTE 255,254 Miglioramento sismico 12.600,00
1661 DANIELLO PIETRO GIOVANNI LAVELLO 255,077 Demolizione e ricostruzione 120.000,00
1662 DUCA ITALO BANZI 254,975 Miglioramento sismico 12.600,00
1663 DI GRAZIA ANTONIO ABRIOLA 254,924 Miglioramento sismico 45.000,00
1664 RESTAINO GIUSEPPINA PATERNO 254,326 Miglioramento sismico 36.600,00
1665 CARDILLO FRANCESCO FORENZA 254,324 Miglioramento sismico 27.150,00
1666 MARINO GIOVANNI POTENZA 253,553 Rafforzamento locale 17.000,00
1667 BRESCIA MARIANTONIA SAN COSTANTINO ALBANESE 253,519 Rafforzamento locale 14.000,00
1668 STOLFI  DANIELE BELLA 253,147 Rafforzamento locale 28.638,00
1669 COSENTINO PIETRINA LAURIA 252,979 Miglioramento sismico 30.000,00
1670 MAZZIOTTA ELENA MARSICO NUOVO 252,871 Rafforzamento locale 17.200,00
1671 CAPOZZI DOMENICA ROSARIA MIGLIONICO 252,249 Rafforzamento locale 152.691,00
1672 RAGO GIOVANNI CERSOSIMO 252,120 Miglioramento sismico 35.079,00
1673 VERNUCCI ANTONIO PIETRAPERTOSA 251,675 Miglioramento sismico 14.700,00
1674 DE DONATO ANNA RITA SENISE 251,217 Miglioramento sismico 50.700,00
1675 PACE NICOLA FILIANO 250,734 Miglioramento sismico 41.100,00
1676 CALIA RAFFAELLA MATERA 250,646 Rafforzamento locale 99.451,00
1677 GRIECO  PASQUALE RIONERO IN VULTURE 250,336 Miglioramento sismico 32.400,00
1678 CILLA  MARIA LUIGIA GENZANO DI LUCANIA 250,242 Miglioramento sismico 25.350,00
1679 PETTA SOFIA CERSOSIMO 250,187 Miglioramento sismico 15.150,00
1680 SUANNO NICOLA CASTELLUCCIO INFERIORE 250,162 Rafforzamento locale 40.300,00
1681 VENEZIA VITO NUNZIO TOLVE 250,029 Rafforzamento locale 18.600,00
1682 AULICINO GIUSEPPE TRAMUTOLA 250,000 Rafforzamento locale 20.000,00
1683 SPENA ROBERTO TRAMUTOLA 250,000 Miglioramento sismico 30.000,00
1684 CORALLO LUCIANA PATRIZIA MIGLIONICO 249,247 Miglioramento sismico 15.150,00
1685 FORASTIERO DOMENICO TRECCHINA 249,212 Miglioramento sismico 27.000,00
1686 FRONTUTO LUIGINA VIGGIANELLO 249,119 Miglioramento sismico 30.000,00
1687 OLIVETO FRANCESCO VIGGIANELLO 249,119 Miglioramento sismico 30.000,00
1688 CHIELPO ISABELLA CARBONE 249,015 Miglioramento sismico 14.700,00



1689 LATRONICO DOMENICO SARCONI 248,906 Rafforzamento locale 20.000,00
1690 DE LELLIS DONATO ANTONIO ATELLA 248,655 Rafforzamento locale 9.300,00
1691 LAPOLLA GIOVANNI MARSICO NUOVO 248,536 Miglioramento sismico 30.000,00
1692 VERTUCCIO MARIA PATERNO 248,222 Miglioramento sismico 30.000,00
1693 CANCIELLO MARIO PATERNO 248,222 Miglioramento sismico 30.000,00
1694 LOMANTO MICHELE PATERNO 248,222 Rafforzamento locale 20.000,00
1695 LABRIOLA MARIO PATERNO 248,222 Miglioramento sismico 30.000,00
1696 RESTAINO ANTONIO PATERNO 248,222 Miglioramento sismico 30.000,00
1697 TARANTINO NATALIA BARAGIANO 248,130 Rafforzamento locale 114.917,00
1698 FINELLI SILVANA MARSICO VETERE 247,906 Demolizione e ricostruzione 20.000,00
1699 PUGLIESE GIUSEPPE MARSICO VETERE 247,906 Rafforzamento locale 20.000,00
1700 FRATANTUONO CARMINE MARSICO VETERE 247,906 Rafforzamento locale 20.000,00
1701 AQUILA PAOLA AVIGLIANO 247,834 Demolizione e ricostruzione 40.000,00
1702 CARLUCCI ALFREDO SAN FELE 247,103 Demolizione e ricostruzione 20.000,00
1703 RINALDI  PASQUALE CERSOSIMO 246,921 Rafforzamento locale 12.792,00
1704 FANUELE MARIA FRANCAVILLA IN SINNI 246,737 Rafforzamento locale 42.840,00
1705 SCALESE ANTONIA ABRIOLA 246,700 Miglioramento sismico 9.300,00
1706 PUGLIESE GIUSEPPE GRUMENTO NOVA 246,424 Miglioramento sismico 30.000,00
1707 MARTINELLI SALVATORE FILIANO 246,366 Rafforzamento locale 24.400,00
1708 DEMURO FAUSTINA IRSINA 246,364 Rafforzamento locale 23.000,00
1709 POMPA GIUSEPPE MICHELE GINESTRA 246,198 Rafforzamento locale 20.000,00
1710 LUZZI VINCENZO CERSOSIMO 246,126 Rafforzamento locale 23.100,00
1711 ALFA IDA TRECCHINA 245,976 Miglioramento sismico 39.391,50
1712 MARINO MARIA GIOVANNA CALVERA 245,840 Miglioramento sismico 12.900,00
1713 CARUSO GIUSEPPE GRASSANO 245,637 Miglioramento sismico 14.250,00
1714 SALVATI LUIGINA LAURIA 245,333 Miglioramento sismico 46.402,50
1715 FUSO RAFFAELE PATERNO 245,307 Rafforzamento locale 17.708,00
1716 VITA LUIGIA TERRANOVA DI POLLINO 245,058 Miglioramento sismico 29.850,00
1717 LISANTI GAETANO SAN MAURO FORTE 244,848 Miglioramento sismico 29.190,00
1718 MONACO CARMELA FILIANO 244,662 Miglioramento sismico 17.550,00
1719 CARELLA GIOVANNI PICERNO 244,447 Miglioramento sismico 29.400,00
1720 SAVOIA ALBERTO LATRONICO 244,437 Miglioramento sismico 54.000,00
1721 CARLONE VINCENZO POTENZA 244,309 Miglioramento sismico 244.800,00
1722 ARCOMANO GIUSEPPA ROCCANOVA 243,915 Miglioramento sismico 8.850,00
1723 PASCALE CARMELA SATRIANO DI LUCANIA 243,489 Miglioramento sismico 30.000,00
1724 GIUZIO MARIA SATRIANO DI LUCANIA 243,489 Miglioramento sismico 30.000,00



1725 LAROSSA FIORINA MARIA GINESTRA 243,441 Rafforzamento locale 16.715,00
1726 TOFALO ANTONIO SASSO DI CASTALDA 243,225 Miglioramento sismico 30.000,00
1727 TRIPANI ANNA MARIA GENZANO DI LUCANIA 242,432 Rafforzamento locale 15.700,00
1728 LORUSSO ROCCO MASCHITO 241,763 Rafforzamento locale 16.200,00
1729 TOMASULO VINCENZO BELLA 241,654 Rafforzamento locale 10.000,00
1730 DI SARIO SALVATORE CALVERA 241,626 Miglioramento sismico 22.500,00
1731 CIARLETTA VITO ALBANO DI LUCANIA 241,611 Miglioramento sismico 18.000,00
1732 FLORIO GIOVANNI PATERNO 241,327 Miglioramento sismico 18.000,00
1733 LAROSSA GIUSEPPE FILIANO 240,454 Miglioramento sismico 23.809,50
1734 RADICCHI ISABELLA MARIA OLIVETO LUCANO 240,224 Miglioramento sismico 30.000,00
1735 SPERA MARIA ROSA SANT'ANGELO LE FRATTE 239,922 Miglioramento sismico 30.000,00
1736 CALA' GIOVANNI CERSOSIMO 239,895 Miglioramento sismico 11.850,00
1737 DATENA ANGIOLINA PIGNOLA 239,852 Miglioramento sismico 58.500,00
1738 PASSARELLA DOMENICO POTENZA 239,467 Miglioramento sismico 27.000,00
1739 VITACCA SALVATORE CALVELLO 239,456 Rafforzamento locale 28.100,00
1740 GRASSO DOMENICO BANZI 239,243 Rafforzamento locale 18.800,00
1741 CICALE CAROLINA CHIAROMONTE 238,897 Rafforzamento locale 19.000,00
1742 LAGATTA DARIO MELFI 238,822 Miglioramento sismico 20.250,00
1743 D'ARANNO VINCENZA SENISE 238,813 Rafforzamento locale 12.000,00
1744 SANTORO VITO FILIANO 238,545 Miglioramento sismico 21.600,00
1745 IALLORENZI MARIA SANT'ANGELO LE FRATTE 238,333 Rafforzamento locale 15.100,00
1746 DIRAGO ALESSANDRO SAN MAURO FORTE 238,237 Miglioramento sismico 30.000,00
1747 FANTUZZI CLARA ROCCANOVA 237,587 Rafforzamento locale 10.600,00
1748 PALADINO ROSARIA SAN MAURO FORTE 237,248 Miglioramento sismico 18.075,00
1749 SATRIANO CATERINA CARBONE 237,157 Miglioramento sismico 35.280,00
1750 NOLE'  TEODOSIO PIETRAGALLA 236,781 Miglioramento sismico 176.550,00
1751 VIGLIETTI MARIA MONTEMURRO 236,755 Rafforzamento locale 19.700,00
1752 LAURIA MARIA CASTELLUCCIO INFERIORE 236,286 Miglioramento sismico 30.000,00
1753 AGRELLO GIOVANNI CASTELLUCCIO INFERIORE 236,286 Miglioramento sismico 96.000,00
1754 COSTABILE TERESA RIVELLO 236,246 Miglioramento sismico 23.400,00
1755 ROMANIELLO DONATA GINESTRA 235,481 Rafforzamento locale 17.280,00
1756 SILVANO ANTONIO RUOTI 235,456 Rafforzamento locale 27.900,00
1757 BLOISE ENZO GIUSEPPE VIGGIANELLO 235,388 Miglioramento sismico 23.812,50
1758 PADULA BIAGIO CARBONE 235,319 Demolizione e ricostruzione 20.000,00
1759 NIGRO STELLA TRAMUTOLA 235,215 Rafforzamento locale 18.600,00
1760 IMPAGNATIELLO MICHELE MASCHITO 234,994 Rafforzamento locale 20.000,00



1761 PEPE TERESA TOLVE 234,876 Miglioramento sismico 16.500,00
1762 ZACCAGNINO DONATANTONIO ATELLA 234,771 Rafforzamento locale 19.700,00
1763 CANTISANI DOMENICO SARCONI 234,186 Miglioramento sismico 18.600,00
1764 BRUNETTI COSTANTINO CERSOSIMO 234,128 Miglioramento sismico 13.491,00
1765 SUMMA DONATO ANTONIO RIPACANDIDA 233,727 Miglioramento sismico 23.850,00
1766 SUMMA GIUSEPPE SAN FELE 233,383 Miglioramento sismico 27.450,00
1767 CARRETTA SAVERIO LAVELLO 233,346 Miglioramento sismico 79.500,00
1768 DE DONATO ANTONELLA SENISE 233,166 Miglioramento sismico 65.550,00
1769 CAPEZZERA SAMUELE TOLVE 232,527 Miglioramento sismico 30.000,00
1770 DONADIO MARIA GIUSEPPINA EPISCOPIA 232,488 Miglioramento sismico 19.800,00
1771 VIGGIANO ANGELO MARSICO VETERE 232,462 Rafforzamento locale 31.993,00
1772 LENTINI DOMENICA TRECCHINA 232,275 Miglioramento sismico 23.175,00
1773 MONACO MARIO SAN PAOLO ALBANESE 232,173 Rafforzamento locale 10.200,00
1774 D'ADAMO  VITO NICOLA ALBANO DI LUCANIA 232,109 Rafforzamento locale 89.000,00
1775 MARINARO MARIA ROSARIA GROTTOLE 232,007 Rafforzamento locale 14.400,00
1776 NAPOLI  CELESTINA CERSOSIMO 231,947 Miglioramento sismico 19.065,00
1777 TROIANO  GIOVANNI SAN PAOLO ALBANESE 231,845 Miglioramento sismico 14.592,00
1778 ABALSAMO VINCENZO SENISE 231,576 Miglioramento sismico 33.000,00
1779 ZACCAGNINO VINCENZO ATELLA 231,250 Rafforzamento locale 20.000,00
1780 ZACCAGNINO DONATO ANTONIO ATELLA 231,250 Rafforzamento locale 20.000,00
1781 NATALE LUCIA MARIA ANTONIA CERSOSIMO 231,118 Miglioramento sismico 36.900,00
1782 MINUTIELLO ANTONIO VENOSA 230,661 Rafforzamento locale 20.600,00
1783 CIRIGLIANO MARIO MARSICO VETERE 230,491 Rafforzamento locale 24.200,00
1784 PECORELLI BIAGIO RIVELLO 230,340 Miglioramento sismico 14.400,00
1785 DI SARIO MARILENA ROCCANOVA 230,256 Miglioramento sismico 18.750,00
1786 SMALDORE VITTORIO ABRIOLA 229,431 Miglioramento sismico 60.000,00
1787 RIZZUTI VITO OLIVETO LUCANO 228,784 Miglioramento sismico 21.000,00
1788 PARDI TERESA MONTEMURRO 228,631 Demolizione e ricostruzione 24.000,00
1789 GUARINO EGIDIO LATRONICO 228,268 Miglioramento sismico 115.650,00
1790 MARTORANO NICOLA SAN MARTINO D'AGRI 227,915 Miglioramento sismico 54.750,00
1791 CARCURO DOMENICO BANZI 227,869 Rafforzamento locale 24.673,00
1792 CRANCO GIUSEPPINA MISSANELLO 227,751 Miglioramento sismico 14.100,00
1793 BARBUZZI MARIA PALAZZO SAN GERVASIO 227,575 Rafforzamento locale 20.000,00
1794 PIGNATARO NICOLA BELLA 227,305 Miglioramento sismico 42.525,00
1795 ROMANIELLO DONATO ATELLA 227,133 Miglioramento sismico 27.150,00
1796 COLANGELO DONATO FILIANO 225,990 Miglioramento sismico 11.400,00



1797 ATTRICE EMILIA RAPOLLA 225,916 Miglioramento sismico 30.000,00
1798 PELOSI ORNELLA LATRONICO 225,827 Miglioramento sismico 25.050,00
1799 SALVATORE Pasquale TITO 225,548 Miglioramento sismico 31.800,00
1800 BRUNO MARIO SATRIANO DI LUCANIA 225,452 Miglioramento sismico 45.000,00
1801 DUCA DOMENICO BANZI 224,888 Miglioramento sismico 30.000,00
1802 D'AGROSA ORAZIO MARSICO NUOVO 224,539 Miglioramento sismico 38.740,50
1803 NATIELLO BIAGIO VIETRI DI POTENZA 224,299 Demolizione e ricostruzione 48.200,00
1804 CIANCIA MARIA GIUSEPPA FRANCAVILLA IN SINNI 223,946 Miglioramento sismico 35.400,00
1805 MITIDIERI MARIO SAN SEVERINO LUCANO 222,730 Miglioramento sismico 30.000,00
1806 RUBINO DONATO SAN SEVERINO LUCANO 222,730 Miglioramento sismico 30.000,00
1807 PIPOLO GIUSEPPE GINESTRA 222,277 Rafforzamento locale 55.381,00
1808 TELESCA MICHELE FILIANO 221,903 Miglioramento sismico 38.700,00
1809 SERIO TOMMASO SAN SEVERINO LUCANO 221,748 Miglioramento sismico 52.732,50
1810 DE BONIS GIUSEPPE PIETRAGALLA 221,712 Miglioramento sismico 62.850,00
1811 CORRADO NICOLA CERSOSIMO 221,657 Rafforzamento locale 34.200,00
1812 RAIMONDI  FRANCESCO CERSOSIMO 221,657 Rafforzamento locale 11.400,00
1813 FLORENZANO GIOVANNI RIVELLO 221,126 Miglioramento sismico 30.000,00
1814 DE LUCA MICHELE SASSO DI CASTALDA 221,113 Miglioramento sismico 16.500,00
1815 BAIONA FRANCESCO GALLICCHIO 220,787 Rafforzamento locale 29.000,00
1816 NOCELLA SERAFINO MOLITERNO 220,411 Rafforzamento locale 42.738,00
1817 BAFUNDI MARIA CARMELA FILIANO 220,196 Miglioramento sismico 11.700,00
1818 LAROCCA CRISTIAN ABRIOLA 220,078 Miglioramento sismico 41.700,00
1819 ROTUNNO TERESA VINCENZA CERSOSIMO 219,348 Miglioramento sismico 20.160,00
1820 CARRIERO  ROCCO NICOLA MARIA SAN FELE 219,209 Miglioramento sismico 75.150,00
1821 APA MARIA ANTONIA TRAMUTOLA 218,750 Rafforzamento locale 20.000,00
1822 ODDONE  MARIA SATRIANO DI LUCANIA 218,515 Miglioramento sismico 19.500,00
1823 IANNIBELLI CARMINE SAN SEVERINO LUCANO 218,362 Miglioramento sismico 20.400,00
1824 VIOLANTE VINCENZO MATERA 217,949 Miglioramento sismico 411.735,00
1825 PELLETTIERI ROCCO PIETRAPERTOSA 217,785 Miglioramento sismico 22.650,00
1826 OTTONE CATERINA SPINOSO 217,500 Rafforzamento locale 20.000,00
1827 APA MICHELE MARSICO VETERE 216,917 Rafforzamento locale 20.000,00
1828 VIGGIANO GIUSEPPE MARSICO VETERE 216,917 Rafforzamento locale 20.000,00
1829 CIRIGLIANO VINCENZO TERRANOVA DI POLLINO 216,827 Miglioramento sismico 29.988,00
1830 LOVAGLIO GIOVANNA SAN CHIRICO NUOVO 216,707 Rafforzamento locale 28.800,00
1831 Mastandrea Salvatore CANCELLARA 216,461 Miglioramento sismico 12.600,00
1832 VOLPE RAFFAELE CERSOSIMO 216,344 Rafforzamento locale 14.600,00



1833 PIACENTINI LUCIO BARILE 216,265 Rafforzamento locale 18.400,00
1834 MACCHIA VITO POTENZA 215,520 Miglioramento sismico 30.000,00
1835 TELESCA VITO POTENZA 215,520 Rafforzamento locale 20.000,00
1836 CONTINANZA GIACOMO MOLITERNO 215,465 Miglioramento sismico 122.413,50
1837 FORASTIERO ANTONIO CASTELLUCCIO INFERIORE 215,417 Rafforzamento locale 23.400,00
1838 COLUCCI GIULIO RAFFAELE MELFI 214,940 Miglioramento sismico 45.000,00
1839 COLANGELO DONATELLO SAN FELE 214,898 Miglioramento sismico 25.552,50
1840 PACE VITA MARIA FILIANO 214,691 Demolizione e ricostruzione 20.000,00
1841 AQUARO GIULIO SAN MAURO FORTE 214,628 Rafforzamento locale 19.980,00
1842 PALLADINO GERARDO PIETRAGALLA 214,466 Miglioramento sismico 146.190,00
1843 COLUCCI VINCENZO SAN MAURO FORTE 214,413 Miglioramento sismico 30.000,00
1844 MAGNANTE MARIA SAN MAURO FORTE 214,413 Miglioramento sismico 30.000,00
1845 DUCA LUCIA BANZI 214,179 Miglioramento sismico 15.000,00
1846 PELLEGRINO SALVATORE GROTTOLE 214,161 Rafforzamento locale 15.600,00
1847 LAMAGNA ANTONELLA SAN MAURO FORTE 214,040 Miglioramento sismico 35.061,00
1848 ZACCAGNINO VITINA FILIANO 214,022 Miglioramento sismico 16.050,00
1849 PISANO LUIGI SARCONI 213,837 Miglioramento sismico 29.100,00
1850 COVIELLO ANGELINO MASCHITO 213,631 Miglioramento sismico 16.500,00
1851 SALVIA GIOVANNINA SATRIANO DI LUCANIA 213,587 Miglioramento sismico 28.500,00
1852 DEMA FRANCESCO SAVERIO OLIVETO LUCANO 213,532 Miglioramento sismico 26.250,00
1853 FERRARA CARMINE AVIGLIANO 213,519 Demolizione e ricostruzione 27.636,00
1854 TROIANO GERARDO PICERNO 212,943 Demolizione e ricostruzione 168.748,00
1855 CIANCIO MARIA SAN SEVERINO LUCANO 212,799 Rafforzamento locale 15.700,00
1856 IACOBUZIO COSTANZA PIETRAGALLA 212,677 Miglioramento sismico 13.650,00
1857 FIORE ANTONIETTA CARBONE 212,574 Miglioramento sismico 24.600,00
1858 FATONE NICOLA PALAZZO SAN GERVASIO 211,821 Miglioramento sismico 28.650,00
1859 CIRIGLIANO GIOVANNI TERRANOVA DI POLLINO 211,660 Rafforzamento locale 19.200,00
1860 ASQUINO MARIA ROSARIA MELFI 211,472 Miglioramento sismico 19.057,50
1861 RINALDI DONATA BELLA 211,447 Demolizione e ricostruzione 40.000,00
1862 D'ARINO  CARMELA CALVERA 211,422 Miglioramento sismico 30.000,00
1863 FRATANTUONO ROSINA MARSICO VETERE 211,283 Rafforzamento locale 17.600,00
1864 NICODEMO GIUSEPPE LAURIA 210,816 Miglioramento sismico 30.000,00
1865 FILARDI PIETRO LAURIA 210,816 Miglioramento sismico 30.000,00
1866 RUZZI ROCCO PIETRAGALLA 210,747 Miglioramento sismico 165.300,00
1867 DEUFEMIA ROCCO OLIVETO LUCANO 209,802 Rafforzamento locale 22.900,00
1868 DI SANZO GIANNANTONIO ROTONDA 209,363 Miglioramento sismico 30.000,00



1869 DI TOMASO   GIUSEPPE ROTONDA 209,363 Miglioramento sismico 21.000,00
1870 SAMELA ANDREA ATELLA 209,140 Miglioramento sismico 51.600,00
1871 CARRIERO PAOLO FILIANO 209,136 Miglioramento sismico 32.850,00
1872 PITILLO MARIA CASTELLUCCIO INFERIORE 208,987 Miglioramento sismico 30.150,00
1873 DI FUCCIO EMANUELA VIGGIANO 208,802 Miglioramento sismico 26.400,00
1874 RACANIELLO SALVATORE SAN MAURO FORTE 208,285 Miglioramento sismico 17.157,00
1875 CIRIGLIANO ANTONIO CASTELSARACENO 208,020 Rafforzamento locale 142.600,00
1876 TAMMARIELLO PATRICIA SARCONI 207,754 Miglioramento sismico 29.952,00
1877 GENTILE CARMINE SALVATORE ALBANO DI LUCANIA 207,677 Rafforzamento locale 89.000,00
1878 DABRAIO PANCRAZIO TRICARICO 207,600 Miglioramento sismico 12.000,00
1879 VIZZINO LUIGI VIGGIANELLO 207,599 Miglioramento sismico 30.000,00
1880 CAPUTO GIUSEPPE VIGGIANELLO 207,599 Miglioramento sismico 30.000,00
1881 CAPUTO FRANCESCO VIGGIANELLO 207,599 Miglioramento sismico 30.000,00
1882 CIVITA CANIO ALBANO DI LUCANIA 207,444 Miglioramento sismico 23.760,00
1883 DI MARIA Nicla SARCONI 207,422 Miglioramento sismico 30.000,00
1884 DE VINCENZO CRISTINA SARCONI 207,422 Miglioramento sismico 30.000,00
1885 AVIGLIANO MARIA MICHELINA VAGLIO BASILICATA 207,314 Miglioramento sismico 101.250,00
1886 BARTOLOTTA GIOVANNINA BANZI 207,270 Rafforzamento locale 9.300,00
1887 CAGGIANO FRANCESCO FORENZA 207,147 Miglioramento sismico 30.000,00
1888 LOSCALZO Ippolita ACCETTURA 206,819 Demolizione e ricostruzione 36.000,00
1889 PAESANO ORSOLA IMMACOLATA MARSICO VETERE 206,588 Rafforzamento locale 30.000,00
1890 GRECO ADELINA TRECCHINA 206,541 Miglioramento sismico 20.850,00
1891 DI MARE MARIA LUIGIA OPPIDO LUCANO 205,740 Miglioramento sismico 78.600,00
1892 BONSERA  GIUSEPPINA PATERNO 205,709 Rafforzamento locale 18.100,00
1893 MARTURANO ROSA MARIA BRINDISI DI MONTAGNA 204,918 Miglioramento sismico 26.850,00
1894 FUCCI PIETRO FRANCESCO SENISE 204,697 Miglioramento sismico 42.000,00
1895 LOVAGLIO MICHELE PIGNOLA 204,624 Rafforzamento locale 20.000,00
1896 GARGARO VINCENZA VIGGIANO 204,162 Miglioramento sismico 30.000,00
1897 MECCA VINCENZO PIETRAGALLA 203,949 Miglioramento sismico 256.215,00
1898 D'ALOIA ROSINA FARDELLA 203,791 Rafforzamento locale 20.000,00
1899 GUARINO ROCCO MARIO SENISE 203,787 Rafforzamento locale 25.000,00
1900 FORTUNATO COSTANZA GINESTRA 203,455 Rafforzamento locale 20.000,00
1901 Pascale Vincenzo SATRIANO DI LUCANIA 202,907 Miglioramento sismico 30.000,00
1902 DI MARIA  ANTONIO SARCONI 202,775 Miglioramento sismico 73.650,00
1903 PARISI MAURO RIONERO IN VULTURE 202,772 Miglioramento sismico 18.000,00
1904 BALDASSARRE VITO MICHELE SAN CHIRICO NUOVO 202,635 Rafforzamento locale 7.700,00



1905 TROIANO ANGELO SAN PAOLO ALBANESE 202,407 Rafforzamento locale 11.700,00
1906 SARCUNO GIOVANNI RIPACANDIDA 201,971 Miglioramento sismico 10.350,00
1907 NELLA DOMENICO MELFI 201,506 Demolizione e ricostruzione 40.000,00
1908 FITTIPALDI ELISABETTA SAN SEVERINO LUCANO 201,435 Miglioramento sismico 19.350,00
1909 MECCA DONATO FILIANO 201,183 Miglioramento sismico 74.700,00
1910 CUCCARESE ROSA SENISE 201,106 Miglioramento sismico 28.500,00
1911 FERRI ROSINA GALLICCHIO 200,873 Rafforzamento locale 15.000,00
1912 LA BANCA  QUINTINA LATRONICO 200,602 Miglioramento sismico 56.400,00
1913 OLIVETO VINCENZO POTENZA 200,363 Miglioramento sismico 21.513,00
1914 BELLIZIO ROCCO ROCCANOVA 199,875 Miglioramento sismico 18.000,00
1915 LOPARDO NINO BRIENZA 199,746 Demolizione e ricostruzione 36.000,00
1916 PASSARELLA Giuseppe ANZI 198,145 Miglioramento sismico 59.400,00
1917 LABELLA FRANCESCO BENEDETTO BARAGIANO 197,818 Miglioramento sismico 42.042,00
1918 PEZZANO ROSA CAMPOMAGGIORE 197,681 Miglioramento sismico 75.667,50
1919 LUZZI ISABELLA CERSOSIMO 197,413 Rafforzamento locale 19.200,00
1920 RAGO MANLIO CERSOSIMO 197,413 Miglioramento sismico 19.200,00
1921 CARLUCCI FRANCESCO BELLA 197,001 Rafforzamento locale 27.600,00
1922 DE GRAZIA FRANCESCO POTENZA 196,876 Miglioramento sismico 32.841,00
1923 LOMURNO SANTINO MATERA 196,623 Demolizione e ricostruzione 235.440,00
1924 LAMAGNA FRANCESCO SAN MAURO FORTE 196,195 Miglioramento sismico 25.500,00
1925 BLUMETTI SALVATORE SAN PAOLO ALBANESE 196,121 Miglioramento sismico 17.250,00
1926 LORE' ANGELA TRICARICO 196,067 Miglioramento sismico 30.000,00
1927 BURDO PAOLO MONTESCAGLIOSO 195,962 Rafforzamento locale 15.000,00
1928 BARBANO MARIA ADDOLORATA MASCHITO 195,828 Rafforzamento locale 20.000,00
1929 CAMPAGNA EMANUELE MASCHITO 195,828 Rafforzamento locale 16.000,00
1930 FRUGUGLIETTI SALVATORE SARCONI 195,476 Rafforzamento locale 19.100,00
1931 CRUSCO  MARIA ANTONIA BELLA 195,189 Rafforzamento locale 24.761,00
1932 SABIA MARIA IPPOLITA AVIGLIANO 194,953 Miglioramento sismico 16.950,00
1933 DE DONATO FILIPPO SENISE 194,950 Miglioramento sismico 29.400,00
1934 DARIMINI ANTONIETTA PIGNOLA 194,880 Miglioramento sismico 15.000,00
1935 GRECO NICOLA SENISE 194,751 Miglioramento sismico 16.350,00
1936 MAZZARANO  ERMINIA RAFFAELA RIONERO IN VULTURE 194,661 Miglioramento sismico 30.000,00
1937 CASTELLANO ROCCO VINCENZO SALANDRA 194,184 Miglioramento sismico 24.000,00
1938 LA ROCCA  Camilla FERRANDINA 194,041 Rafforzamento locale 72.430,00
1939 LOGIURATO MARIO PATERNO 193,924 Miglioramento sismico 19.200,00
1940 MARCHETTA ANTONIETTA TRAMUTOLA 193,799 Miglioramento sismico 19.350,00



1941 AULETTA SALVATORE TRICARICO 193,760 Miglioramento sismico 30.000,00
1942 GALOTTA CARMELA PIETRAGALLA 193,536 Miglioramento sismico 30.000,00
1943 LOGETTO MADDALENA TRECCHINA 193,401 Miglioramento sismico 25.050,00
1944 VOLPE SALVATORE MARSICO NUOVO 193,306 Miglioramento sismico 45.000,00
1945 GRILLO MICHELANGELO BANZI 192,761 Rafforzamento locale 20.000,00
1946 D'ANDRIA DOMENICO BANZI 192,761 Miglioramento sismico 30.000,00
1947 PALMA VITO BANZI 192,761 Rafforzamento locale 20.000,00
1948 AMMATTATELLI CARMELA SAN MARTINO D'AGRI 192,567 Miglioramento sismico 27.000,00
1949 MARRANGHELLI MARIA SENISE 192,149 Rafforzamento locale 11.600,00
1950 SARRICCHIO ANTONIETTA ACCETTURA 191,894 Rafforzamento locale 19.400,00
1951 PALMIERI VITO FORENZA 191,803 Miglioramento sismico 18.000,00
1952 BRUNO LUCIA SATRIANO DI LUCANIA 191,707 Miglioramento sismico 190.516,50
1953 TORNESE ANTONIETTA TEANA 190,784 Rafforzamento locale 136.600,00
1954 MIRAGLIA CONCETTA SAN MAURO FORTE 190,589 Miglioramento sismico 33.750,00
1955 FORTUNATO ANTONIO MARSICO NUOVO 190,478 Miglioramento sismico 29.358,00
1956 BOLOGNESE ROCCO MATERA 190,389 Miglioramento sismico 243.150,00
1957 GIGANTI ROSARIA GENZANO DI LUCANIA 190,309 Miglioramento sismico 30.000,00
1958 BASILIO CANIO GENZANO DI LUCANIA 190,309 Miglioramento sismico 30.000,00
1959 DE CICCO MARIA CATERINA POMARICO 189,637 Miglioramento sismico 11.700,00
1960 RAGO SETTIMIO FRANCESCO CERSOSIMO 189,517 Rafforzamento locale 20.000,00
1961 RUBOLINO MARIA CERSOSIMO 189,517 Miglioramento sismico 30.000,00
1962 DI NICCO MARGHERITA CERSOSIMO 189,517 Rafforzamento locale 20.000,00
1963 TELESCA MICHELE FILIANO 189,483 Miglioramento sismico 63.450,00
1964 DI GIANO  FILOMENA ROTONDA 188,427 Miglioramento sismico 30.000,00
1965 TARANTINO FERDINANDO CERSOSIMO 188,019 Miglioramento sismico 47.038,50
1966 LORUSSO CATERINA GENZANO DI LUCANIA 187,959 Miglioramento sismico 13.500,00
1967 CONTE  PROSPERO TRECCHINA 187,878 Miglioramento sismico 28.651,50
1968 LA SALVIA MICHELINA TRAMUTOLA 187,500 Rafforzamento locale 40.000,00
1969 ROMAGNANO NICOLA TRAMUTOLA 187,500 Rafforzamento locale 20.000,00
1970 CALOGERO GIUSEPPINA BANZI 187,407 Miglioramento sismico 12.000,00
1971 LATERZA MARIA MARSICO VETERE 187,177 Rafforzamento locale 29.800,00
1972 COSTANZA  DOMENICA FILOMENA VIGGIANELLO 186,839 Miglioramento sismico 30.000,00
1973 PACE LEONARDO MASCHITO 186,700 Demolizione e ricostruzione 23.600,00
1974 LOSTRANGIO DOMENICO GRASSANO 186,684 Miglioramento sismico 37.500,00
1975 FIORILE MICHELE SANT'ARCANGELO 186,602 Miglioramento sismico 58.500,00
1976 SASSANO MICHELE PATERNO 186,167 Miglioramento sismico 30.000,00



1977 VASSALLO MARIA PATERNO 186,167 Miglioramento sismico 30.000,00
1978 LAURIA ROSARIA MONTEMURRO 186,031 Miglioramento sismico 29.250,00
1979 CARLUCCI GIAMBATTISTA BELLA 185,888 Demolizione e ricostruzione 26.000,00
1980 MIGLIONICO GIUSEPPE PIO LAVELLO 185,510 Demolizione e ricostruzione 20.000,00
1981 FAVALE PROSPERO FARDELLA 185,222 Miglioramento sismico 24.450,00
1982 PEPICE ANNA GINESTRA 185,036 Rafforzamento locale 15.523,00
1983 LUZZI ARMANDO CERSOSIMO 184,895 Miglioramento sismico 30.750,00
1984 DICILLO MARGHERITA GRUMENTO NOVA 184,818 Rafforzamento locale 20.000,00
1985 DE FEUDIS MARIO VENOSA 184,785 Miglioramento sismico 45.000,00
1986 DOTI ROCCO SASSO DI CASTALDA 184,261 Miglioramento sismico 23.100,00
1987 LA BANCA VINCENZO LATRONICO 183,967 Miglioramento sismico 30.750,00
1988 FIORE ANNA ROSA MIGLIONICO 183,649 Rafforzamento locale 57.572,00
1989 LA PASTA GIUSEPPE ROTONDA 183,193 Miglioramento sismico 24.000,00
1990 FORTUNA ANTONIETTA CIRIGLIANO 183,151 Miglioramento sismico 5.700,00
1991 INFANTINO MARGHERITA MONTEMURRO 183,120 Miglioramento sismico 42.450,00
1992 GUGLIELMI ROSA MARIA FORENZA 182,669 Rafforzamento locale 18.900,00
1993 CORLETO MICHELE SASSO DI CASTALDA 182,418 Rafforzamento locale 20.000,00
1994 GAGLIARDI ANTONIO VIGGIANO 182,287 Miglioramento sismico 50.400,00
1995 LOGETTO TERESA TRECCHINA 182,165 Miglioramento sismico 29.550,00
1996 ABALSAMO ROCCO SENISE 181,953 Miglioramento sismico 31.500,00
1997 MASTANDREA SALVATORE CANCELLARA 181,828 Miglioramento sismico 30.000,00
1998 AMODEO PAOLO CARMINE SANT'ANGELO LE FRATTE 181,759 Miglioramento sismico 19.800,00
1999 MAGLIETTA BRUNO ROSARIO SAN CHIRICO NUOVO 181,429 Rafforzamento locale 12.900,00
2000 BONELLI LEONARDA SALANDRA 181,238 Miglioramento sismico 30.000,00
2001 LAMARRA ROCCO SALANDRA 181,238 Miglioramento sismico 30.000,00
2002 MORAMARCO ANNA MARIA SALANDRA 181,238 Miglioramento sismico 30.000,00
2003 RONDINELLI GAETANO CALVERA 181,219 Rafforzamento locale 30.000,00
2004 BARBARITO ANNA ACCETTURA 180,966 Rafforzamento locale 14.400,00
2005 LAULETTA ANTONIA CLEMENTINA ROSA LATRONICO 180,879 Miglioramento sismico 104.250,00
2006 TRICARICO LAURA ELENA SAN MAURO FORTE 180,711 Rafforzamento locale 23.730,00
2007 BARBARITO GIULIANO OLIVETO LUCANO 180,619 Miglioramento sismico 39.900,00
2008 BLUMETTI GREGORIO SAN PAOLO ALBANESE 180,431 Miglioramento sismico 30.000,00
2009 CONTALDO GIUSEPPE RIONERO IN VULTURE 180,242 Miglioramento sismico 27.000,00
2010 DOLCE LUCIANO POTENZA 179,600 Rafforzamento locale 20.000,00
2011 BARRESE ROSA PATERNO 179,351 Rafforzamento locale 17.300,00
2012 DILUCA  ROSA SAN MAURO FORTE 178,678 Miglioramento sismico 12.000,00



2013 MARINELLI FRANCESCO MARSICO NUOVO 177,933 Miglioramento sismico 41.904,00
2014 DI SIRIO DANTE CASTRONUOVO SANT'ANDREA177,926 Miglioramento sismico 21.300,00
2015 VILELLA GIAMBATTISTA GALLICCHIO 177,856 Miglioramento sismico 27.000,00
2016 GOLIA  RAFFAELE TERRANOVA DI POLLINO 177,143 Miglioramento sismico 19.500,00
2017 CILLIS MARIA PIETRAGALLA 177,092 Miglioramento sismico 64.800,00
2018 CARLONE ANNA PALAZZO SAN GERVASIO 177,003 Miglioramento sismico 15.000,00
2019 FOSCARI FILOMENA PALAZZO SAN GERVASIO 177,003 Demolizione e ricostruzione 30.000,00
2020 PENNELLA MARIA GINA CALVERA 176,369 Miglioramento sismico 20.550,00
2021 CEFOLA PIETRO BARILE 176,314 Rafforzamento locale 16.300,00
2022 SILVESTRI GIUSEPPE TEANA 175,809 Miglioramento sismico 30.000,00
2023 LAGINESTRA MICHELE GENZANO DI LUCANIA 175,400 Miglioramento sismico 65.100,00
2024 MARINIELLO FILOMENA ATELLA 175,189 Miglioramento sismico 26.400,00
2025 CAMMAROTA FAUSTINO VAGLIO BASILICATA 174,922 Miglioramento sismico 30.000,00
2026 SCAVONE VITO POTENZA 174,611 Demolizione e ricostruzione 21.600,00
2027 D'ANDREA  ROSETTA TRECCHINA 174,449 Miglioramento sismico 21.600,00
2028 FINAMORE ROSARIA CATERINA SANT'ARCANGELO 174,269 Miglioramento sismico 17.400,00
2029 GULMI ANTONIA SAN PAOLO ALBANESE 174,130 Rafforzamento locale 13.600,00
2030 SERRA DOMENICO SAN MAURO FORTE 173,714 Rafforzamento locale 12.000,00
2031 MARZUILLO FILOMENA CANCELLARA 173,169 Miglioramento sismico 22.500,00
2032 DI BONO  ROCCO BANZI 172,108 Rafforzamento locale 11.200,00
2033 D'EUGENIO VITO TOLVE 171,784 Miglioramento sismico 157.920,00
2034 CAPPIELLO IDA RIONERO IN VULTURE 171,760 Miglioramento sismico 25.500,00
2035 IALLORENZI FRANCESCO SANT'ANGELO LE FRATTE 171,373 Miglioramento sismico 21.000,00
2036 GUARINO ROSANNA SAN SEVERINO LUCANO 171,330 Rafforzamento locale 19.500,00
2037 DE ROSA ANTONIO MARSICO VETERE 170,969 Miglioramento sismico 21.750,00
2038 PATERNOSTER ROCCO CAMPOMAGGIORE 170,949 Miglioramento sismico 30.000,00
2039 LOGUERCIO VITO GENZANO DI LUCANIA 170,790 Rafforzamento locale 13.000,00
2040 FORTUNATO ANGELO CASTRONUOVO SANT'ANDREA170,138 Miglioramento sismico 29.700,00
2041 MILEO MARIA ROSA DOMENICA SENISE 169,823 Miglioramento sismico 18.750,00
2042 ZIRPOLI  ANTONIO VIETRI DI POTENZA 166,840 Miglioramento sismico 30.000,00
2043 SALACONE TOMMASO VENOSA 166,629 Miglioramento sismico 234.000,00
2044 MAROTTA ANTONIETTA PATERNO 166,592 Miglioramento sismico 22.350,00
2045 FALCO VITO MICHELE BANZI 166,584 Miglioramento sismico 27.000,00
2046 CARDONE MARIA LUCIA LAVELLO 166,484 Miglioramento sismico 19.500,00
2047 PELLETTIERI MARIA CASTELMEZZANO 166,131 Miglioramento sismico 25.500,00
2048 CAMODECA MARIO SAN PAOLO ALBANESE 166,041 Miglioramento sismico 24.450,00



2049 PROVENZALE GAETANO OPPIDO LUCANO 165,495 Miglioramento sismico 28.500,00
2050 MASI DONATO ANTONIO PATERNO 165,482 Miglioramento sismico 15.000,00
2051 VITOLA CARMELA FRANCAVILLA IN SINNI 165,160 Demolizione e ricostruzione 40.000,00
2052 VITOLA MARIA GIUSEPPA FRANCAVILLA IN SINNI 165,160 Demolizione e ricostruzione 40.000,00
2053 LA TORRE Rocco TITO 165,124 Miglioramento sismico 25.338,00
2054 BUGLIONE ANGIOLINA MARIA TEANA 164,821 Rafforzamento locale 32.000,00
2055 ARMIENTO ANTONIO TOLVE 164,636 Miglioramento sismico 23.539,50
2056 MORACE VINCENZO FORENZA 164,402 Miglioramento sismico 25.200,00
2057 BASILE MARIA SAN PAOLO ALBANESE 164,029 Miglioramento sismico 12.375,00
2058 FERRARA GIOVANNI CERSOSIMO 163,780 Miglioramento sismico 27.000,00
2059 POMPA MAURO GINESTRA 163,665 Rafforzamento locale 17.550,00
2060 FERRARA GIUSEPPINA CERSOSIMO 163,477 Miglioramento sismico 81.150,00
2061 SVALDI SILVIA FLAVIA VIGGIANO 163,329 Miglioramento sismico 30.000,00
2062 LACAVA PAOLINA PATERNO 162,693 Miglioramento sismico 26.700,00
2063 COCCA CONCETTA SATRIANO DI LUCANIA 162,326 Miglioramento sismico 30.000,00
2064 LUCIA ROCCO TOLVE 162,237 Miglioramento sismico 28.665,00
2065 RUSSO ITALO PASQUALE TRAMUTOLA 162,037 Miglioramento sismico 27.000,00
2066 RUBOLINO MARIANNA CERSOSIMO 161,980 Miglioramento sismico 19.500,00
2067 MATERA FRANCESCO PAOLO POTENZA 161,640 Miglioramento sismico 240.000,00
2068 MARTINO MICHELE TRECCHINA 161,490 Rafforzamento locale 20.000,00
2069 FASANELLI MADDALENA FRANCAVILLA IN SINNI 161,132 Miglioramento sismico 24.600,00
2070 RUSSO GIUSEPPE SAN FELE 160,159 Demolizione e ricostruzione 20.000,00
2071 LABBATE VITTORIO OLIVETO LUCANO 160,149 Miglioramento sismico 30.000,00
2072 LEMBO GIOVANNI SALVATORE SANT'ANGELO LE FRATTE 159,948 Miglioramento sismico 30.000,00
2073 LOISI  ARCANGELA MARIA SANT'ANGELO LE FRATTE 159,948 Miglioramento sismico 15.000,00
2074 LOISI  FRANCESCO SANT'ANGELO LE FRATTE 159,948 Miglioramento sismico 30.000,00
2075 FUCCI  GERARDO SENISE 159,779 Miglioramento sismico 27.900,00
2076 AGATIELLO ANGELA MARIA POTENZA 159,644 Miglioramento sismico 13.500,00
2077 MAIMONE FORTUNATA TRECCHINA 159,503 Miglioramento sismico 70.872,00
2078 SAPIO PAOLO BANZI 159,307 Miglioramento sismico 18.150,00
2079 FITTIPALDI VINCENZO PIO DECIMO FRANCAVILLA IN SINNI 159,190 Miglioramento sismico 24.900,00
2080 DE CARLO ANGELA MARIA PIETRAGALLA 159,071 Miglioramento sismico 32.850,00
2081 PILIERO FRANCESCO SAN MAURO FORTE 158,825 Miglioramento sismico 63.000,00
2082 CARLOMAGNO ANNA CASTELLUCCIO INFERIORE 158,771 Miglioramento sismico 27.780,00
2083 SALVO VALERIA FARDELLA 158,504 Demolizione e ricostruzione 20.000,00
2084 LIMONGI MICHELE LATRONICO 157,532 Miglioramento sismico 39.900,00



2085 PACE ANTONIO AVIGLIANO 157,355 Miglioramento sismico 30.000,00
2086 CUCCARO ANTONIO TITO 157,290 Demolizione e ricostruzione 19.000,00
2087 TELESCA NICOLA ATELLA 156,992 Miglioramento sismico 29.460,00
2088 ROCCANOVA ANTONIO SARCONI 155,566 Demolizione e ricostruzione 36.000,00
2089 MORAMARCO GIOVANNI SALANDRA 155,347 Rafforzamento locale 20.000,00
2090 GERARDI VITA CRESCENZA FILIANO 154,137 Miglioramento sismico 19.500,00
2091 DE GREGORIO GINA PATERNO 154,039 Miglioramento sismico 28.200,00
2092 DE GRAZIA ROCCO ALBANO DI LUCANIA 153,960 Miglioramento sismico 33.897,00
2093 NATALE MANLIO ALBERTO CERSOSIMO 153,544 Miglioramento sismico 14.400,00
2094 SANTANDREA ALESSANDRO MELFI 153,528 Miglioramento sismico 31.500,00
2095 COSENTINO DOMENICA LAURIA 153,159 Miglioramento sismico 41.293,50
2096 GALLICCHIO  FRANCESCO ABRIOLA 152,954 Miglioramento sismico 15.000,00
2097 ALLEGRETTI ROSA BRINDISI DI MONTAGNA 152,834 Miglioramento sismico 21.000,00
2098 FORTE  FILOMENA VIGGIANELLO 152,366 Miglioramento sismico 28.612,50
2099 BOCHICCHIO DONATO GINESTRA 152,350 Rafforzamento locale 10.100,00
2100 PIZZO BRUNO SAN CHIRICO RAPARO 152,274 Rafforzamento locale 50.800,00
2101 PASCALE IOLANDA SATRIANO DI LUCANIA 152,180 Miglioramento sismico 24.000,00
2102 FERRARA GIOVANNI SAN PAOLO ALBANESE 152,049 Miglioramento sismico 26.700,00
2103 CANNONE  PIETRO PALAZZO SAN GERVASIO 151,716 Miglioramento sismico 30.000,00
2104 MILIONE VINCENZO MARIO INNOCENTE SENISE 151,627 Miglioramento sismico 21.000,00
2105 LUZZI IDA CERSOSIMO 151,438 Miglioramento sismico 20.857,50
2106 MAULELLA ERNESTINA PATERNO 151,355 Miglioramento sismico 24.600,00
2107 DRAGONETTI FRANCESCO PAOLO BANZI 151,185 Miglioramento sismico 25.500,00
2108 ANCAROLA  TIZIANA CALVELLO 150,965 Miglioramento sismico 78.000,00
2109 GESUALDI VITTORIO LATRONICO 150,552 Miglioramento sismico 325.650,00
2110 PESCE ANTONIO SENISE 150,020 Miglioramento sismico 42.450,00
2111 DUCA LUISA BANZI 149,925 Miglioramento sismico 15.000,00
2112 DE FELICE ANTONIETTA BANZI 149,925 Miglioramento sismico 30.000,00
2113 CURCIO DONATO PICERNO 149,724 Rafforzamento locale 20.000,00
2114 BOCHICCHIO MARIAROSA POTENZA 149,667 Rafforzamento locale 12.000,00
2115 DE ROSA MARIA MADDALENA GORGOGLIONE 149,517 Rafforzamento locale 13.400,00
2116 COSTANZO ROSA CARBONE 149,125 Rafforzamento locale 26.300,00
2117 FLACCO ASSUNTA SANT'ANGELO LE FRATTE 148,789 Miglioramento sismico 32.250,00
2118 TROIANO ANGELINA SAN PAOLO ALBANESE 148,707 Miglioramento sismico 27.300,00
2119 BARLETTA RENATO MICHELE CARMINE SENISE 148,595 Miglioramento sismico 15.000,00
2120 LABANCA MARIA CERSOSIMO 148,591 Miglioramento sismico 14.880,00



2121 FIORE GIULIO SAN SEVERINO LUCANO 148,486 Miglioramento sismico 15.000,00
2122 TUCCIARIELLO MAURIZIO GINESTRA 148,043 Rafforzamento locale 9.239,00
2123 TAGLIENTE PIETRO BANZI 147,953 Demolizione e ricostruzione 15.200,00
2124 DIEGO ANNA MARI CERSOSIMO 147,402 Miglioramento sismico 15.000,00
2125 GRIMOLIZZI MARIO BARILE 147,381 Miglioramento sismico 30.000,00
2126 CAMODECA COSTANTINO SAN PAOLO ALBANESE 147,091 Rafforzamento locale 18.400,00
2127 VALERIO OLIMPIA CERSOSIMO 146,998 Rafforzamento locale 17.190,00
2128 GRIECO ADELINA MASCHITO 146,871 Miglioramento sismico 24.000,00
2129 CAPUANO MARIA FRANCAVILLA IN SINNI 146,809 Miglioramento sismico 30.000,00
2130 DELFINO DEMETRIO SARCONI 146,484 Rafforzamento locale 28.320,00
2131 COSTANZA ANTONIO FARDELLA 146,382 Miglioramento sismico 24.750,00
2132 RUSSO COSTANZA TRAMUTOLA 145,834 Miglioramento sismico 30.000,00
2133 COLOSIMO FRANCA BARAGIANO 145,667 Miglioramento sismico 65.250,00
2134 GENOVESE NICOLA PATERNO 145,159 Miglioramento sismico 14.250,00
2135 CIVITA ANTONIO ALBANO DI LUCANIA 144,966 Miglioramento sismico 21.000,00
2136 CANCIELLO NESTORE PATERNO 144,796 Miglioramento sismico 30.000,00
2137 NOTARFRANCESCO MICHELINA PATERNO 144,796 Miglioramento sismico 30.000,00
2138 SERGIO ALFREDO CHIAROMONTE 144,613 Miglioramento sismico 55.800,00
2139 NARDIELLO CARMELA RUOTI 144,062 Miglioramento sismico 22.800,00
2140 BLUMETTI VIOLANDA SAN PAOLO ALBANESE 143,961 Miglioramento sismico 14.100,00
2141 SABATO DONATA MARIA FORENZA 143,852 Miglioramento sismico 14.400,00
2142 MASTROPIERRO MARIA SAN SEVERINO LUCANO 143,564 Miglioramento sismico 27.150,00
2143 GALDERISI LUIGI VIGGIANO 142,913 Miglioramento sismico 30.000,00
2144 TARASCO ORONZO MATERA 142,156 Miglioramento sismico 25.050,00
2145 CAFARO GIUSEPPE EPISCOPIA 141,749 Miglioramento sismico 36.534,00
2146 PONZIO ANGELA SENISE 141,519 Miglioramento sismico 22.500,00
2147 SCARPINO LUCIA SENISE 141,519 Miglioramento sismico 27.000,00
2148 ABALSAMO MARIA ROSARIA SENISE 141,519 Miglioramento sismico 27.000,00
2149 TARANTINO MARIA CELESTE OLIVETO LUCANO 141,412 Miglioramento sismico 22.650,00
2150 FILOMENO DOMENICO ANTONIO SAN PAOLO ALBANESE 140,962 Miglioramento sismico 24.000,00
2151 ROSSI MICHELE TRAMUTOLA 140,625 Rafforzamento locale 40.000,00
2152 INNOCENTI MARIA LUCIA BELLA 140,089 Miglioramento sismico 34.500,00
2153 CICALESE  ROSINA LATRONICO 139,678 Miglioramento sismico 45.000,00
2154 CAGGIANO CHIARA FORENZA 139,493 Miglioramento sismico 24.750,00
2155 PACE DOMENICO FILIANO 139,151 Miglioramento sismico 21.600,00
2156 BASILE ANGELO SAN PAOLO ALBANESE 138,793 Miglioramento sismico 19.500,00



2157 GROSSO ANTONIO PATERNO 137,901 Miglioramento sismico 30.000,00
2158 MECCA VITA CRESCENZA LAVELLO 137,853 Miglioramento sismico 23.550,00
2159 RIGATO GRAZIA BANZI 137,687 Miglioramento sismico 21.000,00
2160 ZACCARIA  KATIA NEMOLI 137,062 Miglioramento sismico 30.000,00
2161 PIANCAZZO ROCCHINA GIUSEPPINA PIETRAPERTOSA 137,023 Miglioramento sismico 30.000,00
2162 CUCCARO FILOMENA CERSOSIMO 136,978 Miglioramento sismico 16.141,50
2163 Langone Rocco SATRIANO DI LUCANIA 136,962 Demolizione e ricostruzione 40.000,00
2164 GIANGRECO MARIA SAN COSTANTINO ALBANESE 136,510 Rafforzamento locale 18.200,00
2165 SPOLIDORO OTTAVIO VIGGIANO 136,108 Miglioramento sismico 45.000,00
2166 GINOSA MAURINA ASSUNTA GENZANO DI LUCANIA 135,935 Miglioramento sismico 21.000,00
2167 DURANTE ROSA FARDELLA 135,860 Rafforzamento locale 20.000,00
2168 RAGONE GIOVANNI MIGLIONICO 135,831 Rafforzamento locale 13.900,00
2169 MOLITERNI ROCCO TOLVE 135,822 Miglioramento sismico 51.360,00
2170 CIRIELLO LUIGINA GINESTRA 135,637 Rafforzamento locale 30.000,00
2171 BLUMETTI ANTONIO SAN PAOLO ALBANESE 135,324 Miglioramento sismico 30.000,00
2172 GIACOIA ROSA RIVELLO 135,068 Miglioramento sismico 28.650,00
2173 COLANGELO DOMENICA OPPIDO LUCANO 134,760 Miglioramento sismico 75.000,00
2174 MEZZANOTTE LILIANA MARSICO VETERE 134,556 Rafforzamento locale 46.060,00
2175 NACCI ANTONIO MATERA 134,377 Rafforzamento locale 10.600,00
2176 DONADIO SIBERA EPISCOPIA 134,262 Miglioramento sismico 30.000,00
2177 POTENZA LUCIA GRASSANO 134,112 Miglioramento sismico 87.000,00
2178 FRONTUTO NICOLA TOLVE 133,966 Miglioramento sismico 20.250,00
2179 DE PALMA ANTONIA SENISE 133,963 Miglioramento sismico 71.307,00
2180 GALOTTA DINO PIETRAGALLA 133,606 Miglioramento sismico 117.333,00
2181 LASALVIA VITA GENZANO DI LUCANIA 133,316 Miglioramento sismico 42.825,00
2182 AMODEO ANTONIO SANT'ANGELO LE FRATTE 133,290 Miglioramento sismico 22.500,00
2183 BUCCOLO DOMENICA SAN PAOLO ALBANESE 131,565 Rafforzamento locale 18.000,00
2184 MARCANTONIO FILOMENA PICERNO 130,906 Miglioramento sismico 18.300,00
2185 SALOMONE CRISTINA TRICARICO 130,772 Miglioramento sismico 19.050,00
2186 COLOMBO MARIO TRECCHINA 130,497 Miglioramento sismico 16.500,00
2187 SALOMONE PANCRAZIO TRICARICO 130,259 Miglioramento sismico 25.500,00
2188 CASSANELLI CECILIA BARILE 130,042 Rafforzamento locale 17.000,00
2189 DI GIACOMO GIUSEPPE SAN SEVERINO LUCANO 129,926 Miglioramento sismico 30.000,00
2190 GRIPPO  LAURA GRASSANO 129,642 Miglioramento sismico 30.000,00
2191 DE STEFANO ANNA MARIA CALVELLO 129,618 Miglioramento sismico 34.608,00
2192 STABILE DONATO SALVATORE TOLVE 129,182 Miglioramento sismico 30.000,00



2193 TEODOSIO GIACOMO BANZI 128,508 Miglioramento sismico 30.000,00
2194 SIMONE PASQUALE BANZI 128,508 Miglioramento sismico 30.000,00
2195 SMILARI ROSA SAN PAOLO ALBANESE 128,454 Miglioramento sismico 26.337,00
2196 RONZANO ANTONIO FORENZA 127,868 Miglioramento sismico 27.000,00
2197 RUBOLINO FRANCESCO CERSOSIMO 127,621 Miglioramento sismico 24.750,00
2198 CROCCO GENNARO ROSARIO S. SENISE 127,367 Rafforzamento locale 20.000,00
2199 DI BENEDETTO GRAZIA GENZANO DI LUCANIA 126,873 Miglioramento sismico 30.000,00
2200 GRUOSSO LEONARDO FILIANO 126,661 Miglioramento sismico 33.900,00
2201 CORIZZO MARIA SENISE 126,356 Rafforzamento locale 16.800,00
2202 PISANI VERONICA PATERNO 125,788 Rafforzamento locale 14.800,00
2203 FERRENTI FELICETTA VENOSA 125,778 Rafforzamento locale 20.000,00
2204 SOLITO SPIRIDIONE CERSOSIMO 125,662 Miglioramento sismico 17.595,00
2205 RAGONE STELLA SAN PAOLO ALBANESE 125,300 Rafforzamento locale 10.800,00
2206 CAMODECA ANNA SAN PAOLO ALBANESE 125,300 Miglioramento sismico 24.300,00
2207 FARAONE  ROSANNA BARAGIANO 125,228 Miglioramento sismico 75.900,00
2208 PEPE GIUSEPPE ANTONIO OPPIDO LUCANO 124,778 Miglioramento sismico 43.200,00
2209 PALAZZO ANTONIETTA VIGGIANELLO 124,560 Miglioramento sismico 30.000,00
2210 CASTELLUCCIO ANTONIA SARCONI 124,453 Rafforzamento locale 20.000,00
2211 NOTARFRANCESCO MARIA PATERNO 124,111 Miglioramento sismico 30.000,00
2212 DE ROSA MARIO OPPIDO LUCANO 123,256 Rafforzamento locale 32.800,00
2213 VIRZI MARIA MONTESCAGLIOSO 122,476 Miglioramento sismico 30.000,00
2214 SAVOIA MARIA ASSUNTA LATRONICO 122,049 Miglioramento sismico 30.900,00
2215 MECCA DONATO FILIANO 121,810 Miglioramento sismico 28.200,00
2216 FERRARA ROSINA FARDELLA 119,965 Miglioramento sismico 45.300,00
2217 SOLIMENA SALVATORE FORENZA 118,412 Miglioramento sismico 46.650,00
2218 CAMODECA FRANCA CARMELA SAN PAOLO ALBANESE 118,408 Rafforzamento locale 20.000,00
2219 DINARDO MARGHERITA IRSINA 118,049 Rafforzamento locale 8.000,00
2220 DINARDO ELISA IRSINA 118,049 Rafforzamento locale 8.000,00
2221 CALIA RAFFAELLA MATERA 118,030 Miglioramento sismico 241.362,00
2222 ARLEO GIUSEPPE SENISE 117,932 Miglioramento sismico 18.900,00
2223 CERVONE  VITTORIO FRANCESCO SENISE 117,932 Miglioramento sismico 37.800,00
2224 PIRRONE ROSA GRASSANO 117,856 Miglioramento sismico 39.600,00
2225 MAIO DONATA FILIANO 116,839 Miglioramento sismico 29.400,00
2226 CAGGIANESE GIOVANNI SAVOIA DI LUCANIA 116,585 Miglioramento sismico 31.200,00
2227 NOLE' MARIA ADDOLORATA SALANDRA 116,510 Miglioramento sismico 30.000,00
2228 VANNUCCI PASQUA SANT'ANGELO LE FRATTE 116,338 Miglioramento sismico 60.150,00



2229 DE BONIS ANGELA MARIA CARMELA PIETRAGALLA 115,804 Miglioramento sismico 201.727,50
2230 MASTROSIMONE NICOLA SANT'ARCANGELO 115,482 Miglioramento sismico 52.515,00
2231 RIZZO ROVIGLIO GRASSANO 115,237 Miglioramento sismico 40.500,00
2232 CAPUTO GIOVANNI TOLVE 115,194 Miglioramento sismico 23.550,00
2233 ANDREANA DIEGO MICHELE FORENZA 115,082 Miglioramento sismico 30.000,00
2234 LABANCA FRANCESCA TERRANOVA DI POLLINO 114,799 Miglioramento sismico 17.700,00
2235 LAUCIELLO ROCCO CAMPOMAGGIORE 113,966 Miglioramento sismico 30.000,00
2236 MURRO CARMELA CHIAROMONTE 113,476 Demolizione e ricostruzione 40.000,00
2237 GORGA CATERINA SAN MAURO FORTE 113,446 Miglioramento sismico 18.900,00
2238 TELESCA DONATO PIETRAGALLA 113,060 Miglioramento sismico 43.500,00
2239 MAZZEI ANTONIETTA CALVELLO 112,520 Miglioramento sismico 44.850,00
2240 CONTE  MARIO DOMENICO GALLICCHIO 112,330 Rafforzamento locale 28.500,00
2241 MACCHIA VITO POTENZA 112,250 Demolizione e ricostruzione 19.200,00
2242 TRIUMBARI Massimo TITO 110,810 Demolizione e ricostruzione 178.000,00
2243 LONGO  UMBERTO LATRONICO 110,809 Miglioramento sismico 493.500,00
2244 ORLANDO CATERINA OPPIDO LUCANO 110,098 Miglioramento sismico 61.200,00
2245 DE LUCA SILVANA OPPIDO LUCANO 108,677 Rafforzamento locale 12.400,00
2246 CAMARDO ANTONIETTA MIGLIONICO 108,664 Rafforzamento locale 13.900,00
2247 ASTONE TEODORO MASCHITO 108,230 Miglioramento sismico 28.950,00
2248 IZZI MARIA GIUSEPPA TERRANOVA DI POLLINO 107,652 Miglioramento sismico 22.650,00
2249 RICCIARDULLI TERESA TERRANOVA DI POLLINO 107,652 Miglioramento sismico 22.650,00
2250 DIFATO GIAMPIERO SAN MAURO FORTE 106,853 Miglioramento sismico 23.410,50
2251 MARITAN ROBERTO MATERA 106,830 Rafforzamento locale 20.000,00
2252 LOIZZO GIOVANNI GENZANO DI LUCANIA 105,727 Miglioramento sismico 30.000,00
2253 CALDARARO ANTONIO FARDELLA 105,669 Miglioramento sismico 30.000,00
2254 LUPO  MICHELE FARDELLA 105,666 Rafforzamento locale 25.715,00
2255 IELPO DOMENICA LAURIA 105,408 Miglioramento sismico 30.000,00
2256 MARCONE ROCCO SENISE 105,014 Miglioramento sismico 42.450,00
2257 LAURENZIELLO MAURO PESCOPAGANO 104,777 Rafforzamento locale 10.000,00
2258 CHIAFALA' GIOVANNI MASCHITO 104,442 Miglioramento sismico 30.000,00
2259 PACE VITO MASCHITO 104,442 Miglioramento sismico 30.000,00
2260 CALVELLO ELENA PIETRAPERTOSA 104,399 Miglioramento sismico 15.750,00
2261 DE PIETRO MARIA ROCCANOVA 104,282 Rafforzamento locale 23.000,00
2262 FISCELLA CATERINA SATRIANO DI LUCANIA 103,988 Miglioramento sismico 35.122,50
2263 MARRESE ROCCO FORENZA 103,573 Miglioramento sismico 30.000,00
2264 SPALTRO VINCENZA SENISE 103,550 Rafforzamento locale 24.600,00



2265 TORTORIELLO VINCENZO PATERNO 103,426 Miglioramento sismico 30.000,00
2266 VIGGIANO GIOVANNI MARSICO VETERE 103,294 Miglioramento sismico 30.000,00
2267 VERDEROSA FILOMENA MELFI 102,600 Miglioramento sismico 23.568,00
2268 SCAZZARIELLO ANTONIETTA GENZANO DI LUCANIA 102,523 Miglioramento sismico 24.750,00
2269 CARDONE ANTONIO MARSICO NUOVO 102,030 Demolizione e ricostruzione 54.808,00
2270 DATTOLI ROSA TERRANOVA DI POLLINO 101,961 Miglioramento sismico 27.900,00
2271 CALDARARO MARIA FARDELLA 101,895 Demolizione e ricostruzione 40.000,00
2272 ROSETI DOMENICO SENISE 101,894 Miglioramento sismico 37.500,00
2273 CARDONE NICOLA BELLA 100,689 Rafforzamento locale 24.000,00
2274 CARRIERO MARIA INCORONATA FILIANO 100,189 Miglioramento sismico 30.000,00
2275 DUCA GIUSEPPINA BANZI 99,950 Miglioramento sismico 22.500,00
2276 SCAZZARIELLO MICHELINA GEMMA BANZI 99,950 Miglioramento sismico 22.500,00
2277 LEGGIERI ROSINA BANZI 99,950 Miglioramento sismico 22.500,00
2278 PADULA ASSUNTA FRANCAVILLA IN SINNI 99,096 Demolizione e ricostruzione 40.000,00
2279 SALERNO  GIUSEPPE TERRANOVA DI POLLINO 98,518 Miglioramento sismico 49.500,00
2280 PAOLICELLI EMANUELE MATERA 98,431 Demolizione e ricostruzione 81.400,00
2281 VENEZIA ANNA MARIA MONTESCAGLIOSO 98,265 Demolizione e ricostruzione 52.348,00
2282 BURTACCIO ROCCO ALBANO DI LUCANIA 96,644 Miglioramento sismico 31.500,00
2283 CIANCIA LEONARDO TERRANOVA DI POLLINO 94,824 Miglioramento sismico 30.000,00
2284 VALICENTI ANTONIO CERSOSIMO 94,758 Rafforzamento locale 30.000,00
2285 LA SALA MARIANA CERSOSIMO 94,758 Miglioramento sismico 30.000,00
2286 GRIECO MARIA ASSUNTA RAPONE 94,461 Rafforzamento locale 20.000,00
2287 SANTARSIERO VINCENZO AVIGLIANO 94,413 Rafforzamento locale 20.000,00
2288 VIOLA COSIMINO SAN PAOLO ALBANESE 93,808 Demolizione e ricostruzione 36.064,00
2289 CORLETO ROSARIA SAN MAURO FORTE 90,757 Miglioramento sismico 47.250,00
2290 CONFUORTI NICOLA MATERA 90,534 Rafforzamento locale 23.600,00
2291 MONTESANO ANTONIO TOLVE 90,445 Miglioramento sismico 29.994,00
2292 RINALDI VINCENZO CERSOSIMO 89,829 Miglioramento sismico 21.097,50
2293 BRUNACCI GIUSEPPE SENISE 87,839 Rafforzamento locale 14.500,00
2294 INTAGLIETTA ROSA BARILE 87,727 Miglioramento sismico 25.200,00
2295 LABRIOLA ANTONIO RIPACANDIDA 87,648 Rafforzamento locale 15.900,00
2296 DE LUCA ABBONDANZA SAN SEVERINO LUCANO 86,329 Miglioramento sismico 25.800,00
2297 MARINO ROCCO SENISE 84,911 Miglioramento sismico 15.000,00
2298 COLANGELO CARMINE FILIANO 84,816 Miglioramento sismico 20.250,00
2299 RINALDI ANGELO SAN FELE 84,740 Rafforzamento locale 24.300,00
2300 VERTULLI MARIO GENZANO DI LUCANIA 84,582 Miglioramento sismico 30.000,00



2301 DIMILTA FRANCESCO ANTONIO ACCETTURA 84,007 Miglioramento sismico 44.314,50
2302 LA COLLA DONATA CARBONE 84,005 Miglioramento sismico 24.900,00
2303 CENTODUCATI ROCCO TRICARICO 83,040 Demolizione e ricostruzione 20.000,00
2304 LANCELLOTTI  DOMENICA OPPIDO LUCANO 82,046 Miglioramento sismico 65.700,00
2305 PACELLA ANTONIO BALVANO 81,573 Miglioramento sismico 45.000,00
2306 CALCULLI PANCRAZIO MATERA 80,452 Miglioramento sismico 168.198,00
2307 LAFILA DONATO BRINDISI DI MONTAGNA 80,439 Miglioramento sismico 14.250,00
2308 DE MEO CARMINE ATELLA 76,563 Miglioramento sismico 40.272,00
2309 ROSSI ROSINA FARDELLA 74,546 Miglioramento sismico 72.900,00
2310 LAMAGNA DOMENICO GROTTOLE 74,242 Miglioramento sismico 45.000,00
2311 SANTARSIERO ANNA MARIA FORENZA 73,652 Miglioramento sismico 18.750,00
2312 MARTELLI ROSA IRSINA 73,380 Miglioramento sismico 21.450,00
2313 BATTAGLINO VITO GENZANO DI LUCANIA 72,973 Miglioramento sismico 86.931,00
2314 CASOLARO Giuseppe POMARICO 72,306 Rafforzamento locale 71.600,00
2315 PUPPO MARIA GERARDA MELFI 71,647 Miglioramento sismico 22.500,00
2316 DI CAPUA DOMENICO PIETRAGALLA 68,905 Miglioramento sismico 101.115,00
2317 OSNATO AGOSTINO SAN PAOLO ALBANESE 67,662 Miglioramento sismico 30.000,00
2318 BITONDO MARIA CATERINA MONTESCAGLIOSO 66,805 Rafforzamento locale 22.000,00
2319 BIFOLCO DOMENICO POTENZA 66,519 Rafforzamento locale 13.500,00
2320 PANGARO CARMELO FRANCAVILLA IN SINNI 66,064 Miglioramento sismico 60.000,00
2321 BANDINI DONATO PIETRAGALLA 65,444 Miglioramento sismico 25.050,00
2322 DI LEO ALFONSO SAN FELE 65,371 Miglioramento sismico 10.500,00
2323 BALDASSARRE ANTONIO MARIA SAN CHIRICO NUOVO 65,012 Rafforzamento locale 10.000,00
2324 ABATE ANNA ANTONIA SAN MAURO FORTE 64,974 Miglioramento sismico 33.000,00
2325 CAVUOTI GIACOMO PIETRAPERTOSA 64,566 Miglioramento sismico 114.600,00
2326 DI GIORGIO VINCENZO CERSOSIMO 63,172 Miglioramento sismico 30.000,00
2327 FABOZZI CATERINA PATERNO 62,056 Miglioramento sismico 30.000,00
2328 DE MARCO ANNA SANT'ARCANGELO 60,646 Miglioramento sismico 30.000,00
2329 FERRARA MARIA FARDELLA 60,382 Miglioramento sismico 30.000,00
2330 GIOIA GIUSEPPINA FARDELLA 60,382 Miglioramento sismico 30.000,00
2331 TRICARICO ROCCO SAN MAURO FORTE 59,559 Miglioramento sismico 36.000,00
2332 ZACCARO TOMMASO MONTESCAGLIOSO 57,500 Rafforzamento locale 234.300,00
2333 VENEZIA CRISTOFORO MONTESCAGLIOSO 55,114 Demolizione e ricostruzione 40.000,00
2334 AMBRUSO VINCENZO FERRANDINA 52,247 Rafforzamento locale 26.900,00
2335 D'ANDREA DOMENICO AVIGLIANO 50,488 Demolizione e ricostruzione 37.400,00
2336 FERRARA BIAGIO FARDELLA 45,287 Miglioramento sismico 30.000,00



2337 BATTAGLINO CANIO GENZANO DI LUCANIA 43,154 Miglioramento sismico 29.400,00
2338 ZIELLA ANTONIA SENISE 31,842 Miglioramento sismico 30.000,00
2339 ROMANO GIUSEPPA ABRIOLA 26,666 Miglioramento sismico 35.850,00
2340 BENEDETTO VINCENZO GENZANO DI LUCANIA 26,432 Rafforzamento locale 20.000,00
2341 LACAPRA DONATO MONTESCAGLIOSO 24,495 Miglioramento sismico 30.000,00
2342 DURANTE GIOVANNI TEANA 22,679 Rafforzamento locale 34.200,00
2343 BASILIO MICHELE OPPIDO LUCANO 18,511 Demolizione e ricostruzione 36.400,00
2344 AMODEO MICHELE SANT'ANGELO LE FRATTE 16,661 Miglioramento sismico 30.000,00


